
TYGODNIK
ZIEMI
JAROCIŃSKIEJ
Nr 46 (579) 16 listopada 2001 
ISSN 1230-851X 
Nr indexu 34382X 
Cena 2,00 zł (w tym 7 % VAT)

www.gj.com.pl

S M S  L‘TC, io-Hł-i*.

d o  J A - R a d i a

7 1 0 1
Szczegóły na str. 16

N o w e  M i a s t o

Wyższe podatki 
i opłaty

0  5 %  wzrosną średnio podatki i opłaty w gminie Nowe 
Miasto. Najwięcej - aż o 100 % uległy podwyższeniu stawki 

za składowanie śmieci na komunalnym wysypisku

Sesja Rady Gminy Nowe Mia
sto odbyła się 7 listopada. Pod ob
rady trafiło kilkanaście uchwał, 
zm ieniających podatki i opłaty. 
- Przygotowując projekty uchwał, 
kierowaliśmy się wskaźnikiem infla
cji, która według przewidywań, ma 
wynieść 5,1 procenta. Średnio o tyle 
więc wzrosną podatki i opłaty - wy
jaśnił wójt Aleksander Podemski.

Opłata za wodę pobieraną z ko
munalnych urządzeń wyniesie od 
przyszłego roku 1,30 zł za 1 m sześć. 
Za ścieki wprowadzane do kolek
tora (1 m sześć.) zapłacić będzie 
trzeba 1,40 zł, a dowożone becz
kowozami - 2 zł. Opłatę stałą przy
łączeniową, odpowiadającą zryczał
towanym kosztom konserwacji sie
ci, radni pozostawili na dotychcza

sowym poziomie - 2 zł miesięcz
nie. - Generalnie jest to za tanie. 
Niemniej te ceny zaspakajają bie
żące utrzymanie. Na inwestycję już 
nie wystarcza. Gdyby te opłaty mia
ły zarabiać na inwestycje lub utrzy
mywać prezesów spółek, to by to nie 
były takie symboliczne kwoty, tylko 
kilkakrotnie wyższe - mówił wójt.

Obniżona została cena" skupu 
żyta przyjmowana jako podstawa 
obliczenia podatku rolnego na rok
2002. Według nowej stawki, każ
dy rolnik zapłaci 84,50 zł rocznie 
za jeden hektar przeliczeniowy.

O 100 procent wrosła natomiast 
opłata za składowanie odpadów 
komunalnych na gminnym wysy
pisku śmieci w Elżbietowie.

Dokończenie na str. 5

Akademia 
z grochówką

Członkowie Rady Gminy w Kotlinie uczcili rocznicę 
odzyskania niepodległości na uroczystej sesji, zorganizowanej 

w Sławoszowie. Radni nie tylko obejrzeli program 
artystyczny, ale i raczyli się... grochówką z kuchni polowej.

Listopadowa sesja odbyła się wy
jątkowo nie w sali Urzędu Gminy, ale 
na sali wiejskiej w Sławoszewie. Na 
uroczystość oprócz radnych, sołty
sów zaproszeni zostali m.in. dyrek
torzy szkół podstawowych i gimna
zjów z terenu gminy Kotlin. Rozpo
czynając obrady przewodniczący Jó- 
zdf Szymendera podkreślił znaczenie 
wydarzeń, które miały miejsce przed

83 laty, w dniu 11 listopada.
Radni obejrzeli program arty

styczny, ukazujący losy narodu pol
skiego od zaborów aż do odzyskania 
niepodległości w 1918 roku, w wy
konaniu uczniów klasy czwartej szko
ły podstawowej i harcerzy z 5. Dru
żyny Harcerskiej im. Tadeusza Ko
ściuszki w Sławoszewie.

Dokończenie na str. 12

F a jn e  c h ło p y  z za rządu
- Jarocin ma dobry merytorycznie, odpowiednio przygotowany zarząd miejski. Jestem 

zadowolony ze współpracy ze wszystkimi członkami zarządu. Są pracowici - ocenia 
zdecydowanie burmistrz Marian Michalak. Niewielu jarocińskich samorządowców 

i działaczy politycznych podziela to zdanie. O członkach zarządu mówią raczej: - Każdy 
Z tych ludzi to fajny chłop, żeby z nim usiąść, pogadać, napić się piwa, poopowiadać 

kawały. Natomiast absolutnie nie nadają się do zarządzania miastem.

Zarząd Miejski w gminie Jaro
cin to siedem osób: burmistrz Ma
rian Michalak, wiceburmistrz Ry
szard Kołodziej oraz Ryszard Paw
lak, Czesław Pawlik, Jan Sójka, Zbi
gniew Szczepaniak i Zdzisław Woj
ciechowski. Burmistrz najpierw był

ślusarzem, później ukończył studia 
na politechnice i studium dla księ
gowych. Pracował jako główny księ
gowy w JAFO. Wiceburmistrz jest 
technikiem ogrodnikiem, kierował 
gorzelnią w Zakrzewie. W zarządzie 
są też emerytowany nauczyciel fi

zyki, m echanik , e lek trom on ter 
i dwóch rolników. Średnia wieku 
sięga sześćdziesiątki. Reprezentują 
dwa ugrupowania - SLD i PSL. Za
rządzają 50 min zł, czyli budżetem 
gminy Jarocin.

Dokończenie na str. 7

Siłownia wspólnymi 
siłami

Siłownia w jarocińskim Zespole Szkół Zawodowych nr 1 
powstała dzięki pomocy sponsorów. W prace zaangażowali 

się również rodzice, nauczyciele i uczniowie.

Nowe stawki 
uchwalone
O około 6 % wzrośnie w przy
szłym roku większość podatków 
w  gminie Kotlin. Przedstawione 
już dwa tygodnie wcześniej pro
pozycje zostały przyjęte przez 
radnych jednogłośnie.

Kotlińscy radni nie dyskutowali 
na temat wysokości stawek. Uchwa
ły zostały przyjęte w piątek, 9 listo
pada bez żadnych polemik.

Dokończenie na str. 5

S ta n d a rd  

z ru in

6 listopada odbyło się oficjalne 
otwarcie siłowni w Zespole Szkół 
Zawodowych nr 1 w Jarocinie. Do 
tej pory szkoła dysponowała nie
wielką salą i skromną ilością sprzę
tu do ćwiczeń. Z nowego obiektu 
podczas zajęć i w godzinach popo
łudniow ych w ciągu tygodnia 
może korzystać 1.500 uczniów. 
- Część wyposażenia była nagrodą 
zii sukcesy sportowe naszych uczniów.

Zgromadzony sprzęt warty jest oko
ło 20 tys. zł - wyjaśnił Krzysztof Leh
mann, dyrektor szkoły.

Siłownia powstała ze środków 
pozabudżetowych szkoły. - Trzeba 
było ludzi wielkiego serca, którzy ze
chcieliby pomóc młodzieży - mówił 
dyrektor Lehmann. Podczas otwar
cia podziękował wszystkim, którzy 
włączyli się w tworzenie siłowni.

Dokończenie na str. 5

Dodatek nie dla Kołodzieja, 
tylko dla starosty

Dodatek specjalny w wysokości 2.206 zł przyznali od 
listopada staroście Adamowi Kołodziejowi radni powiatu 

na ostatniej sesji. W ren sposób utrzymano poziom 
zarobków starosty na dotychczasowym poziomie.

Pensja starosty składa się z wyna-

W sobotę i niedzielę obchodzono w Jarocinie 
Święto Niepodległości i Święto Miasta. Na ryn
ku tradycyjnie już pojawił się na białym koniu 
św. Marcin. W ratuszu odbyła się uroczysta se
sja rady. Uczestniczyła w niej m. in. burmistrz 
niemieckiego miasta Solingen - Ulla Feldhaus. 
Przyznała, że jest zaszczycona możliwością 
udziału w Święcie Niepodległości. - Naród, któ
ry reprezentuję, wyrządziI wiele krzywd Pola
kom. Mam świadomość, że nie da się tego na
prawić tyczę jednak wolności, jeszae raz wol
ności i zgody dla nas wszystkich - mówiła.

Relacje z obchodów na str. 12 i 13

Ponad 1,2 min zł kosztował grun
towny remont budynku Zespołu 
Szkół w Łuszczanowie. Sala gim
nastyczna, która jeszcze kilka lat 
temu nadawała się do zamknię
cia, teraz, zdaniem Sanepidu, 
spełnia podstawowe standardy.

Decyzję o zamknięciu sali gim
nastycznej wydano w 1991 r. - Pi
sałem o przedłużenie i co roku Sa
nepid przychylał się do tej prośby. 
W przeciwnym razie w zimie nie 
mielibyśmy gdzie prowadzić zajęć 
- tłumaczy Sławomir Wilak, dyrek
tor Zespołu Szkół w Łuszczanowie.

Dokończenie na str. 3

grodzenia zasadniczego, dodatku 
funkcyjnego (250 % najniższego wy
nagrodzenia zasadniczego), „wysługi 
lat” (w przypadku Adama Kołodzieja 
20 % wynagrodzenia zasadniczego)

oraz tzw. dodatku specjalnego. Ten 
ostatni, zgodnie z przepisami może 
być przyznawany do wysokości 40 % 
łącznego wynagrodzenia zasadnicze
go i dodatku funkcyjnego.

Dokończenie na str. 3
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Kolejna nagroda
Dziennikarka „Gazety Jarocińskiej” Anna Kopras-Fijołek 

zdobyła pierwsze miejsce w konkursie na najlepszą 
publikację prasową w 2001 roku, zorganizowanym 

przez Stowarzyszenie Prasy Lokalnej.

sonda „Gazety"

Druga edycja konkursu została 
rozstrzygnięta 2 listopada. Jury kon
kursu w składzie: Lechosław Maj
chrzak - przewodniczący oraz Jerzy 
Mianowski i Andrzej Niczyperowicz 
przyznało trzy nagrody główne - pie
niężne i  dziewięć wyróżnień hono
rowych. Do konkursu przystąpiło 
67 dziennikarzy, reprezentujących 
34 tytuły prasowe, którzy przesłali 
łącznie 186 publikacji do oceny.

Pierwsze miejsce wraz z nagrodą 
w kwocie 1.200 zł przyznano An
nie Kopras-Fijołek z „Gazety Jaro
cińskiej” za publikację pt. „Nasze 
lekcje są niezwykłe”. Nagrodzony 
artykuł dotyczy współpracy prowa
dzonej pomiędzy uczniami szkoły 
podstawowej w Wilkowyi a ich ró
wieśnikami z Solingen w Niem
czech.

(ls)

KIN O  „E C H O ”
Jarocin , ul. Gołębia 1

„D ziennik Bridget Jones”
1 3 -1 5  listopada - godz. 19.00
Cena biletów - 12 zł

„S hrek”
16 i 17 listopada -godz. 17.00
18 listopada - godz. 16.00
19 i 20 listopada - godz. 17.00
Cena biletów - 12 zł 
Dzieci do lat 12. - 10 zl 
Bilety zbiorowe dla szkól - 8 zl

„P oranek  K ojota”
16 i 17 listopada - godz. 19.00 
18 listopada - godz. 18.00 
Cena biletów - 12 zl

Cześć Gliński

tobert Gliński - zdobywca Złotych Lwów na festiwalu 
w Gdyni - otrzymał od Stowarzyszenia JAROCIN XXI 
pluszowego „Lwa Jarocińskiego"

Specjalny pokaz najczęściej nagradzanego w tym roku polskiego 
filmu - “Cześć Tereska” odbyt się w ubiegły wtorek w  kinie “Echo”. Po 
projekcji z widzami spotkał się reżyser Robert Gliński. Przez ponad 
godzinę opowiadał o pracy na planie filmowym, losach odtwórczyń głów
nych ról - wychowanek ośrodka opiekuńczego i rywalizacji w polskim 
św iatku film owym  o pieniądze i zgłoszenie do Oscara. W tym roku 
z Robertem Glińskim wygrał Jerzy Kawalerowicz. Reżyser podsumo- 

|  wał to tak: - „Quo Vadis” nie ma żadnych szans, a „Tereska” byłaby 
|  chociaż zauważona.
|  Robert Gliński gościł w Jarocinie w  ramach Jarocińskich Spotkań 
8 Filmowych organizowanych przez Stowarzyszenie JAROCIN XXI i do- 
£ finansowanych z grantów z budżetów gminy i powiatu.

Obszerna relacja ze spotkania - w  pierwszym numerze miesięczni
ka “Ty i JA-Radio”.

(jdj)

Szkolenie dla przedsiębiorców
„Zakładanie i prowadzenie działalności gospodarczej 
w krajach Unii Europejskiej” - to temat szkolenia dla 

przedsiębiorców, które odbędzie się 19 listopada w Jarocinie.

Seminarium jest bezpłatne. Każ
dy z przedsiębiorców uczestniczą
cych w szkoleniu otrzyma informa
tor prezentujący regulacje prawne 
dotyczące prowadzenia działalności 
gospodarczej w krajach UE.

Szkolenie, finansowane przez 
Urząd Komitetu Integracji Europej
skiej, organizują Regionalne Cen

trum Informacji Europejskiej w Ka
liszu i jarocińskie starostwo. Trzy
godzinne zajęcia rozpoczną się 
w poniedziałek o godz. 10.00 w sali 
sesyjnej jarocińskiego ratusza. Za
pisy przyjmowane są w starostwie 
i te le fo n iczn ie : tel. 747-58-38  
i 747-29-20.

(rr)

k a d r

KRYSTYNA KACZMAREK
Od 1 września pełni funkcję dyrektora Gimnazjum 

w Wilkowyi.
Ma 37 lat. Urodziła się w 1964 roku w Jarocinie. 

Ukończyła Szkołę Podstawową w Witaszycach, Studium 
Nauczycielskie w Ostrowie Wlkp., studia na pedagogi
ce na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Pozna- 

j niu oraz studia podyplomowe na kierunku organizacja 
I i zarządzanie w Państwowej Wyższej Szkole Zawodo

wej w Kaliszu. Stara się ciągle podnosić swoje kwalifikacje. Obecnie 
uczęszcza na kurs kwalifikacyjny, którego tematem jest sztuka, prowa
dzony przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu.

W latach 1985-1991 pracowała jako dyrektorka przedszkola w Gra
bie, od 1991 do 2001 - dyrektorka Publicznego Przedszkola nr 3 w Jaro
cinie. Decyzją Zarządu Miejskiego w Jarocinie została powołana na sta
nowisko dyrektorki Gimnazjum w Witaszycach, na okres pięciu lat.

Mieszka w Witaszycach wraz z mężem i dwiema córkami. Katarzyna 
ma 14 lat i uczy się w drugiej klasie gimnazjum, 11-letnia Agata uczęsz
cza do klasy V szkoły podstawowej w Witaszycach;

Wolny czas spędza najchętniej w gronie rodzinnym. Lubi słuchać 
muzyki i czytać książki. (akr»

Czy osoba, która popełniła 
przestępstwo, może nadal 

pełnić funkcję członka 
zarządu miasta?

Z a ś p ie w a ją

d in o z a u r y
Spotkania Śpiewających Dzieci 
po 30-tce odbędą się w tym roku 
już po raz siódmy. Imprezie 
patronuje burmistrz Jarocina.

Spotkania odbędą się 8 grudnia, 
ale już teraz można zgłosić swój 
udział. Zaproszenie do występu 
otrzymały także ośrodku kultury 
z Rosji, Francji, Węgier i Czech. 
Zaśpiewać może każdy, kto ukoń
czył 30. rok życia i przygotuje pio
senkę z lat 50-80. Zgłoszenia przyj
mowane są codziennie w sekreta
riacie w godz. 8.00-21.00. Jarociń
ski Ośrodek Kultury pomoże w do
borze repertuaru, a instruktorzy 
przeprow adzą warsztaty i próby 
mikrofonowe. (jn)

Z apytaliśm y stu przypadko
wych przechodniów, czy według 
nich dopuszczalne jest, aby oso
ba, która popełniła przestępstw o 
mogła pełnić funkcję członka za
rządu miasta.

Z d e c y d o w a n a  w ię k s z o ś ć
- 89 % respondentów  uważa, że 
taka osoba pow inna n iezw łocz
n ie  z re z y g n o w a ć  z p e łn io n e j 
fu n k c ji lub  z o s ta ć  o d w o łan ą .
- Według mnie członek zarządu 
jes t osobą publiczną, która god
nie powinna reprezentować inte-

S p o t k a n i a  

z  f i l o z o f i ą

Katechezę dla dorosłych 
oraz „  Wieczorne spotkania 
z filozofią”  prowadzi w parafii 
św. Antoniego Padewskiego 
ojciec dr Grzegorz Błoch, 
wykładowca Uniwersytetu 
im. A. Mickiewicza w  Poznaniu.

W każdą drugą środę m iesią
ca odbywają się spotkania w ra
mach katechezy dla dorosłych. 
Z ajęcia prow adzone przez ojca 
Grzegorza odbywają się w świe
tlicy  d o ln eg o  k o śc io ła  o jców  
franciszkanów. Początek spotkań 
o godzinie 19.00.

N atom iast w każdą czw artą 
środę miesiąca ojciec dr Grzegorz 
Błoch zaprasza na „W ieczorne 
spotkania z filozofią” . W ykłady 
będą się odbyw ały  w św ietlicy  
o godz. 19.00. Na spotkania oj
ciec G rzegorz zaprasza w szyst
kich, których interesują refleksje 
f ilo z o f ic z n e  d o ty c z ą c e  B oga, 
człow ieka i św iata oraz w szyst
kich chcących poszerzyć swoją 
wiedzę.

(ls)

-------------------------ogłoszenie---------------------------

resy swoich wyborców i nie jest 
dopuszczalne, aby miała ja k ie 
kolwiek konflikty z prawem - po
w iedział ankietow any m ężczy
zna. - Mam nadzieję, że taka oso
ba sama zrezygnuje z pełnionej 
przez siebie funkcji, nawet jeżeli 
sąd nie udowodni jeszcze je j winy 
- stw ierdziła respondentka.

Pozostałe 11 % ankietowanych 
twierdzi, że odwołanie z funkcji uza
leżnione pow inno być od wagi 
przestępstwa, którego się dopusz-
CZOTIO. (tm, bm)

► KOTLIN
Członkowie Rady Gminy w Ko

tlinie podjęli uchwałę w sprawie 
nabycia nieruchomości położonej 
w Kotlinie, a stanowiącej wysypi
sko odpadów stałych. Dotychczas 
działka o powierzchni 1,21 ha na
leżała do „Kotlina” Spółki z o.o. 
Została sprzedana za cenę 183.991 zł, 
ale zapłata nastąpi w formie bez
gotówkowej poprzez wyrównanie 
z należnościam i, jakie powstaną 
pomiędzy gminą a spółką w wy
niku korzystania przez zakład z te
go wysypiska. Za propozycją opo
w iedziało się dziewiętnastu rad
nych. U chw ała została przyjęta 
przy jednym  głosie wstrzym ują
cym się.

(ls)

► NOWE MIASTO
M ieszkańcy  K lęki w ybio rą  

nowego sołtysa. D otychczasow y 
- Edw ard Szym czak z rezygno
wał z pełnionej funkcji, ponie
w aż w yprow adza się do innej 
m ie jsco w o śc i. Z eb ran ie  w ie j
skie, na którym  w ybrany zosta
nie nowy sołtys, odbędzie w naj
b liż s z y  p ią te k , 16 l is to p a d a  
o godz. 18.00 w św ietlicy stra
żackiej w Klęce.

(jn)

do 18 listopada Ś W I E Ż Y  W E E K E N D
Kiełbasa 

k ok. 500 g
Słoikowa” f i  Grapefruit czerwony 1 kg

t i f l . 8 9  J

Margaryna 
500 g

,Tina Rodzinna"

Kapusta kwaszona 
'1 kg

* 0 . 8 9  z ł

Rumsztyk wieprzo 
4 szt. 360 g

Supermarket SZAROTKA. Jarocin, ul. Powstańców Wielkopolskich 16 
tel, (0-62) 505-48-48, fax (0-62) 505-48-58

^ 2 , 8 9  z ł

^  I N T E R M A R C H E
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i n f o r m a c j e

Recydywista 
przed sądem

Z a k o ń c z o n o  r e m o n t  Z e s p o łu  S z k ó ł w  Ł u s z c z a n o w ie

S ta n d a rd  z  ru in y
Do Sądu Rejonowego w Jaroci
nie wpłynął akt oskarżenia prze
ciwko Adamowi K. Za sześć prze
stępstw, m. in. rozbój, pobicie 
i posiadanie broni bez zezwole
nia, grozi mu kara piętnastu lat 
pozbawienia wolności.

24-letniego Adama K. poszuki
wała przez kilka miesięcy policja, 
która wydala za nim list gończy. 
Mężczyzna wpadł w Puszczykowie 
15 czerwca, przy próbie realizacji 
zastrzeżonego czeku. Sąd Rejono
wy w Jarocin ie  przyw rócił mu 
wówczas karę pozbawienia wolno
ści, k tórą odsiaduje w K aliszu. 
Prawdopodobnie recydywista po
siedzi trochę w więzieniu. Adamo
wi K. prokuratura zarzuca bowiem 
popełnienie aż sześciu przestępstw. 
Jest oskarżony o rozbój, zniszcze
nie samochodu, pobicie oraz dopro
wadzenie 23 osób do niekorzystne
go rozporządzenia ich w łasnym 
mieniem. Będzie także odpowiadał 
za posiadanie narkotyków oraz bro
ni i amunicji ostrej bez zezwolenia. 
Łącznie za wszystkie te przestęp
stwa grozi mu kara pozbawienia 
wolności do 15 lat.

Proces Adama K. rozpocznie się 
najprawdopodobniej na początku 
przyszłego roku.

(jn)

W s p o m n i e n i a  

p o  l a t a c h

W uroczystym spotkaniu absolwen
tów Szkoły Podstawowej w Wilko- 
wyi urodzonych w 1970 roku wzięli 
udział byli uczniowie klasy Vllla 
oraz obecni i emerytowani nauczy
ciele uczący w tej klasie.

Takie spotkanie zorganizowane 
zostało po raz pierwszy w historii 
szkoły w Wilkowyi. Odbyło się ono 
dzięki staraniom Kingi Klimeckiej 
oraz Magdaleny Wiśniewskiej. Po 
16 latach uczniowie mogli powspo
minać szkolne czasy wraz ze swoją 
wychowawczynią - Marią Dworzyń- 
ską oraz byłymi nauczycielami.

(akf)

ogłoszenie

tel. (062) 747 14 09 
fax f062j 747 84 09

Dokończenie ze str. 1
Dyrekcja szkoły i rodzice bardzo 

chcieli wyremontować szkołę. Wa
runki były nienajlepsze. W zimie 
w pomieszczeniach panował nie
przyjemny chłód. - Nie można było 
ogrzać całego budynku i utrzymać 
takiej temperatury, w której można 
byłoby normalnie funkcjonować. 
W zimie, gdy na dworze było minus 
10 stopni, na korytarzach tempera
tura utrzymywała się na poziomie 
minus 2. Już nie wspomnę o sali gim
nastycznej, gdzie był co prawda piec, 
ale co z tego, że przy nim było plus 
20 stopni, a przy drzwiach minus 4. 
- opowiada dyrektor szkoły.

Po remoncie obiekt wygląda im
ponująco. Z arów no ściany w e
wnętrzne, jak i zewnętrzne poma
lowano na przyjazne dla oka kolo
ry - ciepłe zielenie, beże i żółcie. 
O wystrój każdej z odnowionych 
klas zadbały dzieci wraz z opieku
nami. Sala gimnastyczna jest do
brze wyposażona, jak na potrzeby 
szkoły. Są odnowione sanitariaty

i zaplecze kuchenne. Pow stanie 
również niewielka sala komputero
wa. Dla dzieci najważniejsze jest to, 
że wszędzie jest ciepło. - Pieniądze 
na inwestycję pochodzą Z budżetu 
gminy. Łączny koszt modernizacji 
oscyluje w granicach 1.200 tys. zł
- wyjaśnia Sławomir Wilak. Wyre
montowana sala gimnastyczna po
południami będzie dostępna rów
nież dla mieszkańców. - Staraliśmy 
się o pozyskanie dodatkowych środ
ków, ale kurator nie miał pieniędzy
- poinformował Jacek Maciejewski, 
naczeln ik  W ydziału Inw estycji 
Urzędu M iejskiego w Jarocinie. 
Wykonawcą inwestycji jest REM- 
BUD s. c. z Jarocina.

Zdaniem  Doroty Datko, pra
cownika Powiatowej Stacji Sanitar
no-Epidemiologicznej w Jarocinie, 
zm odernizow ana szkoła spełnia 
standardy szkoły XXI wieku. - Na 
dzień dzisiejszy stan jest dobry. Tym 
bardziej, że ja  pamiętam szkołę 
sprzed 10 lat. Usterki zawsze są, ale 
są to drobiazgi. Takie mankamenty,

jak brak obudowy kaloryferów na 
ciągach komunikacyjnych, zabez
pieczeń przed wypadkami, myślę, że 
wykonawca poprawi - dodaje Do
rota Datko.

Do szkoły w Łuszczanowie uczęsz
cza ponad 100 uczniów z Łuszcza- 
nowa i Kadziaka. Klasy liczą śred

nio 18 osób. - Z moich badań wyni
ka, że do 2005 r. nie będzie tu rok
rocznie mniej niż 100 dzieci - po
daje dyrektor zespołu szkół. Oprócz 
podstaw ów ki w sk ład  zespo łu  
wchodzi przedszkole, które obecnie 
liczy 44 dzieci.

(ag)

Podczas otwarcia technicznego szkoły i sali gimnastycznej w łuszczanowie, inspektorzy 
nadzoru budowlanego, pracownicy Sanepidu oraz jarocińskiej straży pożarnej wnikliwie 
sprawdzali, czy wszystko zostało wykonane zgodnie z przepisami

ogłoszenia

D o d a t e k  n ie  d l a  K o ł o d z i e ja ,  

t y l k o  d l a  s t a r o s t y

Dokończenie ze str. 1
Przyznaje się go ze względu na 

zwiększenie obowiązków służbo
wych lub pow ierzenie dodatko
wych zadań o wysokim  stopniu 
złożoności lub odpowiedzialności. 
W ubiegłym roku dodatek specjal
ny dla starosty rada powiatu uchwa
liła na poziomie 35 %. W tej wyso
kości Adam Kołodziej otrzymywać 
go miał do 31 października br. Stąd 
wynikła konieczność uchwalenia 
nowej stawki na ostatniej sesji.

Zarząd powiatu zaproponował 
utrzymać dodatek specjalny dla sta
rosty na poziomie 35 %, znów na 
okres roku - do 31 października 
2002 r. Jak napisano w uzasadnie
niu uchwały: „IV związku z wysoką 
złożonością zadań wykonywanych 
i nadzorowanych przez starostę 
przyznanie dodatku jest w pełni uza
sadnione". Projekt uchwały popar
ły Kluby Radnych SLD i Przymie
rza Społecznego (PSL), wyrażają
ce zadowolenie z zamrożenia do
tychczasowej wysokości dodatku,

a tym samym wynagrodzenia sta
rosty. Radni opozycji domagali się 
bardziej szczegółowego uzasadnie
nia. Zwracali też uwagę, że kaden
cja obecnego starosty może skoń
czyć się już w maju lub w czerwcu. 
Dyskusję uciął Marian Wiła, czło
nek zarządu powiatu. - Dodatku nie 
przyznajemy panu Kołodziejowi, 
tylko panu staroście. Jeżeli w trak
cie roku będą wybory - będzie kto 
inny starostą. Proponuję nie rozwo
dzić się za dużo, tylko głosować 
- stwierdził.

Za przyznaniem dodatku w wy
sokości 35 % głosowało 16 rad
nych, 12 radnych wstrzymało się od 
głosu. Tym samym Adam Koło
dziej otrzymał 2.206 zł brutto do
datku specjalnego. Jak zapewnia 
rzecznik prasowy starostwa, to nie 
zmienia pensji starosty wynoszą
cej 9.417,75 zł brutto. Sam zainte
resowany, gdy omawiano jego wy
nagrodzenie, przebywał na szkole
niu we Francji.

(alg)

0  cukrzycy na szko len iu
Kolejne spotkanie połączone ze szkoleniem organizuje dla 

wszystkich osób chorych na cukrzycę zarząd powiatowy 
Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków w Jarocinie.

Drugi z cyklu wykładów jesień- niowej przy ulicy T. Kościuszki 
no-zimowych odbędzie się w śro- (nad kawiarnią „Klubowa”). Popro- 
dę 28 lis topada  o godz. 14.00 wadzi je  dr Mariusz Lewandowski 
w świetlicy Spółdzielni Mieszka- z Warszawy. (lS)

P R O V I D E N T

'P o & i& i

KIEROWNIK DS. ROZWOJU
Jarocin, Pleszew

Praca:
- Miejsce ww. miasto lub okolice
- Pożyczki gotówkowe
- Raportujesz do Area Managera
- Nowe wyzwanie

Kandydat:
- Zdolny przywódca
- Łatwo nawiązuje kontakty
- Entuzjastyczny
- Posiada samochód

(koszty pokrywane przez firmę)

Zadania:
-Zarządzanie operacyjne
- Rekrutacja i selekcja przedstawicieli
- Motywowanie i szkolenie przedstawicieli
- Obsługa klienta

Oferta:
- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Premia związana z wynikami
- Szkolenie
- Możliwość awansu

Provident Polska S.A.
62-800 Kalisz, Al. Wolności12

Informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. Wszystkie 
zgłoszenia zostana. umieszczone w  bazie danych, jeśli będą zawierać następującą klauzulę 
Zgadzam się na przetwarzanie danych osobowych zawartych w ofercie pracy, dla potizeb 

niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 29.08.97 r. 
o ochronie danych osobowych Dz. U. nr 133, poz. 833)

Interesujące? Napisz!

I li ie o m m a  sa

KROTOSZYN 
ul. Ceglarska l 
pon. - pl. od 7.00 do 19 
sob. oa 7.00 do 15.00 
(0-62)725-20-31

O
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kronika policyjna

M  kradzież rozbójnicza 9 listopada o godz. 22.30 w Jarocinie na
ul. Paderewskiego w pobliżu baru Max napadnięto na Wiesława L. 
Jeden ze sprawców uderzył poszkodowanego pięs'cią w twarz, drugi 
zaś skradł mu telefon komórkowy.

I  kradzieże i włamania 1 listopada rano w łam ano się do jadaln i 
gimnazjum w Jarocinie. Sprawca zdewastował automat do napojów 
i skradł z niego 320 zł.

2 listopada włam ano się do piw nicy bloku na os. Konstytucji 
3 M aja w Jarocinie należącej do Dariusza M. Skradziono dwa 
rowery górskie wartości 1 tys. zł.

3 listopada wieczorem nieznany sprawca włamał się do garażu 
w Radlinie. Skradł prostownik, pompę paliwową i cztery łopaty 
wartości 1.300 zł, należące do RSP w Radlinie.

5 listopada w Górze w łam ano się do garaży należących do 
Kazimierza D. Z niezamkniętego „malucha” skradziono radioodtwarzacz 
oraz szlifierkę, wieratrkę elektryczną i inne narzędzia wartości 920 zł.

6 listopada włamano się do sklepu w Śmiełowie należącego do 
M arii R. Spraw cy ukręcili k łódkę, w yłam ali m etalow ą kratę 
i wyważyli drzwi od zaplecza. Po wejściu do środka skradli dwie 
butelki denaturatu, zapalniczkę, kartę telefoniczną, papierosy, piwo 
i rodzynki w czekoladzie wartości 800 zł.

Tego samego dnia włamano się do siłowni Fitness Studio Atlas 
w Jarocinie należącej do Roberta K. Sprawca skradł z kasy 500 zł 
oraz odżywki i aparat telefoniczny wartości 4 tys. zł.

6 listopada w Cielczy na ul. Poznańskiej włamano się do budynku 
gospodarczego, skąd skradziono motorower Komar wartości 1 tys. zł, 
należący do Jana R.

8 listopada dwie Cyganki weszły do mieszkania Edwarda Ł., 
wepchnęły go siłą do kuchni i spenetrowały mieszkanie. Skradły 1.100 zł, 
złotą obrączkę i złoty łańcuszek.

Tego sam ego dnia w Golinie na ul. Jarocińskiej skradziono 
samochód ciężarowy volvo załadowany płytą wiórową wartości 
30 tys. zł. Auto wyceniono na 310 tys. zł.

W nocy z 10 na 11 listopada w Jarocinie w łam ano się do 
przychodni JARMEDIC. Nieznany sprawca wybił szybę w drzwiach 
wejściowych i wszedł do środka. Rozbił automat z zabawkami, 
a następnie skradł... złotówkę.

H  Wypadek 5 listopada w Jarocinie na skrzyżowaniu ulic Wrocławskiej 
i Dąbrowskiego kierujący fiatem 125p Michał G. wykonując manewr 
skrętu w prawo zjechał na przeciwległy pas, doprowadzając do 
zderzenia z jadącą uno Barbarą G. Kierowca „dużego fiata” miał 
1,92 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Sprawca zbiegł 
z miejsca wypadku.

8 listopada w Jarocinie na ul. Wrocławskiej nieznany kierowca 
samochodu dostawczego koloru żółtego wykonując manewr cofania 
uderzył w 13-letniego Dariusza N., idącego prawidłowo chodnikiem. 
Kierowca oddalił się z miejsca zdarzenia, a dziecko trafiło do szpitala.

9  pijani 6 listopada w Brzostow ie row erzysta Franciszek S. miał 
1,67 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

10 listopada w K otlinie P io tr O. jadący  „m aluchem ” miał 
1,79 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Tego samego dnia policja zatrzymała rowerzystę Ryszarda M., 
jadącego ulicą Wojska Polskiego. M ężczyzna miał 1,45 promila 
alkoholu w wydychanym powietrzu.

11 listopada w Jaraczewie Kornel K., jadący fiatem 126p miał 
1,52 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Cjn)
Informacje pochodzą z Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie.

p o l i c y j n y  t e l e f o n  z a u f a n i a
- do Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie 747-22-41
- do Wojewódzkiej Komendy Policji w Poznaniu 0-800/130-334 (bezpłatny)

t a r g o w i s k o

m a r c h e w 0 ,5 0  d o  1 ,0 0

p ie t ru s z k a 1 ,0 0  d o  2 ,0 0

s e le r 1 ,8 0  d o  2 ,0 0

b u ra c z k i 0 ,8 0  d o  1 ,0 0

c e b u la 1 ,0 0  d o  1 ,2 0

p o m id o r y 2 ,0 0  d o  4 ,5 0

o g ó rk i 2 ,4 0  d o  5 ,0 0

c y t r y n y 3 ,0 0  d o  4 ,0 0

m a k 6 ,4 0  d o  7 ,0 0

o rz e c h y 3 ,0 0  d o  3 ,5 0

z ie m n ia k i 0 ,4 0  d o  0 ,5 0

ja jk a 2 ,0 0  d o  5 ,0 0

Spłonęła odzież
Straty poniesione w wyniku pożaru przez właścicieli 

magazynu odzieży używanej w Kurcewie sięgają 40 tys. zł. 
Na odszkodowanie nie mogą liczyć, ponieważ budynek nie 
był ubezpieczony. Przyczyny pożaru nie są jeszcze znane.

Budynek jest doszczętnie zniszczony. W wyniku pożaru runęło metalowa konstrukcja dachu. 
Spaliły bądź nadpaliły się również zgromadzone w magazynie rzeczy

Do pożaru magazynu surowca 
na czyściwo (odzieży używanej) 
w Kurcewie doszło w środę 7 li
stopada późnym wieczorem. - Zgło
szenie przyjęliśm y po północy. 
Prawdopodobnie pożar wybuchł 
o wiele wcześniej. Pożar zauważo
no dopiero wtedy, gdy ogień wydo
bywał się z budynku - wyjaśnia kpt. 
Robert Kaczmarek z Komendy Po
wiatowej Państwowej Straży Pożar
nej w Jarocinie. Akcja gaśnicza 
trwała 10 godzin. Straty szacowa
ne są na około 40 tys. zł. Na od
szkodowanie właściciele liczyć nie

mogą, ponieważ budynek nie był 
ubezpieczony. - Obiekt jest stary. 
Akurat w przyszłym roku zamierza
liśmy remontować dach - mówi Ry
szard Wodyński, gospodarz posesji. 
Właściciel wyklucza samozapale
nie. - Wszystko było powyłączane 
i skontrolowane - zapewnia. Jak nas 
poinformował Aleksander Szcze
pański, rzecznik prasowy jarociń
skiej policji, przyczyny pożaru są 
ustalane. - Jak na razie pod uwagę 
bierzemy wszystkie możliwości 
- mówi.

(ag)

Bezpłatne badania 
logopedyczne

Będzie można się skonsultować ze specjalistami od logopedii. 
Bezpłatne sprawdzenie mowy organizują poradnie 
logopedyczne w najbliższą niedzielę, 18 listopada.

W Zespole Szkół Specjalnych 
w Jarocinie (ul. K ościuszki 10) 
przyjmować będą logopedzi Arieta 
Woźniak i Izabela Porzucek. Porad
nia czynna jest także od poniedział
ku do piątku w godz. 8.00-14.00, 
tel. 747-21-53. Natomiast w Prywat
nym Gabinecie Logopedii i Psycho
logii Dziecięcej za darmo przyjmo
wać będzie w niedzielę Joanna 
Schwartz (ul. Kościuszki 43), reje
stracja od poniedziałku do piątku 
w godz. 18.00-20.00, tel. 505-29-19.

Bezpłatnie będzie m ożna się 
przebadać także w Poradni Psycho
logiczno-Pedagogicznej w Jaroci
nie (ul. Kościuszki 16). Konsulta
cję przeprowadzi pedagog-logope-

r y n e k

12 listopada w ja ro c iń sk im  

urz.ędzie p ra cy  zarejestrowanych  

było 6.569  bezrobotnych.

W ciągu tygodnia zarejestrowa
ły się 152 osoby. Spośród 30 wyre
jestrowanych, 21 podjęło pracę.

Powiatowy Urząd Pracy w Ja
rocinie dysponuje ofertami zatrud-

da Sławomira Tobolska. Trzeba się 
wcześniej zarejestrować telefonicz
nie, nr 747-22-45 w godz. 9.(X)-14.(X), 
od poniedziałku do piątku.

W poniedziałek, 19 listopada 
poradnia zaprasza rodziców dzieci 
z dyslekcją na prezentację progra
mów komputerowych umożliwiają
cych skuteczne ćwiczenia w domu. 
Przedstawiony będzie także pro
gram do terapii dysortografii oraz 
program do nauki czytania przezna
czony dla dzieci ze starszych klas 
szkoły podstawowej i gimnazjum. 
Prezentacja odbędzie się w godz. 
17.00-18.00 w siedzibie poradni 
(I piętro).

(jn)

p r a c y

nienia dla pracownika obsługi sta
cji paliw, specjalisty ds. handlo
wych, operatora spycharki S-100, 
specjalisty ds. marketingu i rekla
my, referenta kredytowego, przed
stawiciela handlowego - opiekuna 
finansowego, przedstawiciela han
dlowego oraz stolarza.

(jn)

telefony zaufania

W Jarocinie 747-15-22 czynny 
w godz. 17.00 - 20.00 od poniedziałku 
do piątku w Centrum Profilaktyki i Te
rapii Uzależnień w Jarocinie, ul. Ko
ściuszki 18. Specjalista psychoterapii 
uzależnień przyjmuje osoby uzależnio
ne i członków ich rodzin w poniedział
ki i piątki w godz. 17.00 - 20.00oraz 
we wtorki i czwartki w godz. 8.00 
- 12.00. Punkt interwencji kryzysowej 
dla ofiar przem ocy czynny jest 
w czwartki w godz. 17.00 - 20.00.

W Żerkowie 740-38-93. Punkt 
konsultacyjny dla osób z problemem 
alkoholowym oraz członków ich ro
dzin czynny jest w środy od godz.
17.00 do 19.00, w ośrodku profi
laktyki, socjoterapii i rehabilitacji 
w Żerkowie, ul. Jarocińska 35.

W Jaraczewie 740-80-13, czyn
ny w pierwszy i trzeci wtorek mie
siąca w godz. 17.(X) - 18.00. Punkt 
konsultacyjny, który prowadzi zajęcia 
terapeutyczne dla osób z problemem 
alkoholowym i członków ich rodzin, 
czynny jest w tych samych dniach 
i godzinach w ośrodku zdrowia w Ja
raczewie.

W Rusku 74000-04czynny w dra
gi i czwarty czwartek miesiąca w godz.
17.00 -18.00. Punkt konsultacyjny, 
który prowadzi zajęcia terapeu
tyczne dla osób z problemem alko
holowym i członków ich rodzin, 
czynny jest w tych samych dniach 
i godzinach  w ośrodku zdrowia 
w Rusku.

dyżury aptek

< 5
Do 18 listopada dyżur nocny 

w godz. 20.00 - 8.00 pełni apteka 
„C onvalIaria” (Jarocin, ul. Wolno
ści 7, tel. 747-25-63). Od 19 do 25 
listopada dyżurować będzie apte
ka „Święty M arcin”  (Jarocin, Ry
nek 13, tel. 747-26-56).

W niedziele i święta od godz.
9.00 do 13.00 oraz od 20.00 do 8.00 
następnego dnia czynna jest apteka 
dyżurująca. Od godz. 9.00 do 14.00 
czynna jest apteka „Święty M ar
c in ” . Od godz. 14.00 do 17.00 
otwarta jest apteka „R em edium ” 
(ul. Wrocławska 46a, tel. 747-15-50), 
a od 17.00 do 20.00 - apteka „Pod 
Zegarem ”  (Jarocin, Rynek 14, tel. 
747-27-16).

17 listopada sobotni dyżur sto
matologiczny w godz. 8.00 - 12.00 
pełni M onika H ejduk (Mieszków, 
ul. Dworcowa 10, tel. 0-603/919-937). 
Podczas dyżuru udzielana jest bez
płatna pomoc doraźna. Stomatolog 
przyjmuje w ramach umowy z Wiel
kopolską Regionalną Kasą C ho
rych.

W każdy pierwszy poniedziałek 
miesiąca, przy ul. Kościuszki 18 (klub 
AA) odbywają się o godz. 11 .(X) spo
tkania Klubu Przyjaciół Kobiet po Ma
stektomii „Amazonka” w Jarocinie. 
Telefon kontaktowy 747-13-85.
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i n f o r m a c j e

N o w e  M i a s t o

W yższe p o d a tk i 

i o p ła ty
Dokończenie ze str. 1

Do 1 m sześć, trzeba będzie za
płacić 2 zł i tyle samo za każdy roz
poczęty i m sześć. - Poprzednia 
uchwała o opłatach na wysypisku 
śmieci była rzeczywiście symbolicz
na. Złotówkę za metr sześcienny 
i tyle samo za każdy rozpoczęty. 
Trudno, żeby podnosić o jakiś ka
wałek złotówki, więc podnosimy 
o 100 procent. Mieszkańcy powin
ni się cieszyć, że jesteśmy i tak 
oszczędni w tych stawkach - stwier
dził wójt Podemski.

Podwyższeniu uległy opłaty za 
przedszko la  prow adzone przez 
gminę. Od 1 stycznia 2002 roku na

stawka od budynków mieszkalnych 
lub ich części wyniesie 0,33 zł od 
1 m kw. powierzchni użytkowej. 
10,72 zł zapłacą właściciele budyn
ków lub ich części zw iązanych 
z działalnością gospodarczą inną 
niż rolnicza lub leśna oraz od czę
ści budynków mieszkalnych zaję
tych na prowadzenie działalności 
gospodarczej.

Podatek od samochodów cięża
rowych o ładowności od 3,5 do 5,5 
tony włącznie ustalono na poziomie 
550 zł. Posiadający auta o ciężarze 
od 5,5 do 9 ton zapłacą 950 zł. 
Podatek do ciągników siodłowych 
i balastowych wyniesie od nowego

Porównanie stawek niektórych podatków i opłat

R o d z a j
S ta w k i

r o k  2001 r o k  2 0 0 2

1 m 3 w o d y 1,21 1 ,3 0
1 m 3 ś c ie k ó w  w p ro w a d z a n y c h  
d o  k o le k to ra

1 ,32 1 ,4 0

1 m 3 ś c ie k ó w  d o w o ż o n y c h  b e c z k o w o z a m i 1 ,92 2 ,0 0

1 m 3 o d p a d ó w  s k ła d o w a n y c h  n a  g m in n y m  

w y s y p is k u  ś m ie c i
1 ,00 2 ,0 0

1 m 2 p o w ie rz c h n i u ż y tk o w e j b u d y n k ó w  

m ie s z k a ln y c h  lu b  ich  c z ę ś c i
1,31 1 ,3 3

1 m 2 p o w ie rz c h n i u ż y tk o w e j b u d y n k ó w  

lu b  ich  c z ę ś c i z w ią z a n y c h  z  d z ia ła ln o ś c ią  

g o s p o d a rc z ą  ( in n ą  n iż  ro ln ic z a  lu b  le ś n a )
1 0 ,2 0 1 0 ,7 2

dzieci uczęszczające do przedszkoli 
w wieku 3-5 lat trzeba będzie wy
dać miesięcznie 30 zł - za pobyt do 
5 godzin, 33 zł - za 6 godzin i 35 zł 
za 7 i więcej godzin. Za zerówko- 
wiczów uczęszczających do przed
szkoli rodzice zapłacą miesięcznie 
20 zł - za pobyt do 5 godzin, 25 zł 
- za 6 godzin i 27 zł - za 7 godzin 
i więcej. Stawki za wyżywienie 
ustalą poszczególni dyrektorzy 
przedszkoli w porozumieniu z radą 
rodziców.

Podatki od nieruchomości wzro
sną od 5,1 do 20 procent. Roczna

roku od 1.300 do 2.290 zł - w za
leżności do masy i liczby osi.

Średnio o 8 procent wzrosły 
stawki opłat targowych, za wyjąt
kiem handlu z tzw. ręki. Stawka ta 
nie uległa podwyższeniu i nadal bę
dzie wynosić 2,50 zl. Za sprzedaż 
na stosiku będzie trzeba już zapła
cić 7 zł, z samochodu o ładowności 
do 1 tony - 11 zł, a z samochodu 
o ciężarze powyżej 1 tony - 18 zł.

Nowe stawki podatków i opłat 
obowiązywać będą od 1 stycznia 
2002 roku.

(jn)

Siłownia
wspólnymi siłami

Oficjalnego otwarcia siłowni szkolnej dokonał Konrad Kołacki - przewodniczący Rady Rodziców

Dokończenie ze str. 1
Do podziękowań przyłączył się 

również nauczyciel wychowania 
fizycznego - Janusz Zwierzycki - Dzi
siejsze czasy sq trudne. Niemniej 
jednak okazuje się, że można zna
leźć ludzi, którzy swoją życzliwo
ścią, pracą i pieniędzmi potrafią 
pomóc. Najważniejsze jest to, że 
można żyć pomagając sobie - mó
w ił nauczyciel. Podkreślił, jak  
ważne było powstanie tego miej
sca dla uczniów, którzy również 
bezinteresownie zaangażowali się 
w prace. - Młodzież może ćwiczyć 
w sposób czysty, metodyczny. Roz
mawiamy z uczniami na temat 
szkodliwości takich środków jak  
sterydy. Propagujemy zdrowy spo
sób podejścia do uprawiania kul
turystyki - wyjaśnił Janusz Zwie
rzycki.

Inwestycję postanowiło wspo
móc Jarocińskie Forum Gospodar
cze. Jego prezes Edward Walosz- 
czyk p’rzekazał na ręce dyrektora 
szkoły 1,5 tys. zł. - Duże uznanie

dla pomysłodawców, dla ich cier
pliwości, dla tych, którzy’ potrafili 
znaleźć sponsorów, wygospodaro
wać pieniądze, aby ten obiekt mógł 
powstać i służyć młodzieży. Jestem 
przekonany, że na tej siłowni mło
dzież będzie poprawiała swoją kul-

K o t l i n

turę fizyczną i zdrowie - mówił pre
zes Forum. K rzysztof Lehmann 
obiecał, że pieniądze zostaną nale
życie spożytkowane. Zdradził, że 
szkoła chce zakupić przyrząd do 
ćwiczeń - tzw. suwnicę.

(ag)

Nowe stawki uchwalone
Uchwały zostały przyjęte w pią

tek, 9 listopada bez żadnych polemik. 
Na nowe stawki zgodzono się wstęp
nie już dwa tygodnie wcześniej. 
Zgodnie z uchwałą, z podatku od nie
ruchomości zwolnione zostały remi
zy strażackie, św ietlice w iejskie 
i budynki będące w administracji 
gminy, z wyjątkiem zajętych na pro
wadzenie działalności gospodarczej. 
Z opłat zwolnione są również grun
ty. których właścicielami są osoby fi
zyczne, a które wpisane są w ewiden
cji gruntów jako droga. Na ostatniej 
sesji uchwalone zostały również 
nowe stawki podatku od środków 
transportu. Opłaty zostały bardzo

zróżnicowane i uzależnione są nie tyl
ko od rodzaju środka transportu, ale 
i od jego wpływu na środowisko na
turalne. Pod uwagę bierze się też do
puszczalną masę całkowitą, rok pro
dukcji, liczbę osi. W przypadku au
tobusów stawka uzależniona jest nie 
tylko od wieku pojazdu, ale i liczby 
miejsc do siedzenia.

Z podatku od posiadaniapsazwol- 
nieni są właściciele lub samoistni po
siadacze nieruchomości - po jednym 
„czworonogu” na każdą posesję. 
Zwolnienie nie dotyczy jednak osób 
posiadających psy w budynkach 
wielorodzinnych. Podatek jest płatny 
w terminie do 31 marca każdego roku

lub w ciągu 14 dni od daty wejścia 
w posiadanie zwierzęcia. Inkasenta
mi podatku są sołtysi, którzy otrzymu
ją  7 % prowizji od pobranej kwoty.

W czasie sesji ustalona została 
również odpłatność za korzystanie 
z targowiska gminnego. Dzienna 
stawka opłaty wynosi 1,60 zł za 
każdy metr kwadratowy zajmowa
nej powierzchni placu targowego.’ 
Zgodnie z ustawą opłata nie może 
przekraczać 560,17 zł. Inkasentem 
opłaty jest kierownik targowiska, 
który otrzym uje w ynagrodzenie 
w wysokości 20 % zainkasowanych 
kwot.

(Is)

o g ło sze n ia  --------------

Z e s p ó ł Z a k ła d ó w  O p ie k i Z d ro w o tn e j 
w  J a ro c in ie

o g ł a s z a

PRZETARG NIEOGRANICZONY
na adaptację pomieszczeń magazynowych 

NA PORADNIĘ REHABILITACYJNĄ
w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie, ul. Szpitalna 1 

Termin realizacji robót 1 - 31 grudnia 2001 r.
S p e c y fik a c ję  is to tn y c h  w a ru n k ó w  z a m ó w ie n ia  

m ożna  o d e b ra ć  w  S e kc ji T ech n iczne j Z Z O Z  Ja roc in , 
ul. S z p ita ln a  1; w  ce n ie  2 0  zł. U p raw n io na  do  kon tak tu  
z  o fe re n ta m i -  M a ria  K a ro la k , te l. 7 4 7 -3 0 -5 1  w. 158 
w  godz. 8 .0 0 - 1 5 .0 0 .

O fe rty  n a le ży  sk ła d a ć  w  s ie d z ib ie  z a m a w ia ją ce - 
9 °  - Ja roc in , ul H a lle ra  9, w  te rm in ie  do  23  lis to p a d a  
2001 r., d o  g o d z  15 00. O tw a rc ie  o fe r t nas tąp i w  dn iu  
26 lis to p a d a  2001 r. o  godz. 10 .00  w  S e kc ji Techn icz- 
nej, Ja roc in , ul. S zp ita ln a  1.

W  Przetargu m o g ą  w z ią ć  u d z ia ł o fe renc i, k tórzy:
1 s p e łn ia ją  w ym o g i o k re ś lo n e  w  specy fika c ji 

is to tnych  w a ru n kó w  za m ó w ie n ia , 
s p e łn ia ją  w y m o g i o k re ś lo n e  w  art. 22  U staw y 

_ ° z a m ó w i e n i a c h  pub liczn ych . (S0J , 914ffl1)

H R O B R Y
PHU

KR E D YTY
>- d o  2.000,00 z ł - bez poręczyc ie li (d la osób  sam otnych) 
>- d o  7 .000 ,00  z ł - bez poręczyc ie li (d la m ałżonków )
>- kredyty bez poręczenia i zgody współmałżonka _ 
K o rz y s tn e  k re d y ty  d la  e m e ry tó w , re n c is tó w  
Biura kredytowe: 2
Jarocin, Rynek 15, tel. (0-62)505-25-56,0-601/510-513 3
Pleszew, ul. Kilińskiego 12, tel (0-62) 508-30-70,0-601/510-513 w

PHU „BAWAL” 
SPRZEDA SKLEP 

w  b u d o w i e ,  1 5 0  m 2

w Kotlinie, ul. Dworcowa 
na działce w łasnej 280 m2 

Faktura VAT
Tel. 0-602/658-380 (SOJ 1929/01)

P R O M O C J A ! ! !
K O M P U T E R Y
M A R K O W Y  Z E S T A W

RAINBOW- PC RED D800
Obudowa ATK, Procesor Duron 800. VIA KT1334. HDD 20 GE. 
Pamięć 128 MB PC 133. CD ROM 52x, GeForce 2MX 32MB. 
S3 128 Ccnrpatible. Klawiatura, Mysz + Pad

z M O N ITO R EM  15“ 
bez monitora 1.580,-zł
Raty bez oprocentowania !!!!!

N a jn iż s z e  c e n y  n a  a k c e s o r ia ,  
p o d z e s p o ły  i m a t e r ia ły  e k s p l o a t a c y j n e

KASY FISKALNE
5  l a t  g w a r a n c j i  ! ! !

Płyty CDR już od 1.59,-zł, Drukarka HP 840 ■ 389,-zł, Monitory 17" od 599,-zl, 
Pamięć 128 MB • 77,-zł, CD ROM LG 52x • 152,-zł. KG GeForce 2MX 64 MB- 289,-zł,

NA TCO M  - sieć sk lepów  kom puterow ych 
Jarocin  ul. K ilińskiego 4. tel. (0-62) 505-20-20 
ww wrainhow-pc.pl. email: jarocinfi/jrom-computer.com.pl

JESIENNA PROMOCJA!
D E M O N T A Ż , M O N T A Ż  G R A T IS  

S IA T K I P R Z E C IW  O W A D O M  
N A  O K N A  N IE T Y P O W E  G R A T IS

Od 505,-

Profil REHAU - ALUPLAST
W sprzedaży: ŻALUZJE, ROLETY, WERTIKALE, 

SIATKI PRZECIW OWADOM
Zapraszamy od port, do piątku 10.00 -17.00 

soboty od 9.00 do 13.00 
FHU M. Cieślak. Jarocin, ul. Żerkowska 5 

tel 7fax 747-51-75

KREDYTY GOTÓWKOWE
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Wyzwanie 
dla zapaleńców

Obchody Narodowego Święta Niepodległości i Świę
ta Patrona Miasta Jarocina od lat m a ją  podobny scenariusz, ograniczający 
się w  zasadzie do uroczystości patriotycznych. Dobrze, że  czynione są  próby, 
aby wyrwać się z  tego schematu. Choćby doskonały koncert zespołu Dżem, 
zorganizowany przez starostw o pow iatow e czy przedsięw zięcia  p robosz
cza parafii św. Marcina. Bo właśnie te  dni powinny być okazją nie ty lko  do 
zadumy, w spom nień  i refleksji, a le też  radości i zabawy.

B raku je  szersze j koncepcji, ja k  po łączyć  p rzys łow iow y og ień z  wodą. 
I co na jgorsze, b raku je  w spółpracy. M ów i o tym  ks iądz D ariusz M atu- 
siak, m ów ią, a le  ty lko  n ieofic ja ln ie, u rzędn icy  i gm iny, i starostw a.

P rzed  tyg o d n ie m  z a p y ta liś m y  ja ro c in ia kó w , czy w  m ie śc ie  p o w in 
na być  u lica  św .M arc ina . Z d e c y d o w a n a  w ię k s z o ś ć  tw ie rdz iła , ż e  tak. 
N ie  m a je d n a k , ja k  na raz ie , loka lizac ji. D la te g o  z a p ra s z a m  naszych  
C zy te ln ikó w  do  p rze sy ła n ia  w ska za ń , gdz ie  taka  u lica m og łaby  być. 
W szys tk ie  o p u b liku jem y  w  „G a z e c ie ” . J e d n o c z e ś n ie  s k ła d a m  p ro 
p o z y c ję , b y  b y ła  to  u lic a  w  ce n tru m  m iasta , na p rzyk ład  o d c in e k  
ob e cne j u licy  św. D ucha  od  rynku  d o  obw odn icy .

D z ień  pa tro n a  m ias ta  zb ie g a łb y  s ię  w te d y  ta kże  ze  św ię te m  u licy 
z lo k a liz o w a n e j w ła śn ie  w  p a ra fii św. M arc ina , a p ro g ra m  o b ch o d ó w  
m ożn a  b y ło b y  u s ta lić  w cz e ś n ie j tak , ab y  b y ł a tra kcy jn y  d la  ja k  na j
w ię ksze j liczby  m ie szkań có w , n ie za le żn ie  od w ie ku . R o lą  o rg a n iz a 
to ró w  je s t z a ś  d o p ro w a d z e n ie  do  sy tuac ji, w  k tó re j na ta k ich  im p re 
zach  po  p ros tu  n ie  w y p a d a ło b y  n ie  być.

B e z  w ą tp ie n ia  je s t  n ie z w y k le  tru d n o  re a liz o w a ć  a tra k c y jn e  o b 
ch o d y  św ią te c z n e  w  z im n ym  i m okrym  lis to p a d z ie . M yś lę  je d n a k , że  
je s t to  m o ż liw e , bo ja k  p o ka zu je  ż y c ie  różn i z a p a le ń c y  w  naszym  
g ro d z ie  je s z c z e  n ie  w yg in ę li.

Piotr Piotrowicz

p l o t k i  z t e j  z i e m i
Po ograniczeniu do jednego 

w miesiącu „płatnego” posiedze
nia komisji Rady Miejskiej w Jaro
cinie, przewodniczący komisji re
wizyjnej Eugeniusz Baziuk wyra
ził obawy, że gremium, któremu 
przewodniczy, nie wykona wszyst
kich zaplanowanych na ten rok kon
troli. Powód? Radni, po ogranicze
niu diet, podobno niezbyt często 
chcą radzić, a tym bardziej cokol

wiek rewidować. Na posiedzeniach 
może więc nie być quorum. Dlate
go radni z komisji rewizyjnej wy
korzystują teraz każdą możliwą 
okazję, aby podyskutować. W nie
dzielę po mszy św. za miasto deba

towali, mimo przenikliwego chło
du, w podcieniach ratusza. Na zdję
ciu od lewej członkowie komisji - 
radni Józef Wiśniewski i Przemy
sław Musielak oraz przewodniczą
cy Eugeniusz Baziuk.

^  Sergiusz Prusak - pochodzący 
z Dobrzycy bramkarz trzecioligo- 
wej Floty Świnoujście widziany był 
na meczu Jaroty Jarocin z Piastem

Kobylin. W przerwie spotkania po
jawi! się także w sekretariacie klu
bu. Rozmawiał nawet z prezesem 
G rzebyszakiem . O kazało się, że 
Prusak wygrał radiom agnetofon 
w loterii fantowej i z tego wynika

ła jego obecność w pom ieszcze
niach klubowych. Chociaż ptaszki 
ćwierkają, że nie tylko o nagrodzie 
rozmawiano.

fs*' Radni z Kotlina w czasie prze
rwy w obradach posilali się gro
chówką. Nieoficjalnie dowiedzieli
śmy się, że pomysł podpatrzono 
w Jarocinie, gdzie jak  wiadomo 
radni od dawna mają do dyspozy
cji barek, w którym można kupić 
kawę, herbatę czy drobną przeką
skę. Różnica polega na tym, że 
w Jarocinie trzeba za przekąskę za
płacić, a w czasie sesji w Slawo- 
szewie grochówa była „za friko”. 
Mówi się, że następna sesja rady 
w samym Kotlinie odbędzie się za 
rok, bo wójt Kwaśniewski planuje 
kolejne obrady w każdym z dwuna
stu sołectw znajdujących się w gm i
nie. Z pewnością w następnym po
częstunek będzie już dwudaniowy.

►  Burmistrz Żerkowa Janusz Jaj- 
czyk jest coraz częściej widywany na 
oficjalnych imprezach w Jarocinie, co 
jeszcze niedawno było nie do pomy
ślenia. Dobrze poinformowani mówią, 
że może to być związane ze zbliżają
cymi się wyborami samorządowymi. 
Niekoniecznie w gminie Żerków.

listy

Każda władza lubi coś zmieniać. 
Charakteryzuje to tych, co rządzą 
wyżej i niżej. Nieważne czy to, co jest 
obiektem zmian, było złe, dobre, czy 
może średnie. Ważna jest sama idea 
zmiany, żeby zostawić po sobie ja
kąś pamiątkę społeczeństwu.

Byłem w Urzędzie Miejskim w Ja
rocinie obejrzeć koncepcję reorgani
zacji ruchu w centrum miasta. Będąc 
posiadaczem samochodu, tudzież 
garażu w centrum, zainteresowało 
mnie, czy po zmianach dane mi bę
dzie wyjechać z, bądź dojechać do 
posesji, w sposób nieskomplikowa
ny. Swego czasu „G. J.” sygnalizo
wała o tych zmianach, sądziłem więc, 
że będą one naprawdę przemyślane 
i sensowne. Tymczasem?

Pal licho, że ulice Paderewskie
go i Kościuszki mają być jednokie
runkowe w części swego przebiegu.

Skoro projektant tak wymyślił i wła
dza tak chce - niech będzie. Proszę 
mi tylko powiedzieć, po co tak krót
ką ulicę Kilińskiego szatkuje się na 
3 różne odcinki (nawet, jeśli plano
wany jest do niej łącznik od ul. Ko
ściuszki)? Od strony al. Niepodle
głości do ul. Mickiewicza, ma zo
stać tak, jak  jest - jeden kierunek 
w stronę WBK. Od ul. Średniej do 
ul. Mickiewicza też jeden kierunek, 
ale pojazdy pojadą w stronę przeciw
ną, by od ul. Średniej do ul. Wro
cławskiej (tam, gdzie parking) znów 
jechać po staremu, czyli w stronę ko
ścioła św. Jerzego.

Podobnie jest ul. Wrocławską. 
Na odcinku bodajże 300 metrów, 
dzieli się ją  w kuriozalny sposób: od 
ul. Paderewskiego do ul. Barwickie- 
go - jeden kierunek w stronę Ryn
ku (z nakazem skrętu w ul. Barwic-

kiego, tak, jak jest teraz). 20 metrów 
od ul. Paderewskiego do ul. Wolno
ści - dwa kierunki, a od ul. Wolno
ści do ul. Hallera - znów jeden kie
runek w stronę Wrocławia.

Czemu mają służyć takie zmia
ny? Jeżeli chodziło o przejezdność 
ulic, to wystarczyłoby postawić zna
ki zakazu zatrzymywania się. No 
tak, ale wówczas do kasy wpłynęło
by mniej pieniędzy z tytułu SOP.

Dziwię się bardzo takim rozwią
zaniem tym bardziej, że projekt lan
suje firma z Poznania, w którego 
centrum (proszę sprawdzić!)wszyst
kie ulice jednokierunkowe - nawet 
te krótsze - mają jeden kierunek ru
chu: od początku do końca swojego 
przebiegu, lub przez kilka przecznic.

Jako mieszkaniec centrum sprze
ciwiam się kategorycznie otwieraniu 
Rynku dla ruchu pojazdów - nawet

we fragm encie  proponow anym  
w projekcie. Już teraz w godz. 10.00 
- 15.00 wjeżdża tam sporo samocho
dów dostawczych i nie tylko. W se
zonie wiosenno-letnim dochodzi in
tensywny ruch młodych rowerzy
stów, którzy jeżdżą bardzo szybko. 
Wszystko to stwarza realne zagroże
nie dla bezpieczeństwa pieszych 
zwłaszcza małych dzieci spacerują
cych nawet obok rodziców (cykliści 
często jeżdżą slalomem między pie
szymi). Już wielokrotnie dochodziło 
do potrąceń osób. starszych. Jeżeli 
projekt zakłada otwarcie ul. kard. 
Wyszyńskiego do al. Niepodłegości, 
to po co wpuszczać pojazdy na Ry
nek? Ulicą Gołębią - jednokierunko
wą w stronę ul. kard. Wyszyńskiego 
samochody bezkolizyjnie dojadą do 
parkingu lub zjadą w al. Niepodle
głości. Klienci przyszłego PKO (po

byłej „Polonii”) zaparkują w tym sa
mym miejscu, co dzisiaj. Od Rynku 
do kiosku jest tam 15 miejsc. Czy 
muszą wobec tego wjeżdżać na Ry
nek? WBK ma 5 miejsc na parkingu 
dla klientów i nikt z tego powodu nie 
rezygnuje z usług tej placówki.

Na koniec mam pytanie do „G. J.”: 
czy mogłaby wydrukować ów pro
jekt reorganizacji ruchu, bo wymie
nione przeze mnie przykłady, to 
chyba tylko połowa planowanych 
zmian. Sądzę, że sporo osób, za
równo z miasta, jak z tych dojeżdża
jących spoza Jarocina, będzie zain
teresowanych tematem.

Zbigniew Tobolski

Od redakcji: Projekt reorganizacji ruchu 
w centrum Jarocina zamieszczony byl w 2. 
numerze „Gazety Jarocińskiej" z dnia 23 mar
ca 2001 r. Do koncepcji zmian proponowa
nych przez urzędników, niebawem powróci
my.

ogłoszenia

Przedsięb io rstw o  
Produkcyjno-U sługow e 
„INTER-ELKAN”
Jarocin
ul. Dąbrowskiego 15

zatrudni od za raz

SZWACZKI
osoby potrafiące szyć 
przy produkcji bielizny

Na początek  zatrudnienie na okres 
p róbny  z m o żliw o śc ią  p rzed łu żen ia  
um ow y na c z a s  określony. O sobom  
sp o za  Jarocina przedsiębiorstw o pokry
w a koszty dojazdu do m iejsca pracy.

Inform acje u d z ie lan e  s ą  pod n u 
m eram i te le fo n ó w  (0 -62) 7 4 7 -2 6 -1 7  
i (0 -62 ) 747-24-50.

G m inna  Spó łdzie ln ia  „ S C h ”
w  N ow ym  M ie śc ie  n. W artą

o g ł a s z a

PRZETARG OFERTOWY 
NA SPRZEDAŻ BUDYNKU
adm in istracyjno -hand low ego

w Nowym Mieście n. Wartą 
ul. Poznańska 3

O f e r t y  z  c e n ą  s k ła d a ć  d o  d n ia  
28 .11 .2001 r. w  s ie d z ib ie  sp ó łd z ie ln i. R o z 
p a tryw a n e  b ę d ą  o fe rty  p o n ad  ce n ę  w y w o 
ła n ia  w  kw o c ie  2 0 0 .0 0 0  zł. W a d iu m  - 1 0  % 
c e n y  w yw o ła w cze j, n a le ży  w p ła c ić  w  ka 
s ie  sp ó łd z ie ln i raze m  z  o fe rtą .
B liż s z e  in fo rm a c je :  te l.  (0 -61 ) 2 8 7 -4 0 -56

Zastrzega się prawo swobodnego wy
boru oferenta oraz odwołania przetargu 
bez podania przyczyny.

G m inna  Spó łdzie ln ia  „ S C h ” 
w  N ow ym  M ie śc ie  n. W artą

o g ł a s z a

PRZETARG OFERTOWY 
NA SPRZEDAŻ SKLEPU
sp o żyw czo -p rzem ysło w ego

w Chromcu

O f e r t y  z  c e n ą  s k ła d a ć  d o  d n ia  
28 .11 .2001  r. w  s ie d z ib ie  s p ó łd z ie ln i. R o z 
p a tryw a n e  b ę d ą  o fe rty  p o n ad  ce n ę  w y w o 
ła n ia  w  kw o c ie  7 0 .0 0 0  zł. W a d iu m  - 10 % 
ce n y  w yw o ła w c z e j, n a le ży  w p ła c ić  w  kas ie  
s p ó łd z ie ln i razem  z  o fe rtą .
B liż s z e  in fo rm a c je :  te l.  (0 -6 1 ) 2 8 7 -4 0 -5 6  

Z a s trz e g a  s ię  p ra w o  s w o b o d n e g o  w y 
bo ru  o fe re n ta  o ra z  od w o ła n ia  p rze ta rg u  bez 
p o d an ia  p rzyczyny.

G m inna  Spó łdzie ln ia  „ S C h ” 
w  Now ym  M ie śc ie  n. W artą

RESTAURACJA
„Laskówka”

ul. P o z n a ń s k a  16 
te l. (0 -6 1 )  2 8 7 -4 0 -0 4

Z A P R A S Z A

Organizujemy:
- wesela, kom unie, stypy
- uroczystości jubileuszowe, bankiety 
(urodziny, chrzciny, inne)
ceny do uzgodnienia

Ponadto polecamy:
kurczaki z rożna, hot dogi 
fry tk i, ham burgery, zapiekanki
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i n f o r m a c j e

F a j n e  c h ł o p y  z  z a r z ą d u
Dokończenie ze str. 1

Obecny zarząd radni koalicji 
SLD-PSL powołali niemal dokład
nie trzy lata temu. Wielu samorzą
dowców mówiło wtedy: - To naj
słabszy zarząd w kilkuletniej histo
rii samorządu gminnego w Jaroci
nie. Ci, którzy w poprzedniej ka
dencji współpracow ali z burm i
strzem  M arianem  M ichalakiem  
jako członkiem zarządu miejskiego, 
współczuli mu. Na lewicy i na pra
wicy przewidywano, że będzie mu
siał wziąć na siebie cały ciężar od
powiedzialności za kierowanie gmi
ną. Członkom zarządu wytykano 
brak wykształcenia i doświadczenia 
w zarządzaniu. W pierwszym wy
w iadzie dla “G azety” burm istrz 
Marian Michalak, pytany, dlaczego 
w zarządzie zabrakło fachowców, 
ekonomistów, mówił: - Osoby, któ
re byśmy widzieli w zarządzie mają 
takie stanowiska, z których na pew
no nie chciałyby zrezygnować. Przy
znał jednak, że nikomu takiemu nie 
proponował współpracy. Wiadomo 
było, że taki skład zarządu był wy
nikiem kompromisu między koali
cjantami: SLD i PSL-em.

Cały tydzień ciężkiej harówki
Kiedy .wybierano zarząd, zgod

nie z ustawą o samorządzie gmin
nym mogło to być gremium naj
wyżej siedmioosobowe. Skorzy
stano z tego rozw iązania. E tato
wymi członkami zarządu są tylko 
burm istrz i w iceburm istrz. C o
dziennie pracują w Urzędzie Miej
skim w Jarocinie. Z pozostałymi 
członkami zarządu spotykają się 
w każdą środę. W najgorętszych 
okresach, czyli kiedy na przykład 
przygotowywany jest budżet, posie
dzenia zarządu odbywają się czę
ściej. - Zarząd to nie tylko posie
dzenia, jak się nieraz sądzi. To jest 
cały tydzień bardzo ciężkiej harów
ki, począwszy od udziału w komi
sjach przetargowych, po bywanie 
w różnych instytucjach. Do tego do
chodzą różne sprawy interwencyj
ne. To jest konkretna robota - za
znacza burmistrz, przekonując, że 
członkowie zarządu, któremu on 
przewodniczy, nie pracują tylko raz 
w tygodniu. Jako nieetatowi człon
kowie nie otrzymują pensji, ale - po
dobnie jak radni - dietę. Obecnie 
wynosi ona 180 zł za posiedzenie 
zarządu i 126 zł za udział w sesji 
ezy spotkaniu komisji rady. Mie
sięcznie to niepodlegająca opo
datkowaniu kwota 1.200 - l .500 zł. 
Z protokołów z posiedzeń zarządu 
wynika, że obrady trwają zwykle 
4 - 5  godzin. Zdarzały się jednak 
także spotkania dwugodzinne, a in
nym razem - siedmiogodzinne.

Zgodnie z regulaminem zarzą
du. protokoły z posiedzeń tego sied
mioosobowego gremium powinny 
wiernie oddawać przebieg obrad. 
Po przejrzeniu kilku protokołów, 
osoba nie znająca składu zarządu, 
mogłaby odnieść wrażenie, że po
siedzenie zarządu to spotkanie bur
mistrza Mariana Michalaka z na-

ZARZĄD MIEJSKI W JAROCINIE

Marian Michalak

Ma 56 lat. Ukończy! Zasadniczą Szko
łę Zawodową w Jarocinie (ślusarz) 
i Technikum Mechaniczne w Jarocinie, 
a następnie Wydział Budowy Maszyn 
Politechniki Poznańskiej, studia pody
plomowe z organizacji przemysłu i stu
dium głównych księgowych. Zanim zo
stał burmistrzem był głównym księgo
wym w JAFO. Radnym jest drugą ka-i 
dencję. W latach 1994 - 1998 był też : 
członkiem Zarządu Miejskiego. Wice
przewodniczący SLD w Jarocinie.

Wiceburmistrz 
Ryszard Kołodziej

Ma 55 lat. Wykształcenie średnie tech
niczne, ukończył Technikum Ogrodni
cze w Bielsku Białej. Po szkole rozpo- 

j czął pracę PGR w Rusku (obecnie 
Przedsiębiorstwo Rolne Rusko Sp.

I z o.o.). Zanim został wiceburmistrzem, 
kierował należącą do przedsiębiorstwa 
gorzelnią w Zakrzewie. Radnym Rady 
Miejskiej jest już po raz trzeci. Czło- i 
nek PSL.

czelnikami wydziałów, ewentualnie 
kierownikami gminnych instytucji, 
którzy referowali swojemu szefo
wi kolejne tematy. Rzadko pojawia 
się w protokołach nazwisko wice
burm istrza Ryszarda K ołodzieja 
i tylko sporadycznie Ryszarda Paw
laka. W protokołach z czerwca i lip- 
ca niemal nie ma śladów świadczą
cych o aktyw ności pozostałych 
członków zarządu. O tym, że Zarząd 
Miejski w Jarocinie to siedem osób, 
świadczyć mogą jedynie wyniki gło
sowań: 7 głosów “za”. W każdym 
przypadku pełna jednomyślność.

Taki przebieg posiedzeń zarzą
du nie dziwi obserwatorów obrad 
sesji rady miejskiej i komisji rady. 
Podczas sesji propozycje uchwał 
zwykle przedstawia burmistrz. To 
także on musi samodzielnie bro
nić propozycji zarządu i odpie
rać ataki opozycji. Rzadko może li
czyć na pomoc swojego zastępcy. 
Niekiedy aktywniejszy od wicebur
mistrza jest Ryszard Pawlak. Zwy
kle jednak w roli adwokata propo
zycji zgłoszonych przez Mariana 
Michalaka staje jego kolega partyj
ny, przewodniczący rady Marian 
Sikorski. Jan Sójka, Czesław Paw
lik, Zbigniew Szczepaniak i Zdzi
sław W ojciechowski milczą. Ich 
wystąpienia podczas sesji w ciągu 

* trzech lat można policzyć na pal
cach. - Kiedy podczas gorącej dys
kusji rękę podnosi Zbigniew Szcze
paniak, pewne jest, że zgłosi wnio
sek o ogłoszenie przerwy. W tym 
już się wyspecjalizował - żartują 
złośliwie radni opozycji. - Jego naj
słynniejsza propozycja to wniosek,

aby przegłosować, czy radny Paw
licki może używać rzutnika podczas 
wystąpienia - wspominają.

Nie gadulstwo, 
ale konkretne działanie

Burmistrz Marian Michalak nie 
zgadza się, że zdecydowana więk
szość członków zarządu jedynie 
biernie uczestniczy w posiedze
niach. - To tylko złudzenie - stwier
dza. - Członkowie zarządu unikają 
zbędnego gadulstwa, aby przystąpić 
do konkretnych działań. Tłumaczy, 
że często po prostu nie chcą dysku
tować ze stwierdzeniami niektórych 
radnych, zarzucającymi zarządowi 
głupotę i sugerującymi podanie się 
do dymisji. Jako autora takich sfor
mułowań wymienia Henryka Ko
walskiego, byłego wiceburmistrza.

Zadania zarządu są rozdzielone 
pomiędzy burmistrza i wiceburmi
strza. Pozostałym  członkom  nie 
przypisano odpowiedzialności za 
konkretne dziedziny. - Nie może być 
podziału zadań, bowiem tylko ja  
i wiceburmistrz Kołodziej jesteśmy 
etatowymi członkami zarządu. To 
my mamy prawo do podpisywania 
dokumentów urzędowych i repre
zentowania urzędu - tłumaczy bur
mistrz. - Pozostali członkowie za
rządu, w zależności od umiejętno
ści, znajomości tematu, są uczest
nikami różnych działań wynikają
cych z zadań samorządu gminnego. 
(...) Te dziedziny wzajemnie się 
przenikają. Dlatego zajmują się 
całokształtem zadań samorządu.

Marian Michalak pytany o umie
jętności i znajomość zagadnień sa
m orządow ych  p o szczegó lnych  
członków zarządu, charakteryzu
je każdego z nich.

Czym zajmuje się Jan Sójka? 
- Jest znawcą tematu wsi i rolnictwa, 
spółdzielczości, jak i problematyki 
ludzi starszych. Wieś to nie tylko rol
nik i jego gospodarstwo, ale także 
całe otoczenie, infrastruktura. Coraz 
więcej ludzi będzie odchodzić na wsi 
od pracy w rolnictwie i tereny wiej
skie trzeba do tego przygotować. Dla
tego trzeba umieć rozmawiać, nego
cjować z ludźmi, znać ich specyfikę, 
aby uzyskać aprobatę. W przeciwnym 
razie wywoła się konflikt.

Czesław Pawlik. - Zajmuje się 
spraw am i rolnictwa, oświaty, 
a głównie spółdzielczości. Wspie
ra artystyczny ruch ludowy i po
wstawanie grup producenckich.

Ryszard Pawlak. - Tak jak wszy
scy, zajmuje się wszystkimi proble
mami gminy, ale szczególnie bliskie 
są mu sprawy oświaty. Na tym zna 
się najlepiej ze wszystkich członków 
zarządu. Zna też sprawy finansowe 
gmin. Pan Pawlak jest najbardziej 
dyspozycyjny, ma najwięcej wolne
go czasu. To jest potrzebne zwłasz
cza w różnych sytuacjach nagłych. 
Często przewodniczy też komisjom 
przetargowym.

Zbigniew Szczepaniak i Zdzi
sław' W ojciechow ski. - Tak jak  
wszyscy, zajmują się wszystkimi 
sprawami samorządu. Pan Wojcie

chowski - głównie działalnością 
komunalną, jako znający tę proble
matykę, bo od wielu lat jest samo
rządowcem osiedlowym. Organizo
wał komitety wodociągowania czy 
kanalizacji. Zajmuje się też proble
mami przemysłu. Natomiast pan 
Szczepaniak zajmuje się sprawami 
sportu, oświaty i współpracą ze 
związkami zawodowymi.

ZARZĄD MIEJSKI W JAROCINIE
Członkowie Zarządu 

Ryszard Pawlak

Ma 62 lata. Ma wykształcenie wyższe 
j - fizyk. Pracował w Domu Dziecka 
jw  G órze, Techn ikum  Przem ysłu j 
Drzewnego w Jarocinie. Zanim prze
szedł na emeryturę, kierował interna- \ 
tern przy ZSZ nr 1. Działa w sekcji, 

! emerytów ZNP. Kandydował z listy 
SLD.

Czesław Pawlik

Ma 63 lata. Jest rolnikiem, prowadzi | 
własne gospodarstwo w Potarzycy. j 
Należy do PSL-u. Radnym jest po raz 
trzeci.

Jan Sójka

i Ma 61 lat. Ukończył Technikum Rolni-1 
cze w Środzie Wikp. Prowadzi własne | 
gospodarstwo rolne w Mieszkowie. 
Radnym był już dwukrotnie przed 1989 r., 
a później w kolejnych kadencjach sa
morządu. Jest członkiem PSL.

E
l  Zbigniew 

Szczepaniak

Ma 56 lat. Ukończył zasadniczą szko
łę zawodową i technikum mechanicz
ne dla pracujących. Pracuje w JARO- 
MIE. Jest działaczem OPZ2. Radnym j 
jest po raz drugi. Do rady startował 
z listy SLD.

Zdzisław 
Wojciechowski

Ma 52 lata. Z zawodu jest elektromon
terem. Pracuje jako elektryk w JAFO.j 
Ukończył Liceum Ogólnokształcące dla 
Pracujących. Radnym był już przed 
1989 rokiem. W poprzedniej kadencji 
samorządu, od 1995 roku, podobnie 
jak teraz, był członkiem Zarządu Miej- ] 
skiego. Kandydował jako reprezentant 
OPZZ z listy SLD.

Burmistrz zaznacza: - To tylko 
główne zadania, jakimi się zajmują.

Fajne chłopy
do opowiadania kawałów

Spośród rozmówców o ocenia
jących Zarząd Miejski w Jarocinie, 
tylko burmistrz Marian Michalak 
wyraża pozytywne opinie. Urzęd
nicy odmawiają jakichkolwiek wy
powiedzi. - Jak jest, każdy wie. Nikt 
nie będzie jednak srał we własne 
gniazdo. Naszym szefem jest bur
mistrz, ale przełożonymi są też po
zostali członkowie zarządu --stwier
dza jeden z urzędników, zastrzega
jąc, aby nie ujawniać jego nazwi
ska. Jan Grzesiek prezes zarządu 
gminnego PSL w Jarocinie odpo
wiada: - Proszę napisać, że odmó
wiłem dokonania oceny składu za
rządu. Chętnie zgadza się na wypo
wiedź przywołany przez burmistrza 
Mariana Michalaka Henryk Kowal
ski, radny, a w poprzedniej kadencji 
wiceburmistrz Jarocina. Po chwili 
jednak waha się: - Nie wiem, co mam 
powiedzieć, bo nie chcę obrazić ja 
kiegokolwiek człowieka... Mówi jed
nak: - Każdy z tych ludzi to fajny 
chłop, żeby z nim usiąść, pogadać, 
napić się piwa, poopowiadać kawa
ły. Natomiast absolutnie nie nadają 
się do zarządzania miastem, począw
szy od burmistrza, a skończywszy na 
szeregowym członku zarządu. Nie 
uważam, że jestem  alfą i omegą 
i wszystkie rozumy pojadłem, ale to, 
co dzieje się z zarządem miejskim, 
jest po prostu żenujące. Szkoda Ja
rocina. (...) Marian Michalak został 
burmistrzem, ale pozos'tał tylko 
głównym księgowym.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marian Sikorski, kolega partyjny 
burmistrza, unika wystawiania ocen 
i wypowiadania się na temat konkret
nych osób. Tłumaczy, że nie uczest
niczy w posiedzeniach zarządu, choć
- jak przyznał - możliwość udziału 
przewodniczącego rady została na
wet zapisana w statucie gminy. Przez 
trzy lata został zaproszony raz. Dla
czego? - Nie wiem. Nie widzą potrze
by, tonie zapraszają. Wyjaśnia, że nie 
wie, czym zajmują się poszczególni 
członkowie zarządu. - Na początku 
kadencji myślałem, że nastąpi jakiś 
zdecydowany rozdział zadań. Prze
wodniczący rady jest zadowolony, że 
coraz częściej w dyskusjach na temat 
funkcjonowania samorządu w Polsce 
pojawiają się propozycje ustawo
wej zmiany funkcji zarządów gmin.
- Zarząd powinien być menedżerski, 
fachowy, powinni znaleźć się w nim 
ludzie zajmujący się określonymi 
zadaniami, wprost im przypisanymi
- uważa Marian Sikorski.

Burm istrz, proszony o ocenę 
m ery torycznego  przygotow ania 
zarządu, odpowiada zdecydow a
nie: - Jarocin ma dobry merytorycz
nie, odpowiednio przygotowany 
zarząd miejski. Jestem zadowolony 
ze współpracy ze wszystkimi człon
kami zarządu. Są pracowici.

ROBERT KAŹMIERCZAK
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Bardziej dom niż stołówka
Po dziesięciu latach nie wyobrażają sobie, że nagle mogłoby zabraknąć Dziennego Domu Opieki Społecznej. Dla osób, które przychodzą tutaj

codziennie na obiady, to nie jest zwykła stołówka, a raczej drugi dom.

Jub ileusz  10-lecia is tn ien ia  
Dziennego Domu Pomocy Społecz
nej w Jarocinie obchodzono we 
wtorek 6 listopada, podczas uroczy
stego śniadania, które poprzedziła 
msza święta w pobliskim kościele 
p.w. Chrystusa Króla. Odprawił ją  
ksiądz prałat Stanisław Adamski. 
Później wszyscy przeszli do domu, 
gdzie można było zobaczyć wysta
wę zdjęć dokumentujących życie 
i działalność placówki. Minutą ci
szy uczczono pamięć tych osób, 
które zmarły w ciągu tych dziesię
ciu lat. Życzenia podopiecznym  
ośrodka złożyli wszyscy zaprosze
ni goście, m.in. burmistrz Marian 
Michalak, radny Andrzej Baranek. 
Przekazano również powinszowa
nia od nieobecnej na spotkaniu Ewy 
Kunz, kierownika Miejsko-Gmin
nego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jarocinie. - Obyśmy wszyscy do
żyli następnej dziesiątki i by zawsze 
było tak miło jak przez minione lata. 
Wiecie doskonale, że nie przycho
dzicie tutaj tylko na posiłki, ale spę
dzacie tu wasz wolny czas. Życzy
łabym sobie, żeby, tak jak powie
dział burmistrz - ten dom tętnił ży
ciem nie tylko do południa, w cza
sie posiłków, ale i popołudniu - po
wiedziała Hanna Mycek, kierownik 
domu. Specjalne słodkie upominki 
otrzymały osoby z 10-letnim „sta
żem”: Urszula Kalka, Regina Gusz- 
czak, Janina Kościelniak, Jadwiga 
Góralczyk, Franciszka Karolczak, 
Marian Kubiak, Jadwiga Niewia
domska, Maria Dudek i Zofia Przy
bylska - em erytowana kucharka, 
która pracowała tutaj przez 6 lat 
oraz pielęgniarka Paulina Talbierz.

Podziękowania wraz z kwiatami 
otrzymały osoby, które wspierały 
powstanie i istnienie placówki. Wy
różniono radnego Andrzeja Baran
ka, Alicję Dąbrowską (księgowa 
z MGOPS-u która przez 10 lat pro
wadzi księgow ość dom u), Ewę 
Kunz - kierownik MGOPS-u, skarb
nika gminy - Józefę Plutę oraz bur
mistrza Mariana Michalaka.

Osoby korzystające z obiadów 
nie w yobrażają sobie życia bez 
Dziennego Domu Pomocy Społecz
nej. Dla nich nie jest to zwykła sto
łówka, ale raczej drugi dom. - Przy
chodzimy na obiad. Najemy się, na
pijemy herbatki. Posiedzimy sobie 
razem, podyskutujemy, pośpiewa
my. Wyprawiamy sobie tutaj imie
niny. To jest nie do pomyślenia, żeby 
nasz dom przestał nagle istnieć. 
Jesteśmy bardzo zadowolone, z tego 
że ten dom istnieje. Bardzo wiele za
wdzięczamy naszej pani kierownicz
ce, która potrafi wszystko utrzymać 
razem. Ma niezwykły dar godzenia 
ze sobą bardzo odmiennych ludzi 
i wspaniałe podejście do ludzi. 
Obiady mobilizują nas do tego, żeby 
wyjść z domu, pobyć wśród ludzi 
- mówią panie korzystające z obia
dów.

Na początku działalności sto
łówki z obiadów korzystało 65-70 
osób. W ciągu ostatnich dwóch lat 
liczba podopiecznych domu wzro
sła do 101. W większości są to oso
by starsze, samotne. Posiłki dofi
nansowywane są przez Miejsko- 
Gminny Ośrodek Opieki Społecz
nej w Jarocinie. Obiady na miejscu 
spożywa ponad 60 osób. Są wśród 
nich również 2-3 osoby bezdomne.

Pozostałym podopiecznym, które 
chorują i nie wychodzą z domów, 
posiłki zanoszą siostry PCK. W sto
łówce zatrudnionych jest pięć osób 
na czterech etatach. - W tej chwili 
nie mamy nawet sprzątaczki. Kiedy 
przychodzimy rano do pracy, mu
simy zaczynać od napalenia w pie
cach i sprzątania. Dopiero później

możemy zabrać się za „ swoją ” pra
cę. To jest bardzo uciążliwe. Kiedy 
w ciągu dnia przez dom przewinie 
się setka osób, nie widać nawet, że 
było posprzątane - mówi Hanna 
Mycek.

Nie jest to jedyna forma dzia
łalności Dziennego Domu Pomocy 
Społecznej. - Zajęcia odbywają się 
zarówno przed połudn iem, jak i po
południu. Każdy chętny może po
czytać u nas prasę. Gdy dopisuje 
pogoda wychodzimy też na space

ry do parku czy na cmentarz. Od
wiedzamy też Muzeum Regionalne 

- za każdym razem, gdy pojawia się 
nowa wystawa. Zdarza się też, że 
idziemy na kawę i ciasto do „Dziu
pli ”. Wspólnie spędzamy większość 
dnia. Ludzie przychodzą tutaj nie 
tylko zjeść posiłek, ale również po 
to, aby pobyć razem, podyskutować

o polityce, pograć w gry. Każdego 
dnia dom tętni życiem - podkreśla 
kierownik.

W tej chwili dom dysponuje 
zby t m ałą  liczb ą  pom ieszczeń  
w stosunku do realnych potrzeb. 
Budynek przy ulicy Kościuszki jest 
bardzo stary. Sporą trudność oso
bom starszym sprawia bardzo nie
wygodne wejście do placówki. Ko
nieczny je s t generalny  rem ont, 
m .in. w ym iana kuchn i, ok ien , 
ogrzewania. Przez minione dziesięć

lat każdej zimy obiekt ogrzewany 
jest za pomocą pieców kaflowych. 
Fundusze w wysokości 250 tysię
cy złotych na remont placówki pla
nowane są w budżecie na 2002 rok. 
- Przyszłoroczny remont staje się 
coraz bardziej realny. W tej chwili 
warunki są naprawdę nieciekawe. 
Mamy też ogromne problemy finan
sowe. Wystarcza nam pieniędzy na 
jedzenie. Fundusze na ten cel po
chodzą z Miejsko-Gminnego Ośrod
ka Pomocy Społecznej, a częścio
wo z odpłatności, jaką wpłaca każ
dy uczestnik. Gorzej jest ze środka
mi na bieżące utrzymanie budynku 
i na zakup nowych sprzętów. W tym 
roku otrzymaliśmy 120 tysięcy zło
tych, a w przyszłym planowane jest 
na naszą placówkę 190 tysięcy. To 
jest jednak za mało. W tej chwili 
kuchnię mamy jeszcze jak za cza
sów królaGwieczka. Trudno nawet 
obliczyć, jaka kwota byłaby ko
nieczna - mówi Halina Mycek. 
Kierownik placówki podkreśliła, 
że na następne lata działalności 
dom u ży czy łaby  sobie  p rzed e  
w szystkim  przeprow adzenia re
montu generalnego. - Z  roku na rok 
wzrasta liczba osób zmuszonych do 
korzystania z naszego domu. W tej 
chwili nie jestem nawet w stanie 
przyjmować nowych ludzi. Jest to 
możliwe tylko w wypadku, gdy inna 
osoba zrezygnuje z obiadów. W tej 
chwili zupa przygotowywana jest 
w kotle, a nawet on nie wystarcza. 
Nie mamy nawet miejsca, na któ
rym mogłybyśmy postawić drugi 
garnek zupy do ugotowania - mówi 
kierownik.

LIDIA SOKOWICZ

Osoby, które korzystają ze stołówki od dziesięciu lat nie wyobrażają sobie, żeby nagle ich 
drugi dom mógł przestać istnieć

Odeszli do nas:

CZESŁAWA STASZAK 
CZESŁAWA K RÓ L 
M ARIA FEH LER  
PELAGIA M RÓW CZYŃSKA 
JA D W IG A  ZG O R ZELA K  
ANTONI W O JTC ZA K

i. 59 (Panienka)
1. 76 (Witaszyce) 
1. 81 (Golina)
I. 78-(Jarocin)
1. 72 (Zakrzew)
1. 79 (Roszków)

RO C H  G RY G IEL 
HALINA G RA CZY K  
SEW ERYN CIEŚLA K  
JA N  M ATUSZEW SKI 
LESZEK  G O C K I

Rodzinom zmarłych składamy wyrazy współczucia

1. 60 (Jarocin)
1. 47 (Jarocin)
1. 71 (Jaraczewo) 
1. 56 (Brzostów) 
1. 54 (Jarocin)

Serdeczne podziękowanie 
wszystkim, którzy uczestniczyli 

w ostatniej drodze

Z B IG N IE W A  T A D E U S Z A  

B A C H O R Z A

składa
żona z rodziną

„ Odszedłeś cicho, ale pamięć o Tobie będzie trwać zawsze 
Ileż starań, poświęceń i trosk o nas było ”

Serdeczne podziękowania 
rodzinie, znajomym, sąsiadom, przyjaciołom 

delegacjom, straży OSP z Łuszczanowa 
oraz wszystkim, którzy okazali nam serce 

dzielili ból i smutek, uczestniczyli w ceremonii pogrzebowej 
zamówili msze św., złożyli wieńce i kwiaty 

oraz odprowadzili na miejsce wiecznego spoczynku 
kochanego męża, ojca, brata, teścia, dziadka i pradziadka

ś - t p .

W A C Ł A W A  J Ę D R Z E J A K A
składa

_________________________________________ żona z rodziną

P r z e d s i ę b i o r s t w o  P o g r z e b o w e

„Jezierski” s.c.
B i u r o  U s ł u g  P o g r z e b o w y c h  

u l .  T a r g o w a  1 8 A ,  6 3 - 2 0 0  J a r o c in

KOM PLEKSOW O - 747-29-52 (od 8.00 do 17.00) 
C A Ł O D O B O W O -0-601 /869-111

PRESTIŻ ■ PROFESJONALIZM ■ DYSKRECJA

CAŁODOBOWE KOMPLEKSOWE USŁUGI POGRZEBOWE
świadczy Państwu

F I R M A  P O G R Z E B O W A

„M AZURKIEW ICZ”
trumny, obsługa pogrzebu, stypy, wieńce, kwiaty 

ubieranie i przewóz zwiok - karawan melex |
O)

Biuro usług: Jarocin, ul. Kilińskiego 21, tel. 747-28-42 §
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I n f o r m a c j e

u n i j n e  a b c

D ro g o w y  k o s zm a r
Polskie drogi są najgorsze w Europie Środkowej. Co więcej, cały system transportowy 

w naszym kraju pozostawia wiele do życzenia - takie wnioski, między innymi, przedstawił 
brytyjski tygodnik „The Economist” w specjalnym raporcie o Polsce.

Awans

wiceprzewodniczącego
Rozmowa z JANEM GRZEŚKIEM - przewodniczącym 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

Rząd musi się zająć przede 
wszystkim sprawą finansów pu
blicznych, ale nie może też zapo
minać o fatalnym stanie polskich 
dróg, bez poprawy których nie uda 
nam się wejść do Unii Europejskiej.

Chociaż powierzchnia naszych 
dróg jest niewiele mniejsza od nie
mieckich, w Polsce mamy jedyne 
300 kilom etrów  autostrad, przy 
czym żadna z nich nie prowadzi do 
Warszawy. Większość dróg ma po 
jednej nitce w każdym kierunku. 
Wyprzedzanie jest nie tylko despe
rackim aktem, ale staje się również

Zdaniem  prokuratora Adama 
Wróblewskiego instytucja dobro
wolnego poddania się karze jest 
prawie zupełnie nieznana. Dwa ar
tykuły 335 i 387 zostały trzy lata 
temu wprowadzone do znowelizo
wanego Kodeksu Postępow ania 
Karnego. Mają one służyć przyspie
szeniu biegu postępowania przygo
towawczego w prokuraturze i unik
nięcia żmudnego procesu sądowe
go. Rzadko jednak podejrzani czy 
już oskarżeni stosują te instytucje: 
nie wiedzą, że przyznając się do 
czynu, mogą swoją sytuację tylko 
polepszyć.

W myśl art. 335 KPK do aktu 
oskarżenia prokurator może za zgo
dą oskarżonego dołączyć wniosek
0 jego skazanie. Zarzucony mu wy
stępek nie może być zagrożony karą 
przekraczającą 5 lat pozbawienia 
w olności. Nie przeprow adza się 
wtedy rozprawy. Jest to forma tzw. 
„dogadania się” . W takim wypad
ku wymierza się karę z zastosowa
niem nadzwyczajnego jej złagodze
nia, odstępuje od wymierzenia lub 
warunkowo zawiesza. Sąd może 
także orzec środek karny, np. po
zbawienie praw publicznych, obo
w iązek napraw ienia szkody czy 
podanie wyroku do publicznej wia
domości. - Przychodzi podejrzany 
bądź już oskarżony do prokuratora
1 po prostu przyznaje się do czynu

koniecznością, biorąc pod uwagę 
rosnącą liczbę samochodów cięża
rowych, poruszających się w ślima
czym tempie. Na wielu odcinkach, 
asfalt nie przeznaczony do tak du
żego natężenia ruchu pojazdów cię
żarowych, niebezpiecznie się poza- 
padał tworząc koleiny, a te są szcze
gólnie niebezpieczne w czasie desz
czu.

W marcu, rząd przedstawił plan 
naprawy i dostosowania stanu pol
skich dróg do standardów unijnych 
do 2015 roku. W tym czasie ma 
zostać położonych około 15 tysię-

przestępczego - mówi Adam Wró
blewski, prokurator rejonowy w Ja
rocinie. Co w ten sposób można 
uzyskać? Przede wszystkim oskar
żony może mieć łagodniejszą karę. 
Drugim efektem jest skrócenie pro
cedury sądowej. - Zamiast powoły
wać świadków na rozprawę i jesz
cze raz odtwarzać cale zagadnie
nie, oskarżony się przyznaje i w tym 
momencie może uniknąć długo- 
trwałej rozprawy. Zgadza się z wy
rokiem i przyznaje się - wyjaśnia 
prokurator. Można się przyznać do 
takich czynów, co do których nie 
ma wątpliwości w kwestii winy. 
Jeżeli oskarżony się nie przyznaje, 
nikt go do tego nie będzie nama
wiał.

Artykuł 387 KPK daje podob
ną możliwość. Do chwili zakończe
nia pierwszego przesłuchania na 
rozp raw ie  g łów nej, oskarżony  
może również spróbować dobro
wolnie poddać się karze. Występek, 
który się mu zarzuca, nie może być 
zagrożony karą wyższą niż osiem 
lat pozbawienia wolności. Dzieje 
się to w ten sposób, że sąd wywo
łuje rozprawę, przychodzi na nią 
oskarżony i przyznaje się do winy. 
Wówczas sąd zwraca się do proku
ratora i pokrzywdzonego znajdują
cego się na rozprawie. Pyta, czy 
zgadzają się na takie rozwiązanie. 
Jeżeli tak, to nie przeprowadza się

cy kilometrów asfaltu, z czego 3 ty
siące będą stanowiły autostrady lub 
kilkupasmowe drogi szybkiego ru
chu. Koszt tego przedsięwzięcia 
szacuje się na 35 miliardów dola
rów. Połowa tej sumy pochodzić 
będzie z Europejskiego Banku In
westycyjnego, związanego z Unią, 
oraz z samej Unii Europejskiej. 
Natomiast przy obecnym stanie fh 
nansów w Polsce należy się spo
dziewać, że rząd będzie szukał po
zostałej części pieniędzy w sekto
rze prywatnym.

AGNIESZKA STĘPKOWSKA

już postępowania sądowego. Wnio
sek o wydanie wyroku skazujące
go i wymierzenie określonej kary 
bądź środka karnego bez przepro
wadzania postępowania dowodo
wego m ożna złożyć także przed 
rozpoczęciem rozprawy. Sąd rozpo
znaje go na rozprawie, która trwa 
zaledwie kilkanaście minut. - Mówi 
się o tym, że sądy są przepracowa
ne, a terminy wyjątkowo długie. 
Dobrowolne poddanie się karze 
skraca całą procedurę. Koszty są
dowe dla samego oskarżonego będą 
niższe i szybciej zakończy się kosz
mar dla ludzi, którzy często przy-, 
padkowo popadają w konflikt z pra
wem - argum entuje prokurator. 
W konsekwencji oskarżony unika 
kosztów związanych z obroną, po
nieważ adwokat jest mu niepo
trzebny.

Taki tryb rozpoznawania moż
na zastosować niemal we wszyst
kich występkach: w przypadku kra
dzieży, oszustw, niepłacenia ali
mentów, znęcania się nad członka
mi rodziny, fałszerstw dokumen
tów, przywłaszczenia mienia oraz 
lżejszych wypadków komunikacyj
nych. Nie dotyczy to kradzieży z wła
maniem. która zagrożona jest karą 
od jednego roku do 10 lat pozba
wienia wolności, a także rozbojów 
i pijanych kierowców samochodów.

(jn)

Do te j p o ry  p ia s to w a ł p an  
funkc ję  w iceprzew odniczącego 
sejm iku województwa wielkopol
skiego, teraz został pan jego prze
wodniczącym. Na to stanowisko 
rek o m en d o w ała  p a n a  k o a lic ja  
SLD-PSL. Co, poza zm ianą sta 
nowisk, zmieni się w pana pracy?

Funkcja wiceprzewodniczącego 
była nieco spokojniejsza w sensie 
pracy w sejmiku. Teraz te obowiąz
ki przypisane przewodniczącemu 
spadły na mnie. Będzie zatem wię
cej pracy, spotkań i przede wszyst
kim pilnowanie procedur.

Był pan  pewien swojego zwy
cięstwa?

Tak, wynikało to z uzgodnień 
koalicyjnych. Oczywiście opozycja 
miała możliwość zgłoszenia kontr
kandydata. Nie uczyniła tego, co 
uznaję za dobre odniesienie do mo
jej osoby.

O statecznie otrzym ał pan aż 
46 głosów na 52.

Ten wynik bardzo mnie zado
wala.

J e s t  p an  p o s trz e g a n y  ja k o  
człowiek, k tóry  dobrze funkcjo
nuje w koalicji i w opozycji.

Funkcja wiceprzewodniczącego 
czy przew odniczącego w ym aga 
funkcjonowania w układzie szer
szym, niż koalicja. Tak też starałem 
się pracować. Myślę, że radni opo
zycyjni zauważyli to, co potwier
dzili w głosowaniu.

Ja k  pan postrzega rolę opozy
cji w sejm iku?

To opozycja sama wyznacza so
bie rolę swą działalnością.

Co pan  do tej pory  zrobił dla 
Ziemi Jarocińskiej będąc w sej
m iku?

Trudne pytanie. Nie wszystko 
da się przełożyć na złotówki.

Proszę spróbować?
Pomagałem w pozyskaniu pie

niędzy na wiele inicjatyw, chociaż
by środków na budowę widowni 
stadionu w Jaraczewie, moderniza
cję  basenu  k ry teg o  i s tad ionu  
MOSiR-u w Jarocinie, na festiwal 
fo lk lo ry s ty czn y  o rgan izow any  
przez Stowarzyszenie Kultury' Lu
dowej w Potarzycy, na turnieje spor
towe organizowane przez IPPON.na 
budowę szatni w Golinie dla LZS 
Grom. Pomagałem też w zdobyciu 
środków na remonty jarcińskiego 
szpitala.

Jak o  przewodniczący będzie 
pan  m iał większe możliwości po
mocy?

Trudno powiedzieć. Moim zda
niem lepiej występuje się z pozycji 
radnego, gdzie można na sesji zło

żyć konkretne materiały. Przewod
niczący prowadząc sesję ma dodat
kowe obowiązki, które utrudniają 
mu pracę radnego.

To teraz będzie gorzej czy le
piej?

Spróbuję to pogodzić. Zawsze 
będę służył pomocą Ziemi Jarociń
skiej.

C zy w ład ze  sa m o rz ą d o w e  
bądź mieszkańcy powiatu ja ro 
cińskiego zw raca ją  się do pana  
z prośbam i o pomoc?

Tak. Na dzień dzisiejszy mam 
kilka wniosków od organizacji Ja
rocina.

Jak ich?
Chociażby od związku emery

tów i rencistów o dofinansowanie 
imprez przez nich organizowanych. 
Jest kilka wniosków z gminy Jara
czewo, między innymi o dofinan
sowanie budowy sali gimnastycz
nej.

Pana poprzednik  poseł Józef 
G ruszka ustępując z funkcji prze
w odn iczącego  se jm ik u  pow ie
dz ia ł, że p rzed  se jm ik iem  je s t  
ogrom  pracy, ale głównie musi on 
u m o cn ić  s a m o rz ą d n o ść  w o je 
w ódzką. Co d la  p a n a  oznacza  
um acnianie sam orządności?

Dla mnie to przede wszystkim 
efekty pracy sejmiku. Założenia, 
które zostały przyjęte przez sejmik 
nie mogą pozostawać tylko na pa
pierze. Muszą coś przynieść, zmie
nić na lepsze. Wojewoda wielkopol
ski Andrzej Nowakowski powie
dział mi, że władzą w terenie jest 
sejmik województwa. Chciałbym, 
żeby społeczność naszego woje
wództwa miała korzyści z samo-' 
rządności sejmiku.

A będzie m iała?
Działamy w tym kierunku. Tro

chę środków jest. Musimy też pa
miętać, że nie wszystko zależy od 
sejmiku. Ważne są decyzje rządu 
i parlament.

Rozmawiała AGNIESZKA MATUSIAK

p r a w o  n a  c o  d z i e ń

Przyznaj s ię , a dostan iesz
niższą ka rę

Sprawcy wypadków drogowych, drobni złodzieje czy fałszerze dokumentów sami mogą się 
przyznać do popełnionych czynów. Unikną w ten sposób żmudnej rozprawy, kosztów

sądowych i opłacenia adwokata.
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KREDYT MIESZKANIOW Y

„ W Ł A S N Y  D O M ”
Z BANKIEM  ZACHODNIM W BK S.A.

W  dzisiejszym  w ydaniu  gazety  za 
m ieszczam y ponow nie kupon rabatow y 
uprawniający do otrzymania 20 % rabatu 

'  w prowizji od udzielonego kredytu m iesz
kaniowego.

Jednak każdy, kto po raz pierwszy ze
tknął się z kredytem mieszkaniowym po
czuł się zapew ne nieco zagubiony. Już 
sama tenninologia stosowana przez spe
cjalistów bankowych brzm i obco. A do 
tego w szystkiego form alności zw iązane 
z tym kredytem. Ale z drugiej strony, któż 
z nas nie marzył kiedyś o własnym domu, 
w którym mogłaby zamieszkać cała rodzi
na. N iejednokrotnie zastanaw ialiśm y się 
jednak, czy w  dzisiejszych, trudnych cza
sach w ogólne warto budować dom lub ku
pować mieszkanie na kredyt.

Na łamach dzisiejszego wydania gaze
ty chcielibyśmy przybliżyć Państwu temat 
kredytów mieszkaniowych. Pomóc w  zna
lezieniu  odpow iedzi na trudne pytan ia  
zw iązane z kredytem  m ieszkaniow ym , 
a może i wskazać drogę załatwienia spraw, 
k tó re  m o g ą  w yd aw ać  się  n ad m ie rn ie  
skomplikowane.

W tym celu poprosiliśmy doradcę hi
potecznego I Oddziału Banku Zachodnie
go w Jarocinie - Panią Izabelą Radom
ską  - o udzielenie odpowiedzi na kilka py
tań dotyczących praktycznych wskazówek 
w zakresie uzyskania kredytu mieszkanio
wego w BZ W BK S.A.

Na początek  proszę nam  powiedzieć 
ja k ą  o fe rtą  dysponu ją  Państw o w zak re 
sie kredytów  m ieszkaniow ych.

N asz B ank przygotow ał dla sw oich 
k lien tó w  a tra k c y jn ą  o fe rtę  k red y tó w  
mieszkaniowych „WŁASNY DOM”. W ra
mach tego kredytu m ożna sfinansow ać 
zakup mieszkania lub domu, kupić dział
kę budow laną lub rekreacyjną czy wyre
m ontow ać lub przebudow ać m ieszkanie 
albo dom. Kredyt ten może też stanowić 
źródło finansow ania budow y domu je d 
norodzinnego system em  gospodarczym  
ale i także finansować wkład partycypacyj
ny w TBS. Kredyt mieszkaniowy można 
też przeznaczyć na zakup mieszkań prze
znaczonych na wynajem czy prowadzenie 
działalności gospodarczej w ramach wol
nych zawodów - w zakresie notariatu, prak
tyki adwokackiej, kancelarii radcowskiej, 
praktyki medycznej, rzeczoznawstwa ma
jątkowego, aptekarstwa czy pośrednictwa 
w obrocie nieruchomościami.

Ponadto w ram ach kredytu m ieszka
niowego funkcjonuje w naszym banku po
życzka hipoteczna, która może być udzie
lona na dowolny cel. W tym przypadku 
środki wypłacone są  gotów ką lub przela
ne na wskazany przez Kredytobiorcę ra
chunek.

A by w ogóle myśleć o budow ie czy 
kupnie m ieszkania lub dom u finansow a

nego k red y tem , ile m usim y m ieć w ła
snych środków .

A by  k u p ić  m ieszk an ie  o w arto śc i
80.000 zł, m inim alny wkład własny musi 
wynosić ok. 16.000 zł, a więc ok. 20 %. 
Takie relacje dotyczą też zakupu domów, 
działek czy remontów. Inaczej przedsta
wia się sytuacja jeżeli chodzi o budowę 
domu systemem gospodarczym. Tutaj m i
nimalny udział środków własnych powi
nien kształtować się w granicach 40 %. Tak 
więc budując dom, którego wartość kosz
torysowa wynosi 200.000 zł m usimy po
siadać środki własne rzędu 50.000 zł.

D ysponujem y także specjalną oferta 
dla “M łodych Niezależnych”, tj. ludzi do 
35-go roku życia i dochodach netto na 
poziom ie 7.000 zł. M owa tutaj oczyw i
ście o łącznych dochodach współm ałżon
ków. Ta specjalna oferta w  tym przypad
ku polega na tym, że bank nie wym aga 
żadnego udziału środków własnych, zatem 
całość planowanej inwestycji można sfi
nansować kredytem.

Bank nie w ym aga też środków  w ła
snych w przypadku gdy kwota kredytu nie 
przekracza 60 % wartości nieruchomości 
zabezpieczającej spłatę kredytu. Mówiąc 
bardziej obrazowo, jeżeli mamy nierucho
mość o wartości 150.000 zł i chcemy ją  
w yrem on tow ać  czy rozbudow ać i nie 
m am y własnych środków i chcem y całość 
tego przedsięwzięcia sfinansować kredy
tem to jego m aksym alna kwota nie może 
przekroczyć 90.000 zł.

Z a c z y n a m y  ro zm o w ę o k w o ta c h , 
może zatem  zechciałaby nam  Pani po
w ied z ieć , ja k ie  d o ch o d y  z a p e w n ia ją  
udzielenie k redy tu  m ieszkaniow ego, bo 
ja k  się dom yślam  to w dużej m ierze one 
w yznaczają  poziom  kredy tu .

Tak, rzeczyw iście dochody K redyto
b io rcy  czy raczej K redytobiorców , bo 
m ożna oczywiście łączyć dochody w spół
m ałżonków  czy  osób  zam ie rzający ch  
w spólnie zaciągnąć kredyt, są podstawo
wym  wyznacznikiem wysokości kredytu. 
W szystko jednak zależy od tego, ile i na 
jak  długo zam ierzam y pożyczyć z banku 
pieniędzy.

Zacznijmy może od minimalnych kwot 
kredytu mieszkaniowego oraz okresu kre
dytow ania. Jeżeli zaciągam y kredyt do
30.000 zł to okres kredytowania nie może 
przekroczyć 10 lat. W tym przypadku mie
sięczna rata kredytu ju ż  łącznie z odsetka
mi wynosić będzie ok. 480 zł. Aby uzy
skać taki kredyt 4-osobowa rodzina musi 
udokumentować dochody na poziomie ok. 
2.500 zł netto.

Jeżeli chcem y zaciągnąć  kredyt na 
kwotę powyżej 30.000 zł to może on zo
stać udzielony na okres do 25 lat. Zatem 
przykładowo kredyt rzędu 80.000 zł ob
ciąży nasz domowy budżet miesięczną ratą 
w wysokości ok. 1 .100 zł, jeżeli zdecydu

jem y się na 25-letni okres kredytowania. 
W takim przypadku łączne dochody Kre
dytobiorców dla 4-osobowej rodziny po
w inny kształtow ać się na poziom ie ok. 
3.100 zł netto.

M aksymalna kwota kredytu jak ą  może 
udzielić nasz Bank nie może przekroczyć 
2,5-krotności rocznych dochodów brutto 
Kredytobiorców. Roczne dochody dotyczą 
łącznego wynagrodzenia członków rodzi
ny lub osób w spólnie ubiegających się 
o kredyt. Przy m iesięcznych dochodach 
łącznych W nioskodaw ców  na poziom ie
4.000 zł brutto m ogliby oni uzyskać kre
dyt W  wysokości 1 20.000 zł.

A ja k ie  koszty tow arzyszą  udziele
niu k red y tu  m ieszkaniow ego? M ów iła 
ju ż  Pani o w ysokości r a t  k redy tu . M oże 
zd rad z i nam  Pani zatem  jak ie  op rocen 
tow anie p ro p o n u je  P aństw a B ank.

Podstawowe koszty to oczywiście od
setki stanowiący nieodłączny elem ent raty 
kredytu. W tym zakresie na rynku jes te 
śmy najtańszym Bankiem. We wrześnio
wym  w ydaniu m iesięcznika „PR O FIT” 
zyskaliśmy miano Lidera oprocentowania 
na rynku kredytów mieszkaniowych.

1 tak jeżeli chodzi o kredyty złotowe 
to ich oprocentowanie oscyluje w grani
cach 12,90 % - 14,90 % w stosunku rocz
nym w zależności od tego czy decyduje
my się na stopę stałą czy zmienną. W przy
padku  k redy tów  d ew izow ych , bo one 
w ostatnim czasie cieszyły się znacznym 
powodzeniem, to wielkość oprocentowa
nia w aha się w granicach 7,7 % - 9,5 % 
w  stosunku rocznym. W yznacznikiem jest 
tutaj rodzaj waluty, w jakiej kredyt jest 
udzielony - euro, dolary am erykańskie, 
funty brytyjskie, franki szwajcarskie. N ie
mniej jednak przy kredytach dewizowych 
zawsze trzeba mieć na względzie ryzyko 
zmiany kursów walut. Jeżeli jednak  zde
cydujemy się na kredyt w walucie a na
stępnie okaże się, że zm iana kursów spo
wodowała, że pomimo znacznie niższego 
aniżeli przy kredytach zlotowych oprocen
towania stał się on dla nas nieopłacalny, 
możemy dokonać jego przewalutowania tj. 
zam iany  na dow oln ie w y b ran ą  w alutę 
w tym oczywiście i też nasz polski złoty.

Przy udzielaniu kredytu bank pobiera 
jednorazow o prowizję od kredytu w wy
sokości 1,5 % kwoty. M ożna jednak aktu
alnie wykorzystać akcję prom ocyjną na
szego Banku i skorzystać z kuponu raba
tow ego upraw niającego do otrzym ania 
20 % rabatu właśnie w prowizji od udzie
lonego kredytu m ieszkaniow ego. Okres 
prom ocji je s t ograniczony i potrw a do 
31.12.2001 roku. Zachęcam zatem wszyst
kich do przem yślenia decyzji o ewentual
nej zamianie mieszkania, kupnie m ieszka
nia, domu czy działki. W iadomo przecież, 
że przy takich inwestycjach liczy się każ
dy grosz.

P rzejdźm y może jeszcze do zabezpie
czenia  k re d y tu . C zy w ym agacie  P a ń 
stw o poręczeń?

Podstawowym  zabezpieczeniem  kre
dytu mieszkaniowego jest hipoteka na nie
ruchomości. Jednak nie zawsze możliwe 
jest jej ustanowienie w momencie urucho
mienia kredytu. Na okres do czasu obcią
żenia księgi wieczystej hipoteką Bank pro
ponuje ubezpieczenie kredytu bądź porę
czenie.

Ta ostatnia form a, z uw agi na dość 
znaczne kwoty kredytu, jest rzadko w y
bierana przez Kredytobiorców. Z  reguły 
nasi Klienci w olą być niezależni i liczyć 
tylko na siebie. M ożemy w tym przypad
ku zaproponować zabezpieczenie kredytu 
w postaci jego  ubezpieczenia. Oczywiście 
ubezpieczenie kredytu jest tylko przejścio
we - do czasu wpisu hipoteki.

J a k  długo t w a  załatw ienie k redy tu  
i jak ie  form alności tem u tow arzyszą?

Kredytobiorca musi oczywiście w pierw
szej kolejności złożyć wniosek, który jest 
podstawą udzielenia kredytu. W zależno
ści od tego, na jaki cel kredyt ma być prze
znaczony potrzebny będzie-wypis księgi 
wieczystej czy np. akt notarialny zakupu 
nieruchomości a w innym przypadku za
świadczenie ze spółdzielni mieszkaniowej 
o nabyciu mieszkania.

Każdy Klient w naszym banku trakto
wany jest indywidualnie, każdemu stara
my się też doradzać tak, aby zaciągnięty 
przez niego kredyt był dla niego najbar
dziej korzystny.

Jeżeli chodzi natomiast o czas załatwie
nia wniosku to trwa to około 7 dni, cho
ciaż jeżeli zachodzi taka potrzeba to i 3 dni 
są wystarczającym okresem na załatwie
nie kredytu, o czym z pew nością mogli się 
przekonać nasi Klienci.

Ja ze swojej strony chciałabym zapew
nić, że jesteśmy otwarci na potrzeby Klien
ta, jesteśmy też elastyczni i potrafimy dora
dzić naszym Klientom. Zapraszam wszyst
kich serdecznie do naszych Oddziałów i sko
rzystania z kredytu mieszkaniowego.

D ziękuję za rozm ow ę i życzę pow o
dzenia.

Dziękuję.

; Kupon rabatowy

| 2 0 %
Rabat od prowizji 

I kredytów mieszkaniowych
i B  w r e

Bank Zachodni WBK
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Rajd śladam i 
M ick iew icza

Puchar Burmistrza Żerkowa za zwycięstwo 
w XV Samochodowym Rajdzie Mickiewiczowskim zdobyła 

załoga z Jaraczewa - Dariusz Jańczak i Karol Jańczak. 
Trasa rajdu liczyła 51 kilometrów i wiodła przez miejsca 
związane z pobytem Adama Mickiewicza w Wielkopolsce.

Rajd, zorganizowany przez koło 
„Autosport” Automobilklubu Kali
skiego, rozegrany został w konwen
cji tzw. rajdów popularnych. Współ
zawodnictwo polegało na prawidło
wym odczytaniu zaszyfrowanego 
przew odnika i dotarciu na linię 
mety w ściśle określonym czasie. 
Dodatkowo należało rozwiązać za
dania specjalne oraz wykazać się 
umiejętnościami kierowcy. - Usy
tuowaliśmy linię startu, mety oraz 
trzech najbardziej widowiskowych

Podstawowej w Żerkowie, która pod 
opieką Ewy Skiby przygotowała 
i przedstawiła widowisko, opisujące 
najważniejsze fakty z życia poety.

O kazały  Puchar B urm istrza 
Żerkowa za zwycięstwo w XV Sa
mochodowym Rajdzie M ickiewi
czowskim zdobyła załoga z Jara
czewa - Dariusz Jańczak i Karol 
Jańczak, jadąca samochodem Da
ewoo Tico. Drugie miejsce (ze stra
tą 5,7 sek.) zajęli Roman Sroczyń
ski i Krzysztof Idczak z Żerkowa,

Najlepsi uczestnicy rajdu otrzymali puchary

Jesienne kwiaty
Wystawę najpiękniejszych stroików wykonanych z jesiennych kwiatów zorganizowała 
klasa VIb ze Szkoły Podstawowej w Golinie. Wcześniej, w ramach dyżuru, ogłosiła

konkurs na bukiety.

- W naszej szkole klasy od czwar
tej do szóstej mają miesięczne dy- 
żury. Wtedy stają się gospodarza
mi i wymyślają różnego rodzaju 
konkursy - mówi Elżbieta Owcza
rek, wychowawczyni klasy VIb. 
Jury miało trudny orzech do zgry
zienia, ponieważ wielu uczniów 
przygotowało piękne stroiki. - Część 
z nich została wykonana samodziel
nie. Niektórym dzieciom pomagali 
rodzice, z czego również się cieszy
my, bo każda współpraca rodziców 
ze szkołą jest bardzo ważna - doda
je  Elżbieta Owczarek.

K la sa  V Ib  z o rg a n iz o w a ła  
również konkurs na wiersz zwią
zany tematycznie z jesienią. Po
nadto sprzedawała za niską cenę 
przygotowane przez rodziców ro
galiki, pączki i ciasteczka. Uzy
skany w ten sposób dochód - w wy
sokości 100 zł - przeznaczy na 
wycieczkę. - Uczniowie pełniący

Przez „zebrę”  z dzielnicowym
Przedszkolaki z Witaszyc znają już podstawowe zasady zachowania się w ruchu 

drogowym. Dzieci wraz z policjantami z jarocińskiej komendy powiatowej ćwiczyły 
przechodzenie przez jezdnię na krajowej 11.

Piękne stroiki przyciągają uwagę zarówno uczniów i nauczycieli, jak i osób odwiedzających 
szkolę. Na zdj. wychowawczyni klasy dyżurującej - Elżbieta Owczarek

w danym miesiącu dyżur prześci- show. Dyżury to bardzo dobra  
gają się w pom ysłach. W po- rzecz. W szkole ciągle coś się dzieje 
przednim miesiącu klasa VIa przy- - podkreśla Elżbieta Owczarek. 
gotowała świetny mini playback (akri

prób sportowych na terenie Miej
skiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
przy żerkowskicli basenach, żeby 
przyciągnąć jak największą liczbę 
widzów - mówi Henryk Gabrukie- 
wicz, komandor rajdu.

Licznie zgromadzona publicz
ność mogfa podziwiać oprócz po
pisów uczestników rajdu specjalnie 
ustawiony zabytkowy wóz strażac
ki. Najmłodszych zainteresowały 
zaprezentowane znane marki mo
tocykli, a także możliwość prze
jażdżki jeepem  po stromych gór
kach. Wszystkich uczestników i ob
serwatorów częstowano bezpłatnie 
kiełbaskami, bigosem oraz napoja
mi. Po przyjeździe na metę ostat
niej załogi, w czasie podliczania 
punktów, odbył się finał konkursu 
wiedzy o życiu i twórczości Ada
ma Mickiewicza. Popisy dwuoso
bowych zespołów oceniała komisja 
sędziowska pod przewodnictwem 
Andrzeja Kostołowskiego, kustosza 
Muzeum Adama Mickiewicza w Śmie- 
łowie. Pierw sze m iejsce zdobyli 
Dorota Kniat i Jerzy Ogrodowczyk 
z Jarocina, drugie - zespół w skła
dzie międzynarodowym - Robert Ra
szewski z Kalisza i Alexandru Ra- 
schew si z M ołdaw ii, a trzec ie  
- Zdzisława i Mirosław Tomczako
wie z Jarocina. Dziesięć pierwszych 
zespołów otrzymało cenne nagrody 
rzeczowe, pozostali uczestnicy - upo
minki. Organizatorzy konkursu po
stanowili przyznać specjalną nagro
dę drużynie harcerskiej ze Szkoły

jadący na Oplu Vectrze, a trzecie (ze 
stratą zaledwie 0,2 sek. do drugiej 
załogi) - Paweł Jankowski i Łukasz 
Kaźmierczak z Jarocina na Fiacie 
Uno. Puchary, dyplomy i nagrody 
wręczył zwycięzcom Przewodni
czący  Rady M ie jsk ie j, K asper 
Ekert. Zwycięzcy rajdu - Dariusz 
Jańczak i Karol Jańczak zdobyli 
również puchar dla najlepszej za
łogi na próbach sportowych, ufun
dowany przez prezesa Automobil
klubu Kaliskiego.

Imprezę zakończyło wspólne 
grillowanie.

(akf)

--------------------- ogłoszenie-------------------------

Koło Auto Sport 
Automobilklubu Kaliskiego 

pragnie złożyć podziękowania 
następującym osobom 

i instytucjom, których pomoc ° 
zadecydowała o powodzeniu 

imprezy:

Starostwo Powiatowe w Jaroci
nie, Urząd Miasta i Gminy w Żer
kowie, Powiatowy Bank Spółdziel
czy we Wrześni, Bank Spółdziel
czy w Jarocinie, „Ginaso” Andrzej 
Gintrowicz, firma „Biegun” z Ja
raczewa, „Piekarstwo - Matysiak” 
z Tomic, Hurtownia „Krokus” filia 
w Jarocin ie, Firma Handlowa 
„Grek” oraz Muzeum w Śmieło- 
wie (Ewa i Andrzej Kostołowscy)

Gośćmi dzieci z Publicznego 
Przedszkola w W itaszycach byli 
młodszy aspirant Krzysztof Polero- 
wicz - dzielnicowy Witaszyc i sier
żant Maciej Bierła. - Wiek przed
szkolny jest to dogodny moment roz
poczęcia kształtowania u dzieci ta-

czeństwem oraz przygotować je  do 
rozważnego i mądrego udziału 
w ruchu drogowym - podkreśliła 
Agata Skowron.

Dzieci przygotowały dla poli
cjantów program artystyczny. Za
prezentowały wierszyki i piosenki.

Oblężenie radiowozu trwało ponad pół godziny. Każdy chciał wejść do środka choć na chwilę
kich umiejętności i postaw, które 
stanowić będą podstawę odpowie
dzialnego zachowania w ruchu dro
gowym - wyjaśniła Agata Skowron, 
dyrektor przedszkola. K rzysztof 
Polerowicz opowiedział przedszko
lakom o tym. jak należy zachowy
wać się na ruchliwej ulicy i o czym 
należy pamiętać, przechodząc przez 
jezdnię. Dzieci szczególnie zainte
resowały akcesoria, którymi na co 
dzień posługuje się policja: krótko
fa ló w k a  i k a jd an k i. - Chcemy 
uchronić maluchy przed niebezpie-

W przygotowaniu występów pomo
gły im Hanna Walczak i Gabriela 
Kaźmierczak. W nagrodę wszystkie 
przedszkolaki otrzymały czasopisma 
poświęcone bezpieczeństwu w ru
chu drogowym. - Jeśli nie potrafi
cie czytać, poproście rodziców, aby 
wam poczytali. Tam są interesujące 
rzeczy - zachęcał dzielnicowy.

Policjanci zaprosili witaszyc- 
kich przedszkolaków do radiowo
zu. Dzieci penetrowały go przez pół 
godziny. Pytały o wszystko, co znaj
dowało się wewnątrz. Wszyscy byli

zafascynowani autem i pracą poli
cjantów, ale żadne dziecko w przy
szłości tego zawodu nie chce wy
konywać. Chłopcy zdecydowanie 
wolą być mechanikami. Policjanci 
przygotowali jeszcze jedną niespo
dziankę - praktyczną lekcję zacho
wania się na ruchliwej ulicy. 80 dzie
ci wraz z opiekunkami przemasze
rowało w kierunku przejścia dla 
pieszych na krajowej ł ł .  Policjan
ci wstrzymali ruch i dzieci uczyły 
się, jak należy bezpiecznie przecho
dzić przez „zebrę”. - Przykre jest to, 
Że dopiero mundur działa na kie
rowców - narzekał Krzysztof Pole
rowicz. Nauczycielki przyznały, że 
w godzinach szczytu praktycznie nie 
ma szans na przejście przez ulicę.

(ag)

Okazuje się, że przeładowanie karabinu 
wcale nie jest takie łatwe
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W hołdzie wybawcom
Ojczyzny

Podczas uroczystości z okazji Narodowego Święta Niepodległości w jarocińskiej Szkole 
Podstawowej nr 5 zabrzmiały najpiękniejsze polskie pieśni patriotyczne. Uczniowie w ten 

sposób podziękowali i oddali hołd poległym w obronie kraju żołnierzom.

Na uroczystości obecnych go
ści - gen. bryg. Stanisław Ferenza 
z m ałżonką Lidią oraz państwa 
Grażynę i Zdzisława Tomczaków, 
krewnych generała, powitał Woj
ciech Wawrocki, dyrektor piątki.

Uczniowie podstawówki, pod 
kierunkiem nauczycieli - Ewy Ku
tej i Macieja Udzika przygotowali 
pieśni i wiersze patriotyczne. Go
ście usłyszeli „Szarą piechotę” ,
„Wojenko, wojenko...” i inne. Dzie
ci pięknie śpiewały i recytowały.

' Generał Ferenz nie krył wzrusze
nia, podobnie jak dyrekcja jarociń
skiej „piątki”.

Dzieci z uwagą słuchały słów 
skierowanych do nich przez gen. Fe
renza. Mówił o swoim dzieciństwie 
spędzonym w rodzinnej Dobiesz- 
czyźnie i o Prusinowie - malutkiej 
wiosce, w której się urodził, o szko
le, pierwszych sympatiach, ciężkich 
latach wojny i okupacji. Był bardzo 
szczęśliwy, że mógł po raz kolejny 
być w rodzinnych stronach. - Jestem 
dumny z tego, że jestem Wielkopo
laninem, że mogę nazwać się synem 
Ziemi Jarocińskiej - mówił. - Póki 
będę żył, będę tu wracał. Nie zapo-

Dżem  Niepodległości

Uczniowie „piątki" byli zachwyceni opowieściami gen. Ferenza o jego dzieciństwie i służbie 
w wojsku. Dyrektorowi Wawrockiemu długo nie pozwolili zakończyć spotkania

mnę nigdy jednego widoku - wieży 
ciśnień w Jarocinie. W czasie woj
ny, jako dziecko miałem może 5 albo 
6 lat, po raz pierwszy byłem w Ja
rocinie. To był najwyższy obiekt, jaki 
widziałem. To jest mój symbol Ja
rocina - dodał gen. Ferenz. Ponadto 
uczniowie mogli porozmawiać z ge
nerałem na indywidualnych spotka
niach w klasach. Dzieci pokazały 
zaproszonym gościom dumę szko

ły - Izbę Tradycji. Na wystawie 
zgromadzono wiele cennych eks
ponatów  pośw ięconych przede 
wszystkim patronowi szkoły, któ
rym jest I Pułk Lotnictwa Myśliw
skiego „Warszawa”. W gablotach 
znajdują się odznaki wojskowe, na 
ścianach wiszą stare zdjęcia, są 
sztandary, kroniki szkolne oraz frag
menty umundurowania żołnierzy 
wojsk lotniczych. (ag)

Ponad trzy godziny doskonałej muzyki i wspaniałej zabawy publiczności, tak najkrócej 
można opisać to, co w sobotę działo się w JOK-u podczas występu grupy Dżem. Koncert 

odbył się w ramach obchodów Święta Niepodległości.

Już po raz drugi Starostwo Po
wiatowe w Jarocinie zorganizowa
ło w ramach obchodów rocznicy 
odzyskania przez Polskę niepodle
głości koncert. W ubiegłym roku 
wystąpił Grzegorz Tumau. Tym ra
zem starosta zaprosił legendę jaro
cińskich festiwali - zespół Dżem. $

Imprezę rozpoczął występ po- f  
znańskiej grupy Jack Rabbit Slim, 
wykonującej największe przeboje 
nie tylko polskiej muzyki rocko- % 
wej. Zespół miał tylko “rozgrzać” 
publiczność przed wejściem na sce
nę gwiazdy. Zagrał tak, że doma
gano się kolejnych utworów. Mu
zycy musieli jednak ustąpić miej
sca ekipie technicznej Dżemu.

Dla w iększości osób, k tóre 
przyszły w sobotę do JOK-u, Dżem 
z nowym wokalistą Maciejem Bal- 
carem był wielką niewiadomą. Kie
dy pojawił się wraz z innymi mu
zykami, rozległ się pisk nastolet
nich fanek. Na sali było też wielu 
pamiętających pierwsze występy 
D żem u w Ja ro c in ie . Już przy 
pierwszym utworze rozpoczęła się 
doskonała zabawa. Przy kolejnych 
piosenkach tylko nieliczni spokoj

nie siedzieli przy stolikach popija
jąc piwo. Przed sceną zrobiło się 
bardzo tłoczno.. “Autsajder”, “Czer
wony jak cegła”, “Dzień, w którym 

'p ęk ło  n ieb o ” , “JaJc m alow any 
ptak”, “Naiwne pytania”, “Whi- 
skey” ... I tak jeszcze długo można 
byłoby wymieniać tytuły utworów, 
które w sobotę zostały zagrane 
w JOK-u. Zabrakło chyba tylko 
“Lunatyków” i “Listu do M.”. Jed
nak Maciejowi Balcarowi niejed
nokrotnie zdarzało się już tłuma
czyć, że nie może wykonywać pio
senek, których tekstu nie rozumie 
lub uznaje za zastrzeżony dla Ry
szarda Riedla.

To był piękny koncert, z dosko
nałym nagłośnieniem , ośw ietle
niem i wspaniałą publicznością. 
Dlatego za rok w Święto Niepod
leg łośc i znów  m ógłby zagrać  
Dżem, bo 11 listopada to także św. 
M arcin, a św. M arcin to rogale, 
a jak rogale to tylko z Dżemem.

(r r)

K o n c e r t z o s ta ł z o rg a n iz o w a n y  
p rze z  W y d z ia ł O ś w ia ty  i K u ltu ry  
S ta ro s tw a  P o w ia to w e g o  w  J a ro 
c in ie . K o s z to w a ł 19 .000  zł. K w o 
tę  u z y s k a n ą  z  b ile tó w  - 4 .8 2 0  z ł 
p rz e z n a c z o n o  na z a k u p  sp rzę tu  
d la  o d d z ia łu  n o w o ro d k o w e g o  ja 
ro c iń s k ie g o  szp ita la

Na żerkowskim rynku kombatanci złożyli kwiaty pod obeliskiem poświęconym pamięci 
poległych za wolność ojczyzny

Akademia
z grochówką

Dokończenie ze str. 1
Został on przygotowany przez 

nauczycieli: Alinę Lapaj - druży
nową 5 DH, Marka Łapaja i Woj
ciecha Hoffmana. Przed radnymi 
i zaproszonymi gośćmi zaprezen
towali się również najmłodsi tan
cerze z zespołu „Sławoszewiacy”, 
prow adzonego przez kierownik

zjeść ciepłą grochówkę, ugotowa
ną w kotle przez Ryszarda Dorsza. 
Po zakończeniu sesji delegacje rad
nych złożyły kwiaty pod pomnika
mi w Kotlinie i Orpiszewku. W tym 
roku po raz pierwszy zrezygnowa
no z wiązanki składanej pod po
mnikiem Powstańców Wielkopol
skich, mieszczącym się na cme

W przerwie uroczystej sesji radni mieli okazję zjeść grochówkę ugotowaną przez Ryszarda 
Dorsza

sławoszewskiej biblioteki Marię 
Liike. Był to ich pierwszy występ 
przed publicznością. Do zorganizo
wania uroczystej sesji rady gminy 
włączyły się Rada Sołecka i Koło 
Gospodyń Wiejskich w Sławosze- 
wie. W przerwie sesji radni mogli

tarzu  w M agnuszew icach . Nu 
wniosek sołtysa i radnego Zenom* 
Szymczaka kwiaty w tym miejscu 
pamięci zostaną złożone w roczni
cę wybuchu powstania, podczas 
grudn iow ej sesji Rady Gmin) 
w Kotlinie. (is)
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W Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Żerkowie zaprezentowany został z okazji Święta 
Niepodległości program artystyczny przygotowany przez klasę lid z gimnazjum.
- Chcieliśmy poruszyć wszystkie te sprawy, które miały miejsce podczas 123 lat niewoli, 
również na naszym terenie - powiedziała Beata Sołtysiak, wychowawczyni klasy lid.
- Mówiliśmy o bitwie miloslawskiej, dzieciach wrzesińskich, Drzymale, pobycie 
Mickiewicza w Śmielowie. Wszystko po to, żeby uwrażliwić dzieci i młodzież na historię 
najbliższą, historię naszej ziemi. Przed zebraną publicznością wystąpił również Klub 
Seniora „Babie lato" działający przy MGOK-u pod kierunkiem Kaspra Ekerta. Seniorzy 
zaśpiewali m.in. „Pałacyk Michla", „Warszawskie dzieci" oraz „Serce w plecaku"
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Wojsko służyło do mszy
Msza dziękczynna w rocznicę odzyskania niepodległości została po raz pierwszy 

odprawiona nie w kościele p.w. Chrystusa Króla, ale w świątyni ojców franciszkanów.

Już na wiele minut przed roz
poczęciem mszy świętej w koście
le p.w. św. Antoniego Padewskie
go rozbrzmiewały z kasety słowa 
homilii papieskich poświęconych 
niepodległości oraz pieśni patrio
tyczne w wykonaniu Reprezenta
cyjnego Zespołu Artystycznego 
Wojska Polskiego. Kilka minut 
Przed rozpoczęciem do kościoła 
Przybyła z jarocińskiej jednostki 
Wojskowej kom pania honorowa 
Wraz ze sztandarem.

Dziękczynnej Eucharystii spra
wowanej przez proboszczów trzech 
Jarocińskich parafii, przewodniczył

i  ojciec kapelan Marek Janus. - Pięk
ną tradycją zapoczątkowaną przed 
laty w kościele Chrystusa Króla 
z inicjatywy władz miejskich i księ
dza prałata Stanisława Adamskie

go, jest to, że w wigilię rocznicy od
zyskania niepodległości spotykamy 
się na wspólnej, dziękczynnej Eu
charystii. Ten dzień świętowania 
niech będzie wielkim błaganiem 
o ducha mądrości, gdyż Bóg miłu
je  tego, kto przebywa z mądrością. 
A mądrości zło nie pomoże, dlate
go chcemy się modlić na tej Eucha
rystii o łaski potrzebne dla rządzą
cych i naszej całej Ojczyzny - Pol
ski - powiedział ojciec proboszcz 
Marek Janus, witając zgromadzo
nych w kościele. Na mszy świętej 
obecne były poczty sztandarowe 
organizacji społecznych, politycz
nych, kombatanckich oraz szkół. 
Wraz z władzami gminnymi i po
wiatowymi w Eucharystii uczest
niczyła również delegacja z Solin
gen. W swoim kazaniu ojciec Ma

rek podkreślił, jak wiele ofiar wy
magało przywrócenie niepodległo
ści. Wspominał wszystkich boha
terów, którzy polegli w pow sta
niach, na frontach i zmarli w obo
zach. - Nadużywa się natomiast 
pojęć takich jak kraj, społeczeń
stwo, tolerancja. Pokolenie mło
dych Polaków musi się uczyć  
prawdy o wartościach związanych 
z dniem 11 listopada. To dziś wiel
kie zadanie szkoły, Kościoła, sys
temu wychowawczego, katechetów 
i nauczycieli - podkreślił w swo
im kazaniu ojciec kapelan. Duże 
zdziwienie wśród osób obecnych 
na mszy świętej wzbudził fakt, że 
służbę przy ołtarzu pełnili wyjąt
kowo nie ministranci i lektorzy, 
ale żołnierze.

(ls)

V3'

K u rk i na w ys ta w ie
ym

va' Wystawa „Kurkowe Bractwa Strzeleckie Ziemi Jarocińskiej” została otwarta w sobotę 
™ w Muzeum Regionalnym w Jarocinie. Można obejrzeć eksponaty z pierwszej połowy 
,n. XIX wieku, jak również fotografie dokumentujące obecną działalność bractw.

- Wystawa jest próbą ukazania 
bogatych tradycji oraz dnia dzisiej- 

j sZego kurkowych bractw strzelec-

I
 bieli działających w naszym regio

nie w przeszłości i obecnie - zazna
my! kustosz muzeum Eugeniusz 
Czarny. Ekspozycję umieszczono 
^ dwóch salach. W pierwszej poka- 
*ano najstarsze eksponaty z działal
ność bractw w XIX wieku, w okresie 
M iędzywojennym i bezpośred
nio przed rozwiązaniem organiza
cji kurków  w latach cz terdzie
stych. W drugim pomieszczeniu 
Przedstawiono fotografie i tarcze 
strzeleckie, dokumentujące obec
ne funkcjonowanie braci kurko- 

W  tych . |
„iii E ugen iusz  C zarny  p rzypo- |  
;CU Mniał, że w latach międzywojen- |  
ni- nych na terenie Ziemi Jarocińskiej |  

'stniało pięć bractw, z których naj- ° 
ny starsze powstało w 1637 r. w No- 
(isi tym  Mieście nad Wartą. W roku 

*698 założono bractwo w Żerko- 
I  svic, w 1748 r. - w Jarocinie, w 1818 r.

' w Mieszkowie, w 1879 - w Jara
czewie, a w 1927 r. - w Wojciecho
wie. Wśród najstarszych ekspona
tów znajdują się między innymi 
cenne dokumenty po bractwie kur
kowym w Mieszkowie, przywileje 
tadane bractwu przez Piotra Hersz-

topskiego w 1818, statut z 1844 r., 
księga kasowa z lat 1818 - 1848. 
Jest też dziewiętnastowieczny od
pis przywilejów nadanych bractwu 
z Żerkowa przez Macieja Radomic-

kiego w 1698 r. Pokazano również 
sztandary organizacji, afisze, za
proszenia na imprezy. Część histo
ryczną wystawy zam ykają akta 
bractw w Jarocinie i Mieszkowie, 
które wznowiły działalność po dru
giej wojnie światowej i - decyzją 
władz powiatowych - zostały roz

wiązane w roku 1949.
Po roku 1989 reaktywowały się 

bractwa w Wojciechowie (1994 r.), 
M ieszkowie (1996 r.), Jarocinie 
(1997 r.) i Żerkowie (1998 r.). Ich

działalność w ostatnich latach pre
zentow ana jest na fotografiach. 
W ystaw iono także k ilkanaśc ie  
współczesnych tarcz strzeleckich.

Wystawa będzie czynna w Mu
zeum Regionalnym w Jarocinie do 
końca marca 2002 r.

<rr)

Wystawę z zainteresowaniem oglądali nie tylko brada kurkowi, ale i przedstawiciele władz 
gminy Jaraczewo - wójt Dariusz Strugała i przewodniczący rady Roman Skrzypczak

Uroczystość z okozji Święta 
Odzyskania Niepodległości 
odbyła się również w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Jarocinie. 
Program artystyczny przygotowali 
uczniowie pod kierunkiem 
wicedyrektor szkoły, Marii Sobczak 
oraz zespół folklorystyczny 
„Ciświczanki"

Najważniejszą częścią obcho
dów rocznicy odzyskania przez 
Polskę niepodległości było nada
nie przez prezydenta RP stopnia 
podporucznika 22 żołnierzom  
uczestniczącym w walkach o wol- 
ność i niepodległość podczas 
II wojny światowej i okresu po
wojennego. Nominacje awanso
wanym kom batantom  wręczył 
płk Wiesław Zdun z Wojskowej 
Komisji Uzupełnień w Kaliszu.

Nominacje na pierwszy sto
pień oficerski otrzymali: Stefan

Adamczyk, Bolesław Andrzej
czak, K azim ierz D utkiew icz, 
Stefan Frątczak. Seweryn Gabry- 
szak. Tadeusz Geldner, Antoni 
G óraln ik , K azim ierz G rzela- 
chowski, Józef Helik, Józef Izań- 
czak. M arian M encel, Stefan 
M ofina, Kazim ierz Pilarczyk, 
Stefan Ratajczak, Jan Skrzyp
czak, Władysław Szeląg, Franci
szek Szkudlarek, Alojzy Świdur- 
ski. Stanisław Wadowski, Kazi
mierz Walczak, Zdzisław Rodoś 
i Stanisław Krauze. (ag)

W Jaraczewie obchody 83. 
rocznicy odzyskania przez Polskę 
niepodległości rozpoczęły się 
M szą św. w kościele parafial
nym. Po nabożeństwie delegacje 
z wieńcami przeszły ulicami Ja
raczewa pod pomnik żołnierzy 
poległych w obronie Ojczyzny. 
Pod obeliskiem kwiaty złożyli 
przedstawiciele władz gminnych, 
zakładów pracy, organizacji po
litycznych z terenu gminy, kom
batanci, wojsko, i dzieci szkol
ne. Zdzisław Andrzejczak, prze
wodniczący Gminnego Komite

tu Ochrony Pomników. Pamięci 
Walk i Męczeństwa apelował do 
młodzieży, aby nie wstydziła się 
patriotyzmu i pamiętała o takich 
wartościach, jak ojczyzna i toż
samość narodowa. - Nie chciał
bym, aby po raz kolejny zdarzy
ło się tak, że młodzieniec przed 
kamerami telewizyjnymi nie po
trafi wytłumaczyć, jakie święto 
przypada 11 listopada. Za to do
skonale wie, kiedy są Walentynki 
i św. Dziękczynienia - m ówił 
Zdzisław Andrzejczak.

(ag)

Obchody dnia 11 listopada 
w Jaraczewie uświetnił występ 
artystyczny przygotowany przez 
dzieci ze Szkoły Podstawowej 
z Noskowa i młodzież z Jaracze

w a pod okiem  n au czy c ie lk i 
Marii Kopras-Dadok. Uczniowie 
zaprezentowali wiersze i pieśni 
o tematyce patriotycznej.

(ag)
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N a s i Na ślubnym kobiercu

m ilu s iń s c y
Na świat przyszli:

KINGA MIGASZEWSKA, ANGELIKA BLASZCZYK, DAWID DAL- 
KE, ADAM PLUTA, PAULA POLL, KEVIN WERBLIŃSKI, MIŁOSZ 
KOWALCZYK, KAMIL TRZMIEL, MICHAŁ BILSKI

Patrycja Olejnik
z Chociczy
ur. 7 listopada o godz. 17.20 
waży 3.220, mierzy 54 cm

Magdalena Rutkowska
ze Śmiełowa
ur. 8 listopada o godz. 3.40 
waży 3.160, mierzy 55 cm

Karolina Bachórz
z Racendowa
ur. 7 listopada o godz. 21.30 
waży 2.940, mierzy 54 cm

Klaudiusz Pluta
z Cielczy
ur. 6 listopada o godz. 16.20 
waży 3.750, mierzy 57 cm

Zdjęcia Anna Gauza

Zdjęcia publikowane są 
za zgodą rodziców

ogłoszenie

Kochanym Rodzicom

M A R I A N N I E  i  J A N O W I  

G U S Z C Z A K O M

z Łuszczanowa
okazji 50-lec i a pożycia małżeńskiego 

dużo zdrowia, szczęścia 
oraz błogosławieństwa bożego, opieki Matki Bożej

(5026/01)

ż y c z ą

córka z mężem 
wnuki i praw nuki

10 listopada
ROMAN KACZMAR (Sławoszew)

- HALINA RADOMSKA (Wola Książęca) 
17 listopada
KRZYSZTOF KACZMAREK (Bolesławów)

- IWONA SADOWCZYK (Jaraczewo) 
ARTUR WALCZAK (Strzydzew)

- DOROTA MAZUR (Parzew) 
EUGENIUSZ DYDERSKI (Książ Wlkp.)

- AGNIESZKA ROSZYK (Aleksandrów) 
DAMIAN PIETRZAK (Jarocin)

- PAULINA KOWALCZYK (Jarocin) 
RAFAŁ CZESZYK (Witaszyce)

- JUSTYNA PRZYBYSZ (Poznań)

UWAGA
NOWOŻEŃCY
Prosimy nowożeńców o nadsyłanie swoich 

ślubnych zdjęć. Fotografie można dostarczać osobiście 
lub listownie na adres:
Jarocin, ul. Kościuszki 8b, 

bądź e-mailem: redakcja@gj.com.pl 
Co tydzień pierwsze-cztery pary, których zdjęcia 

ukażą się w „Gazecie”
OTRZYMAJĄ UPOMINKI!

Ż e r k ó w

Z „Babim latem” jest weselej
Żerkowski Klub Seniora ma w swoim repertuarze piosenki biesiadne i patriotyczne 

oraz przedstawienia teatralne i sceny kabaretowe. Publiczne występy 
to dla seniorów przede wszystkim wielka przyjemność.

Klub Seniora „Babie lato”, ist
niejący przy żerkowski m kole Pol
skiego Związku Emerytów, Renci
stów i Inwalidów, działa od 1996 
roku. Powstał z inicjatywy Kaspra 
Ekerta, instruktora i opiekuna oraz 
Natalii Stachowiak - przewodniczą
cej koła. Obecnie do klubu należy 
15 osób, głów nie m ieszkańców  
Żerkowa. - Jeśli ktoś lubi śpiewać, 
występy z „ Babim latem ” to dla nie
go ogromna przyjemność - podkre
śla Natalia Stachowiak, przewodni
cząca koła. - Jestem na emeryturze, 
więc chętnie tu przychodzę. To dla 
mnie rozrywka. Poza tym bardzo 
lubię śpiewać - mówi Edward Jusz
czak. - Dla mnie klub jest namiast
ką podtrzymania moich starych 
zainteresowań kulturalnych - przy
znaje Bronisław Banasiakz Raszew.

„Babie lato” spotyka się na pró
bach dwa razy w tygodniu - w ponie
działki i środy. W swoim repertuarze f

LL
ma m.in. piosenki biesiadne i patrio- |  
tyczne, a także przedstawienia teatral- * 
ne i scenki kabaretowe. Wzbogaca I 
program większości imprez, które ° 
odbywają się na terenie gminy Żer

ków. - Ci emeryci i renciści chcą dzia
łać, chcą coś ciekawego robić. Mają 
pewne zdolności i umiejętności, a przy 
tym lubią je  prezentować. Czynnie 
uczestniczą w życiu społecznym Żer
kowa - podkreśla Kasper Ekert, opie
kun „Babiego lata”.

Klub występował już w Jaroci
nie, Chrzanie, Stęgoszy i Pięczko- 
wie. Obecnie przygotowuje się do

udziału w Przeglądzie Amatorskiej 
Twórczości Artystycznej Seniorów, 
który odbędzie się za kilka miesię
cy w Pile.

W ubiegłym tygodniu klub go
ścił członków zarządu okręgowego 
PZERiI z Kalisza, którzy wracając 
z wycieczki wstąpili do Żerkowa, 
by obejrzeć występ „Babiego lata”.

(akO

„Babie lało" podczas próby w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Żerkowie

ogłoszenie
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o g ł o s z e n i a

MEBLOBUK 60-185 Skórzewo k. Poznania, ul. Poznańska 73, tel. (0-61) 814-39-33 
Oddział: Jarocin, ul. Wojska Polskiego 47, tel. (0-62) 747-81 -95,747-85-38

Spółdzielnia 
Handlowo-Produkcyjna 

„Zgoda” w Jarocinie

O D D A

w  D Z I E R Ż A W Ę  

L O K A L

o  p o w .  1 2 5  m 2

p r z y  u l .  Z a m k o w e j  1 
n a  m a g a z y n ,  b iu r o  i t p .
Bliższych informacji udziela za rząd  

sp ó łd z ie ln i pod  n u m e re m  te le fo n u  
747-24-86 lub dział adm inistracji przy 
ul. W rocławskiej 34 pod num erem  te le
fonu 747-26-10.

Hurtownia artykułów BHP, 
chemii gospodarczej, ręczników oraz narzędzi

P.W . „ O L M A X ” s .c .
ul. Zaciszna 2 (biurowiec OTL) 

tel. (0-62) 747-38-50, tel./fax (0-62) 747-68-50

p o l e c a
w  j e s i e n n e j  p r o m o c j i  

( c e n y  b r u t t o )

• rękawice wampirki 1,10
• gumofilce 40,00
• ubrania ocieplane od 75,00
• ubrania robocze od 35,00
• czapki zimowe od 11,00
• buty robocze od 40,00
a także tarcze ścierne z Koła 
oraz elektrody „Spawmet” 

w cenach producenta
Z a p r a s z a m y  8 . 0 0  -  1 6 . 0 0

U W A G A ! T e ra z  w  n a s z e j o fe r c ie  
n a jn o w s z a  k o le k c ja  o d z ie ż y  

ro b o c z e j  le tn ie j  i z im o w e j  
z  o r y g in a ln e j  t k a n in y  „ K L O P M A N ”

„Kotlin” Sp. z o.o. z siedzibą w Kotlinie, ul. Poznańska 42 
ogłasza przetarg ofertowy

na sprzedaż prawa wieczystego użytkowania działek 
oraz własności nieruchomości zlokalizowanych na działkach:

1. Działka nr 136/1 położona w Lenartowicach o powierzchni 4.000 m2 wraz z ogrodzeniem i wiatą (uzbrojenie - energia 
elektryczna), dla której Sąd Rejonowy w Pleszewie prowadzi księgę wieczystą KW 18610

Cenę wywoławczą ustalono na kwotę 21.100 zł
2. Działka nr 53/1 położona w Pieruchach o powierzchni 8.200 m2 (uzbrojenie - energia elektryczna), dla której Sąd Rejonowy 

w Pleszewie prowadzi księgę wieczystą KW 18650
Cenę wywoławczą ustalono na kwotę 43.100 zł

3. Działka nr 30/1 położona w Woli Książęcej o powierzchni 2.700 m2 wraz z ogrodzeniem i wiatą (uzbrojenie - energia 
elektryczna i woda), dla której Sąd Rejonowy w Jarocinie prowadzi księgę wieczystą KW 23058

Cenę wywoławczą ustalono na kwotę 13.910 zł
4. Działka nr 1080 położona w Choczu przy ul. Żeromskiego o powierzchni 4.500 m2 (uzbrojenie - energia elektryczna), dla której 

Sąd Rejonowy w Pleszewie prowadzi księgę wieczystą KW 10130
Cenę wywoławczą ustalono na kwotę 23.000 zt

Pisemne oferty, wiążące do dnia pisemnego powiadomienia o wyniku przetargu, należy dostarczyć, w zamkniętych kopertach, 
w terminie do dnia 30 listopada 2001 r. włącznie, do godz.15.00, z dopiskiem „Przetarg - Punkty Skupu” , na adres: „Kotlin” Sp. z
0. 0.. ul. Poznańska 42,63-220 Kotlin.
Oferty muszą zawierać:
1. Imię i nazwisko oraz adres oferenta albo firmę i siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna.
2. Datę sporządzenia oferty.
3. Oświadczenie oferenta, iż zapoznał się ze stanem technicznym i prawnym oraz z warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu 

i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń.
4. Oferowaną cenę i sposób jej zapłaty.
5. Podpis osoby umocowanej do reprezentacji oferenta.

Przetarg odbędzie się w dniu 3 grudnia 2001 r. o godz. 10.00 w siedzibie spółki 
w Kotlinie przy ul. Poznańskiej 42, sala konferencyjna

Podanie do wiadomości wyniku przetargu nastąpi poprzez pisemne zawiadomienie zwycięskiego oferenta oraz ogłoszenie na 
tablicach ogłoszeń w siedzibie Spółki.

Osoby przystępujące do przetargu powinny posiadać umocowanie do podpisania przedwstępnej umowy sprzedaży w imieniu 
oferenta.
Sprzedawca zastrzega sobie prawo do:
1. Swobodnego wyboru ofert.
2. Zamknięcia przetargu bez wyboru którejkolwiek z ofert.
3. Prowadzenia dodatkowych negocjacji z oferentami.
4. Unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu (0-62) 740-51-42

upust do 11.000 zł
ub ezp ieczen ie  2%

-  B -  147 Uroda, 
/ \ | f a  156 temperament

i... posag
D eale r FIAT i Alfa R o m e o  - AS RONDO sp. Z O.O.

62-800 K alisz, ul. P o d m ie jsk a  22
tel. s a lo n  (0 ....62)768 .73 .00 , s e rw is  (0 ....62)768 .74 .74  h ttp ://w w w .ro n d o .p l

KINA PHUPs.c.
63-200 Jarocin, ul. Szubianki 15 

tel./fax (0-62) 747-42-47 
tel. (0-62) 747-86-47 

e-mail: kina@kinabiuro.conn.pl 
www.kinabiuro.com.pl

HURTOWNIA
Oferuje:

• kom putery • drukarki • m onitory • atramenty • tonery 
• napełniacze • akcesoria komputerowe

-  KOMPUTERY: DRUKARKI:

już od 1.950 zł brutto • Cannon • Epson 
z m onitorem  15” • Hewlet Packard • Lexmark

W ofercie również:

• kserokopiarki • faxy • urządzenia do oprawiania dokum entów • niszczarki

PROMOCYJNE CENY NA RZUTNIKI PISMA

Z arząd  S p ó łd z ie ln i M ieszkan iow ej 
L o k a to rsk o -W ła sn o śc io w e j w  J a ro c in ie

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
na pierwszeństwo nabycia na zasadzie prawa odrębnej w łasności lokalu

MIESZKANIE z ODZYSKU
położone na czwartym piętrze budynku w ielorodzinnego 

w  Jarocinie, ul. Sportowa 5/44 
kat. 2pk, o pow. użytkowej - 34,4 m 2 

składającego się z 2 pokoi, kuchni, łazienki z wc, przedpokoju 
oraz wyposażonego w instalację wodno-kanalizacyjną, gazową, c.o. 

Ustalono cenę wywoławczą na kwotę 40.000 zł
Przetarg nieograniczony odbędzie się w dniu 22.11.2001 r., o godz. 10.00, w klubie Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Jarocinie, os. T. Kościuszki 3.
Mieszkanie można będzie oglądać w dniu 21.11.2001 r., w godz. od 11.00 do 12.00.
Przed przystąpieniem do przetargu należy wpłacić wadium, w wysokości 10 % ceny wywoław

czej, tj. 4.000 zł, w kasie tut. spółdzielni, najpóźniej w dniu przetargu do godz. 9.30.
Przystępujący do przetargu zobowiązany jest przedstawić komisji przetargowej dokument tożsa

mości.
Zastrzega się możliwość odwołania, bądź unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

(SOJ 1897/01)

Komunikat
Zarządu Miasta i Gminy Żerków

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 89, poz. 415 z późniejszymi zmianami), zawiadamia się, że:

projekt zmian miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

Miasta i Gminy Żerków
w mieście Żerków oriaz we wsiach Brzostków i Żółków  

dla następujących terenów:

1) Żerków dla działki o nr ewid.: 671/2, 670 (przedmiotem zmiany planu jest przeznaczenie gruntów 
rolnych oraz usług gastronomii na tereny zabudowy mieszkaniowej, usług i zieleni publicznej),

2) Żerków dla działek o nr ewid.: 531, 532, 533, 535, 536, 572, 573, 574, 575, 577/2 (przedmiotem 
zmiany planu jest przeznaczenie gruntów rolnych na tereny zabudowy mieszkaniowej),

3) Żerków dla dziatki o nr ewid.: 86 (przedmiotem zmiany planu jest teren zabudowy mieszkaniowej),

4) Żerków dla działki o nr ewid.: 410/2, 413, 414, 415 (przedmiotem zmiany planu jest przeznacze
nie gruntów rolnych na tereny usług sportu i zieleni publicznej),

5) Brzostków dla działki o nr ewid.: 23 (przedmiotem zmiany planu jest przeznaczenie gruntów 
rolnych na tereny zabudowy mieszkaniowej),

6) Brzostków dla działek o nr ewid.: 25/24, 25/25 (przedmiotem zmiany planu jest przeznaczenie 
terenu projektowanej remizy strażackiej na tereny zabudowy mieszkaniowej),

7) Żółków dla działek o nr ewid.: 130/8, 130/9, 126/1, 123/2, 124, 125 (przedmiotem zmiany planu 
jest przeznaczenie ną tereny zabudowy mieszkaniowej),

8) Żerków dla działki o nr ewid.: 5 (przedmiotem zmiany planu są tereny zabudowy mieszkaniowej 
pod projektowane obiekty sportowe i mieszkaniowe),

9) Żerków dla działki o nr ewid.: 516/2 (przedmiotem zmiany planu jest przeznaczenie terenu zieleni 
publicznej na tereny zabudowy handlowej i mieszkaniowej),
10) Żerków dla dziatek o nr ewid.: 130, 144 (przedmiotem zmiany planu jest przeznaczenie terenów 
usług handlu oraz zieleni publicznej na tereny zabudowy mieszkaniowej i handlowej),

11) Żółków dla działek o nr ewid.: 2/2 (przedmiotem zmiany planu jest przeznaczenie gruntów rolnych 
na teren pod przemysł nieuciążliwy),
12) Żółków dla działek o nr ewid.: 12/6 (przedmiotem zmiany planu jest przeznaczenie terenu rezer
wowanego pod przemysł i pod składy na teren pod przemysł nieuciążliwy).

Wraz z prognozą skutków ustaleń planu na środowisko przyrodnicze będzie wyłożony do 
publicznego wglądu w dniach od 28.11.2001 r. do 28.12.2001 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Żerkowie przy ul. Mickiewicza 5, w godzinach pracy urzędu - pokój 10.

Zgodnie z art. 23 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu, może 
wnieść protest.

Zgodnie z art. 24 ustawy, każdy, którego interes prawny lub uprawnienia zostały naruszone przez 
ustalenia przyjęte w projekcie planu, może wnieść zarzut.

Zainteresowani mogą zgłaszać protesty i zarzuty na piśmie do Zarządu Miasta i Gminy, z poda
niem oznaczenia nieruchomości, w terminie nie dłuższym niż 14 dni po upływie okresu wyłożenia.

(SOJ 1906/01)

ROK ZAŁOŻENIA 199-4

www.gj.com.pl Gazeta Jarocińska 46 (579) 16 listopada 2001 15

http://www.rondo.pl
mailto:kina@kinabiuro.conn.pl
http://www.kinabiuro.com.pl
http://www.gj.com.pl


„ O  s o b ie  s a m y m ”
Niedziela 11.10

gościem Justyny Kurzawy będzie

M A R IA N  SIK O R SK I
przewodniczący Rady Miejskiej 

w Jarocinie

R a d i oJ a r o c i n
Vi: ‘TC, xo

GRAMY od 6.00 do 22.00  
Tel. (0 -62 ) 747 -17 -47

W sieci te lew izji 
kablowej, na 102 ,2  MHz

Gorgczka  

S obołn ie j Nocy
sobota od 20.00 do 24.00

P o z d r o w ie n ia  
W y ślij  S M S -a

n a  n u m e r  7101
o  t r e ś c i:  JA  SO B O T A

wpisz swoje pozdrowienia.

WRACAJĄ
Znac ie  to posłuchajc ie
zaprasza Sławek Mikołajczak
- wtorek 20.00

W ieczór rockow y 
Paw ła M icha liszyna
- czwartek 20.00

LISTA PRZEBOJÓW
(notowanie 300)

01. Maybe - BRAIN ST0RM, 02. MoL.Lolita - ALIZEE 
03. the roadtoMandalay-ROBBIE WILLIAMS. 04. Sali 
away - DA0ID CRAY,05. Come along - TITIY0, 06. Ana- 
lyse - THE CRANBERRIES. 07. Ali the way to Reno - 
R.E.M., 08. Sweet baby - MACY GRAY leal. ERICA BADU, 
09. Nie, nie, nie - T.L0VE, 10. Zemsta - S.0.U.L.,11. An- 
gel - SHAGGY12. In my secret lite - LEONARD COHEN, 13. 
Situations - AGRESSIVA 69,14. Miss California - DANTE 
THOMAS feat. PRAS 15.1 feel loved - DEPECHE M0DE, 16. 
I want love-ELTON JOHN, 17. Side-TRAVIS, 18. Powiedz- 
ICH TROJE, 19. BAILA (sexy thing) - ZUCCHER0,20. Upo
jenie - MICHAŁ ŻEBROWSKI & ANNA MARIA JOPEK, 21. 
Za wielkim morzem ty! - BRAThANKI, 22. Lombra del gigante
- EROS RAMAZZ0TTI, 23.1 can buyyou - NINAPERSS0N, 
24. Dig in - LENNY KRAVITZ, 25. Tylko ty - KAJA PAS- 
CHALSKA, 26. Sing - TRAVIS, 27. Hero - ENRI0UEIGLE- 
SIAS, 28. Będę jak - KASIA KOWALSKA, 29. ich will - 
RAMMSTEIN, 30. Dove vai - MAŁGORZATA WALEW
SKA,FIOLKA, MICHAŁ BAJOR, 31. Twoja generacja - 
PIDŻAMA PORNO, 32. Believe in lite - ERIC CLAPTON,
33. Let Robeson sing - MANIĆ STREET PREACHERS,
34. Silvertown blues - MARK KNOPFLER, 35. Would you 
be happier - the CORRS, 36. Last year’s trouble - SU
ZANNE VEGA, 37. Hey pretty - POE, 38. Niekochana - 
O.N.A., 39. Te noce są gorące - WANDA i BANDA, 40. A 
u mnie siup, a u mnie cyk - FARBEN LEHRE, 41.1'm no 
angel - HEATHER NOVA, 42. From a lover to a friend - 
PAUL McCARTNEY, 43. (I wish I knew how it would feel 
to be) FREE/One LIGHTHOUSE FAMILY, 44.Nie pokonasz 
miłości - ROBERT GAWLIŃSKI, 45. Nie może być - De- 
Mono, 46. To jesień, to jesień SŁAWEK WIERZCHOL
SKI, 47. Moment of peace GREGORIAN (Masters of 
Chant Chapter II), 48.Cisza, ja i czas - HEY, 49. The mu
sieć no gcod withoutyou - CHER, 50.Amazing - MADONNA

NOWE NOTOWANIE W SOBOTĘ O 17.00 
ZAPRASZAJĄ ADAM MARTUZALSKII HIREK ŚCIGACZ

W y s y ła j S M S -y , 
g ło s u j, W Y G R Y W A J

Teraz możesz glosować na listę wysyłając

SMS na numer 7101 o treści:

JA LISTA i numer pozycji w notowaniu. 

PRZYKŁAD:
Jeśli chcesz głosować na piosenkę Maybe 

Braina STORMA wyślij SMS o treści 
r JA LISTA 01.

Każdy SMS bierze udział 
w  losowaniu nagród

Całkowity koszt 1 zł + VAT

t e l e w i z j a  D r i i a r t
K A B L O W A  “

h t tp : / /w w w .tv k -o s tro w .c o m .p l/

Serwis informacyjny WYDARZENIA 
- od poniedziałku do piątku o godz. 17.20,20.00 i 22.00

Środa, 14.11.2001 r.

17.15 Powitanie
17.35 „Gorący temat” - program publicystyczny.
18.00 „BASZTA 2001” - relacja z koncertu galowego 

VII Ogólnop. Festiwalu Pjośenki.Nfeqbdjęlnej-; 
(cz. I). Program Agnieszki Iwanowskiej-Pawlak

18.55 „Z folklorem na Ty” - program muzyczny
19.15 „DRUM FREAKS” ->ónćerrżaTteleslrwany ' 

w cyklu JAZZ W-MUZEUM (cz. II)
20.20 „Podróż śladami bluesa" - program muzyczny (cz. III)
21.00 „W kolejce po prace” - reportaż
21.20 „Po pierwsze nie szkodzić” - reportaż
21.45 „Gorący temat" - program publicystyczny
22.20 Zakończenie programu

Czwartek, 15.11.2001 r.

17.15 Powitanie
17.40 „LEWIATAN - kolejna placówka w Ostrowie"

- program promocyjny
18.00 „Z muzyka przez życie” - reportaż
18.25 „Trójkąt bermudzki" - reportaż 
18.50 „Ocalić od zapomnienia” - reportaż 
19.10 „W rycerskim kręgu" - reportaż
19.25 „Kraina dzikiej gęsi” - reportaż
19.45 „Odbite w szkle" - reportaż
20.20 „Ćwiczyć serce i ciało" - reportaż
20.40 „Balonem po przygodę” -reportaż
21.00 „Terapia dłutem” - reportaż
21.40 „Pod strzecha" - reportaż
22.20 Zakończenie programu

Piątek, 16.11.2001 r.

17.15 Powitanie
17.35 „Okolice sportu" - program publicystyczny 

Bartosza Karasińskiego
18.00 „Abisynia” - reportaż Magdaleny Wojciechowskiej
18.20 „Nie tylko poezja - SOYKA w Ostrowie" - program 

muzyczny
18.40 „Do góry antenką” - reportaż
19.00 „Kwadrans dla urody” - magazyn kosmetyczny 

Justyny Banaszak (powt.)
19.20 „Ćwicz oko i dłonie" - reportaż
19.40 „Akordeonowe rytmy” program muzyczny
20.20 „Straciłam wszystko" - reportaż
20.50 „SZCZUPŁY z Budki Suflera” - reportaż
21.05 „Podróż śladami bluesa” - program muzyczny

(cz. I)
21.45 „Okolice sportu” - program Bartosza 

Karasińskiego
22.20 Zakończenie programu

Sobota, 17.11.2001 r.

Nie emitujemy programu lokalnego

Niedziela, 18.11.2001

Nie emitujemy programu lokalnego

Poniedziałek, 19.11.2001 r.

17.15 Powitanie
17.35 „Abisynia" - reportaż Magdaleny Wojciechowskiej
18.00 „Drum Freaks” - koncert z cyklu JAZZ w MUZEUM 

(cz. I)
18.40 „Magazyn sportowy” - program Bartosza 

Karasinaskiego
19.00 „Podróż śladami bluesa" - program muzyczny 

(cz. II)
19.45 „Czworonożni Stróże prawa"- reportaż
20.20 REOUIEM - koncert
21.15 "W rycerskim kręgu" - reportaż
21.30 "Rozśpiewani nauczyciele" - program muzyczny
22.15 „Magazyn sportowy” - program Bartosza 

Karasińskiego
22.30 Zakończenie programu

Wtorek, 20.11.2001 r.

17.15 Powitanie i „Regionalny Przegląd Prasy”
- wybrane propozycje lokalnych tygodników 
prezentuje Anna Kobielska-Okrój

17.40 „Drum Freaks” koncert w cyklu JAZZ W MUZEUM 
(cz. II)

18.20 „Nie tylko poezja - młodzi prezentują” - program 
muzyczny

18.40 „Miotacze beczek" - reportaż
19.00 „Kwadrans dla urody” - magazyn kosmetyczny 

Justyny Banaszak.
19.20 „BASZTA 2001" - program muzyczny (cz. I)
19.55 „Regionalny Przegląd Prasy" - wybrane 

propozycje lokalnych tygodników
20.20 „BASZTA 2001" - program muzyczny (cz. II)
20.55 „Weekend z końmi" - reportaż
21.20 „Nie tylko poezja - WYSPA Oli Kiełb" - program 

muzyczny
21.55 „Regionalny Przegląd Prasy" - wybrane 

propozycje lokalnych tygodników
22.20 Zakończenie programu

URZĄDZENIE DO ZWIĘKSZANIA 
CIĄGU SILNIKA ~ Y 'GRZYWNA' POSŁA — W ZABEZPIECZA 

ŚRUBĘ PRZED 
ODKRĘCENIEM

— f DUŻA U ----_ J ----
DUŻY PAJĄK mtómniE (ZtONKOW PŁASKODENNY STÓWA- BUDYNEK DLA

TURBOODRZUTOWEGO SŁODKOWOD- PORA-
22

RADY POUTYKI STATEK RZYSZENIE PRZED WDZIĘK ROBOTNIKÓW
CZESKIE IWIE MESKIE NY, WODNIK CHUNKOW PIENIĘŻNEJ MARCEM LUB CZARY
BAZIA ▼ ▼ ▼ DODATEK 

DO TEKSTU 
KSIĄŻKI

l Y ▼ T ~
DASZEK Z 
WYCIĄGIEM

L
BIERZE
WZIĄTKI

►
19 26 10

w-
8

L
18 20

POPISYWANIE 
SIĘ ODWAGĄ. 
RYZYKANCTWO

►
▼

PIEKARSKI 
KLUB Z 
WIEDNIA

►
27

URZĄDZENIE 
WZMACNIAJĄ

CE FALE
►

14
wysoko DŻWęKOWf

KVY*l!FI?'0.v;.- •
►NY MATERIAŁ 

NASIENNY 6 WYWOZI 21 JEDEN Z

r
ZAGRANICĘ 
W CELACH 

HANDLOWYCH

NENTÓW
POSIEDZENIE, NARADA, OBRADY DUŻY BALKON 

Z BALUSTRADĄ
MARZENIE
BEZROBOT

NEGO

POMOST 
SPACEROWY 
NAD MORZEM

ROZNIECENIE ' PAPIER 
WYBORCZY

UKŁAD EKOLOGICZNY OBEJMUJĄCY ORGANIZMY 
ŻYWE I ŚRODOWISKO NIEOŻYWIONE

~ y ^ r T “ T " BARWNA 
RYG NA, 
OBRAZEKW PIECU NUMERACJA

KOMPOZYCJI OSOBA MAJĄCA ODCZYT 24

r
T T PRZEDMIOT

MAJĄCY
KSZTAŁT
ŚRUBY,

SPRĘŻYNY

NAJMNIEJSZA CZĘŚĆ 
PIERWIASTKA CHEM. ► Y

25 7
POPOEUDNIOWE PRZYJĘCIE 

TOWARZYSKIE 2
POTOCZNIE
NIERASOWY

PIES
PODWÓRZO
WY: KUNDEL

DRAPIEŻNY 
SSAK Z

RATUNKOWA
EÓDŹ ►

RODZINY
EASICOWAIYCH

OKRĘTOWA

l
▼ ^ f

1 ZAMIŁOWANIE
► OTACZA

LAGUNĘ ►

JEDNĄ OSOBA 
NA ESTRADZIE ►

3

DO CZEGOŚ SZKIC DZIEŁA, 
ZAWIERAJĄCY 
RZECZY NAJ
WAŻNIEJSZE

► GŁUSZEC LUB 
BAŻANT

BOISKO
WARZYWO 0 JADALNYM 

KORZENIU ► AUTOR OSTATNIO
BYWA MORDA. GĘBA

Y TENISOWE

CZĘŚĆ SPŁATY ETYCZNYCH Z BIAŁYM 
PROSZKIEM Mienisz 4

r
▼

17

IMIĘ
SAYALASA, 

AKTORA AMER
►

11

▼ LILIOWATYCH
►

13 23

Y

SZOSA FUTERAŁ.
PUZDERKO ► ►

► 28 5 12 TYTUŁ NIZSZY 9 15
MODLITWĘ RODZAJ

OD HRABIEGO
Z ALEJAMI

PRZESTARZAŁE
CZOŁG

► 16
TKANIY SPACEROWYMI

ARTYSTA
SCENICZNY ►

ZMĘTNIENIE 
ROGOWKI OKA►

1 n M1 M ? M 3 I 14 I 15 I 1 fi I 17 I 1 ft I 1 Ól ?n l ?1 i ?7 I 93 I 74 I ?5 I ?6 I 77 I ?ft

krzyżówka nr 535
Oprać. ANDRZEJ SZEWCZYK

S *c
Litery z  pól ponum erowanych w  prawym dolnym rogu, napisane od 1 do 28, 

u tw orzą  rozw iązanie.
R o z w ią z a n ie  k rz y ż ó w k i p ro s im y  p rz e s ła ć  lu b  p rz y n ie ś ć  w ra z  

z  kuponem  do biura ogłoszeń (Jarocin, R ynek-R atusz) do 23  lis topada . Spośród 
p ra w id ło w y c h  ro z w ią z a ń  w y lo s o w a n e  z o s ta n ą  n a g ro d y  (30  z ł, p ły ta  C D  
i 10 zł).

„iSJ”  4 6  (5 7 9 )

1
n Jaraczewo, Jarocin. Kotlin. Now

0
e Miasto. Żarnów

m m

rozwiązanie krzyżówki nr 533 Hasto: Kiedy kot opłakuje mysz, nie bierz tego poważnie.

N a g ro d y  w y lo so w a li: C Z E S Ł A W  B A R T K O W IA K  - Z a le s ie  17 (30  z ł), A N D R Z E J  C A J M E R  - Ja ro c in , ul. 

W a ryń sk ie g o  1/9 (płyta CD), D A N U T A  O S T R O W S K A  - Ja ro c in , os. 10 0 0 -le c ia  17 /9  (10 zł).
Po o d b ió r  n a g ró d  p ro s im y  s ię  z g ło s ić  do  b iu ra  o g ło sze ń  (Ja ro c in , R yn e k  - R a tu sz ) w  c ią g u  d w ó ch  tyg o dn i.

h o r o ś k o p

(StS  B A R A N  f 2 1 I I I  - 19 1UJ 
A * Wspaniałe wiadomości przyniesie G ktoś spod 

znaku Ryb. Może to być powiązane z niespodziewanymi 
pieniędzmi. No pewno no jakieś pieniążki możesz liczyć, 
bo w tym tygodniu patronuje G Merkury, więc i udane 
transakcje też mogą mieć miejsce. 0 niesnaskach czy przy
krościach z powodu miłej osoby szybko zapomnij.

(2 0  I U - 2 0  U )
^  *  Obowiązkowość i błyskotliwość to cechy, dzię

ki którym zosloniesz zauważony przez otoczenie. Przeło
żeni leż Gę dostrzegą i odpowiednio wynagrodzą. Ludzie 
będą lgnęli do Gebie, możliwe, że ktoś będzie starał się
0 Twoje względy. Nie lekceważ jego starań, bo przyjaźń
1 miłość też będzie możliwa w tym tygodniu. Miłość i pie
niądze rzodko idą w porze, co potwierdzi się także teraz.
% $
M  B L IŹ N IĘ T A  (2 1  U  - 2 0  UiJ

Poczujesz się potrzebny komuś z rodziny. Nada
rzy się sprzyjająca sytuocja, abyś pospieszy) komuś z po
mocą lub choćby z dobrą radą. Bądź przygotowany na lego 
typu okazje, czyli bądź zawsze w pogotowiu. Ponadto od 
czwartku zaczniesz wydawać pieniądze lekką ręką, oby tyl
ko nie za dużo, bo na rozrzutność teraz nie możesz sobie 
pozwolić. Ogrania słodyae w diecie i kontroluj wagę.

?j  RAK (2 1  U l - 2 2  UH J
To dobry moment no inwestycje finansowe, 

pozwalające no przyszłość zaoszaędzić trochę grosza. 
Dobra lokata, choć niezbyt dużego kapitału, pozwoli G 
myśleć o przyszłości z pewnym morginesem bez
pieczeństwa. To stabilizacja pomoże G nabrać większej 
pewności siebie i niezależności, o której od dawno myślałeś.

H p  LEW  T23 U li - 2 2  U ll l )
' i f c l  Pora zocząć myśleć o diecie odchudzającej. 

Możesz spodziewać się jakichś dolegliwości gostrycznych, 
a i samopoczucie też przypomni (i o ciężarze dźwiganych 
niepotrzebnie kilogramów. W drugiej połowie tygodnia 
wiele nerwów będzie Cię kosztowało wyjaśnienie rodzin
nych spraw majątkowych w urzędach. Tom niekiedy trud
no dopatrywać się ludzkiego traktowania przez przepisy.

P A N N A  f 2 3  U lll - . 22  I X )
Tydzień, można określić jako spokojny i sta

bilny. W pracy pewne ożywienie wprowadzi decyzja prze
łożonego, ale nie spodziewaj się po niej zbyt wiele, bo jak 
szef obiecuje, że do, to w tym przypadku tylko obiecuje. 
Pomimo tego możesz mieć nadzieję na poprawę finan
sów w najbliższym czasie. W końcu tygodnia dostaniesz 
propozycję rondki, no której możesz dobrze się bawić.

S~TS W A G A  f 2 3  IX  - 2 2  X )
Nie możesz żyć tylko pracą, bo w końcu mo

żesz stoć się jej niewolnikiem. Pozwól sobie w najbliższy 
weekend no wytchnienie i rozrywkę. Okazjo po tema bę
dzie sprzyjająca, bo zostaniesz zaproszona na spotkanie 
towarzyskie, po którym zo wiele sobie nie obiecuj, oprócz 
doskonalej zabawy. Nowa znajomość na dłuższą metę 
może przynieść G więcej kłopotów niż przyjemności.

S K O R P IO N  f 2 3  X - 21 X I)
Choć układ planet będzie sprzyjał pogłębieniu 

więzi z partnerem, to pierwsze dni tygodnia wprowadzą 
nieco zamieszania w stosunkach między womi. Być może la 
mola burzo „oczyści powietrze" i w rezultacie drugo połowa 
tygodnia przybliży was do siebie. Będzie więcej słońca i ra
dości. W interesach dobry okres na podpisywanie kontrak
tów i umów, które będą procentować w przyszłości.

STR ZE LE C  T22 X I - 21 X I I )
Niestety, w ciągu najbliższych dni nie będziesz 

_  akulamycf 
zawodowej. Z przełożonymi i kolegami w pracy też będzie
mógł osiągnąć spektakularnych sukcesów w działalności

trudno G się dogadać. Najlepiej byłoby przeczekać len trud
ny okres no urlopie. Jeśli mosz okazję, to wybierz się na 
kilkudniowy odpoczynek. Doskonale zrobi Tobie i Twojemu 
związkowi z partnerem wyjazd na południe kroju.

\  . K O Z IO R O ŻE C  (2 2  X II  - 19 O 
TJ- Trudny tydzień pod względem organizacyj

nym. Sporo nerwów będzie Cię kosztowało skoordynowa
nie zajęć, których w tym tygodniu z pewnością G nie za
braknie. Życzyłbyś sobie bardziej przychylriego nastawie
nia kierownictwa zakładu, ale niezbyt często zdarza G się 
tako wymarzona współpraca. Jakby dla zrównoważenia 
koniec tygodnia przyniesie poprawę stosunków z szefem.

e T g  W O D N IK  C 2 0 I -  18 11) 
j L  Jesteś tok bliski osiągnięcia sukcesu, że powi

nieneś już mrozić szampana. To nie znaczy, że możesz już 
tylko święcić tryumfy, bo jeszcze nie pora po temu. Jesz
cze kilka dni wytężonej pracy i zachodu, a osiągniesz swój 
cel. Być może radość w rodzinie bedzie włośnie z Twojego 
powodu, o może całkiem z innych względów? Twoje sta
rania i tak będą najważniejsze, a niedzielo najciekawsza.

< | ^ R Y B Y U 9 1 I - 2 0  ( I I )
'  Jeśli mosz do podjęcia jakieś trudne decyzje, 

to teraz nadszedł po temu najbardziej sprzyjający czas. 
Pluton dodatkowo będzie patronował Twoim działaniom, 
więc wszystko pójdzie jak z płatka, a Ty bez obawy mo
żesz rozpocząć nowe przedsięwzięcia. Sprzyja G też We
nus, więc i pora na miłość także sposobna. Rozejrzyj się, 
bo przystojny Byk ma nadzieję na płomienny romans.
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O K N A ,  D R Z W I  
P C V ,  D R E W N O

M E B L E  K U C H E N N E  
N A  W Y M I A R

U S Ł U G I I Z O L A C Y J N E  
H Y D R O IZ O L A C Y J N E

J a r o c in ,  ul. P o d c h o r ą ż y c h  1 6  
te l . 7 4 7 - 2 9 - 0 8 ,  0 - 6 0 2 /6 2 8 - 2 8 6

DYSTRYBUl

A N S P O R T  
G R A T IS

FACHOWE 
WYKONAWSTWO

Zaprasza na niedzielne 
rodzinne obiady

Ponadto organizujemy:
w e se la , k o m u n ie  o d  6 0
s ty p y  Od 1 2 zł/0S.
u ro c z y s to ś c i ju b ile u s z o w e , b a n k ie ty  

(u ro d z in y , c h rz c in y  i  in n e ) C E N Y D 0  UZGODNIENIA

P O S § ? | H i | i ® S f  n p f e f  Jarocin, ul. Wojska Polskiego 42
na sy lw e ttu  zon tei. (o -m  747-81-81, (0-62) 505-20-00

Tylko u nas tak smacznie 
i tanio - obiad (zupa, drugie 
danie, deser)

Zamów wcześniej!

W  c e n i e  o d  1 0  z ł

panele ścienne, podłogowe •  kabiny prysznicowe
Ja ro c in , ul. L e s z c z y c e  15, tel. 747-32-01  w  g o d z .  o d  8.00 d o  18.00

B ra m y  g a ra ż o w e  i p rz e m y s ło w e

Wielka
O K N A

'"'UI "

cen
BRAM

OWYCH'
BRAMY SEGMENTOWE ECOTHERM 

DO 12%  RABATU
NAPĘDY ECOMATIC DO 15 % RABATU*

Q g e a l a n

PRZY ZAKUPIE POWYŻEJ 1.500 zł 
SIATKI PRZECIW OWADOM GRATIS*

BEZPŁATNY POMIAR • ZAKUP ZA GOTÓWKĘ I NA RATY

W I M A RPromocja do 30 listopada Nie dotyczy okien typowych

J a ro c in , ul. P o z n a ń s k a  13, te l. (0-62) 747-38-02

„KALPLAST”
FABRYKA OKIEN i DRZWI PCV
zaprasza do sa lonu firm ow ego 
Jarocin, ul. Woj. Po lskiego 50 

tel. 747-86-66
W  n a szej ofercie:

■  okna PCV w  su p er  cen a ch
■  okna n ietyp ow e (b ez  dopłaty)
■  okucia  n iem ieck ie „ S ieg en ia ”
■  drzwi w e jśc io w e  PCV

Super prom ocja

M O N T A Ż  i D E M O N T A Ż
G R A T I S

AUTO - M R O Ź

Zapraszamy do korzystania 
z szerokiej oferty usług :

L P G
GAZ

* montaż instalacji gazowych LPG
* serwis samochodów osobowych i 

ciężarowych specjalizacja Fiat i IVECO
* komis samochodów używanych
* blachamia, lakiernia ( komora lakiernicza)

Szybkie term iny
konkurencyjne ceny

Nie czekaj aż inn i cię wyprzedzą!

& i* Borek Wlkp..ul. Powstańców Wlkp.29
% V f tel.(065j 572 76 16 fax(065) 572 76 17
MRÓZ czynne: Poniedziałek-piątek 8.00-17.00 

sobota 9.00-13.00

SZANOWNI PAŃSTWO!
Informujemy, iż od dnia 1 listopada br. 

siedziba firmy mieści się 
pod nowym adresem:

Zakład Handlu i Usług 
JAP0 S0

6 3 - 2 0 0  Jarocin, ul. Długa 4 4

J e d n o c z e ś n i e  p r z y p o m i n a m y  P a ń s t w u  

n u m e r y  t e l e f o n ó w  d o  D z i a ł u  S p r z e d a ż y :  

te l. 7 4 7 - 2 6 - 8 3 ,  te l.  7 4 7 - 2 3 - 3 1 .  te l.  7 4 7 - 7 1 - 4 5  

te l.  7 4 7 - 7 8 - 3 4 ,  t e l . / f a x  7 4 7 - 3 7 - 6 8 .  f a x  7 4 7 - 2 3 - 3 1

J A P O S O ®

O

O
UWAGA PROMOCJA!

R ę k a w i c e  u n i w e r s a l n e  „ W a m p i r k i ” 0 , 9 9  z ł  

O b u w i e  g u m o w o - f i l c o w e  3 6 , 0 0  z ł

U b r a n i a  r o b o c z e  -  o c i e p l a n e  7 0 , 0 0  z ł

T r z e w i k i  r o b o c z e  3 5 , 0 0  z ł

Ceny brutto

Przepraszamy za utrudnienia
W YROBY P O S IA D A JĄ  CERTYFIKATY 

C E N T R A L N E G O  INSTYTUTU O C H R O N Y  PR A C Y
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profA l F f o r i s

Ciepła ,ramka
lilT""0—

IR t ! i

P A R A P E T Y

R O L E T Y  W E W N Ę T R Z N E  

I Z E W N Ę T R Z N E  

S IA T K I P R Z E C IW  O W A D O M

A ł  I
s  M  I
P O M I A R  I  T R A N S P O R T  G R A T I S

Sośnica k/Pleszewa 91B, tel. (0-62) 741 -42-06, 0-604 786-935 
Biuro handlowe: Pleszew, ul. Sienkiewicza 28, tel. (0-62) 742-74-10 
Jarocin, ul. Wrocławska - Dąbrowskiego 49a, tel. (0-62) 747-89-07

firma

l

J&r? W

.ANI

JAROCIN ul. Zagonowa 49
S tel./fax

J 747 30 07

A R M A T U R A
IWOD-KAN. - C.O. - GAZ - CERAMIKA - BATERIE I INNE

K O M I N K I
WKŁADY ŻELIWNE, STALOWE, Z PŁASZCZEM WODNYM 

MONTAŻ - WIZUALIZAGA
GRILLE OGRODOWE Z PIECEM DO PIECZENIA I WĘDZENIA

O K N A  D R Z W I

K L I M A T Y Z A C J A
S Y S T E M Y  W E N T Y L A C Y J N E

GRZEJNIKI ENERGOOSZCZĘDNE - GLAMOX
ATRAKCYJNE CENY - RATY

OKNA D RZW I

SŁOWIŃSCY

D REW N O P C  V

K=l,l W /m2K

6 9 9  zł
brutto

1.465 X 1.435

F .  U .  H .  M E T T L E R

ul. Chrobrego 26 
63-200 Jarocin 
tel. 747-70-55

&

Z.H.U.W.

OKNA 
DACHOWE

CERAMIKA BUDOWLANAten i-b*fIDOWLANA
DACHÓWKI

CERAMICZNE, BETONOWE 
BLACHODACHÓWKI

„ RODACH
>*• Jarocin , ul. Tatrzańska 13 (os. Ługi)

tel. (0-62) 747-45-96

O K N A  I D R Z W I  

P C V

BRAMY GARAŻOWE 
HÓRMANN

POKRYCIA DACHOWE 
i AKCESORIA

USŁUGI
OGÓLNOBUDOWLANE

BRAMY GARAŻOWE
BIURO CZYNNE OD 7.00 DO 17.00, W SOBOTĘ DO 13.00

dtlESO  • W ĘD Lftf y

S Z E R O K I  A S O R T Y M E N T  W Y R O B Ó W  

N A J L E P S Z Y C H  P O L S K I C H  P R O D U C E N T Ó W

Z A P R A S Z A M Y  D O  W S P Ó Ł P R A C Y  

P O D M I O T Y  G O S P O D A R C Z E

J A R O C I N ,  U L .  P R Z E M Y S Ł O W A  8 ,  T E L .  ( 0 - 6 2 )  5 0 5 - 2 2 - 8 8

le k .  m e d .  K la u d iu s z  K o s o w s k i
Specjalista ortopeda i traumatolog

12-letnie doświadczenie i praktyka w klinikach zachodnich. 
Ortopedia dorosłych i dzieci.

Specjalność:
artroskopia, endoprotezy (staw biodrowy, kolanowy)

Urazy sportowe
Możliwość zabiegów operacyjnych (jednego dnia pobytu) 

w ramach świadczeń WRKCh 
Jarocin, ul. W rocławska 92B 

przyjęcia: poniedziałek 11.00- 13.00 
rejestracja tej.;. 0-606/315-700

BIURO RACHUNKOWE
Zakrzew 50, 63-230 Witaszyce

Upr. Ministra Finansów 

poleca usługi w zakresie:
1 p ro w a d ze n ie  ks ięgow ości firm  
; pom oc przy zak ł. d z ia ła ln o śc i 
■ ro z lic zen ia  Z U S , P IT  (ro czn e )  

Zapraszamy
od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 - 17.00 s 

T e l./fa x  (0 -6 2 ) 7 4 0 -1 1 -6 8 , te l.  kom . 0 -6 0 5 /0 4 4 -9 6 3 1

łlim i

PRODUCENTA

Rabaty do 20%
T O B E N a

h a n d l o w i ;

BEZPIECZNE
ww.tonfor.com
Jarocin, ul. Wrocławsko 18 tel. 505 26 26 < & l J )
Kalisz, ul. Warszawska 10 tel. 757 34 66

/ R552T *i fym
V FAIR PLAY ™ RATY - 0%

OKNA TYPOWE Z SZYBA U=1,1 - MAGAZYN - KALISZ 
UL. SZCZYPIORNICKA 116-120, TEL. 766 72 81

WPŁATY

6  5 ' 2 0 0  Jarocin  

u l. WIOSENNA 2 9  

teI./Fax ( 0 - 6 2 )  7 4 7 - 5 2 - 7 7
HURTOWISliA ElEkłRyCZINA

P r z e d s i ę b i o r s t w o  P r o d u k c y j n o - H a n d l o w o - U s ł u g o w e  

Z e n o n  K ra w czy k  
o f e r u j e  w  c e n a c h  p r o d u c e n t a :

- o sp rzę t elektroinstalacyjny
- kable, przewody, z łącza  kablow e
- opraw y ośw ietleniow e biurowe, przem ysłow e, uliczne
- źródła św iatła
- rurki elektro instalacyjne, kanały kablow e
- o sp rzę t instalacji odgrom ow ych
- szafy  sterow nicze, rozdzielnie n/n - w ykonyw ane wg zam ów ienia
- o sp rzę t linii napow ietrznych - linki AL, AFL, kable ASXSn 
D ystrybutor firmy Legrand, Luka S ystem

Z aprasza codziENNiE

o d  8 . 0 0  d o  2 2 . 0 0 ,  so b o ty  o d  8 . 0 0  d o  I 6 . 0 0

H O R M A N N
BRAMY DRZWI NAPĘDY
S E Z O N O W A  O B N IŻ K A  C E N  t e l .  ( 0 - 6 2 )  7 4 7 - 2 5 - 1 8  

J a r o c i n ,  u l .  J o r d a n a  2 8  b r a m y  u c h y ln e  N 8 0  ju ż  o d  7 3 9  z ł
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E. PLISOW;

W E W N Ę T R Z N E  I  Z E W N Ę T R Z N E

największy wybór wzorów i kolorów

Dysponując dobranym zespołem kooperantów jesteśmy 
przygotowani na spełnienie wszelkich Państwa potrzeb.

www.mados.com.pi

BIURO HANDLOWE - JAROCIN
ul. Sic. Ducha  2  (wejście od  ul. Kościelnej)

lei.: 505 31 31

PRAWO JAZDY
S ta n is ła w  P A TE R E K  

6 3 -7 2 0  K O Ź M IN  W lk p ., u l. L ip o w a  8 
te l. (0 -6 2 ) 7 2 1 -6 2 -2 9  (po  god z. 16 .00), 0 -6 0 2 /7 0 3 -2 7 2  

Zapisy: Zespół Szkół Rolniczych ;
Koźmin: poniedziałki wgodz. 14.30-16.00. ul. Strzelecka 2 1
Krotoszyn: wtorki wgodz. 15.00 -16.00. ul. Langiewicza 2 !;

UWAGA! Kategcra C • E • uczymy nasepą- Gejsza mai egzaminu

USŁUGI PARAMEDYCZNE
UZDRAWIANIU bezpośrednio ENERGIĄ przez dotyk 
lub na odległość (przez zdjęcie)
UWALNIANIE od NAŁOGÓW palenia tytoniu, picia alkoholu i in. 
Przy HOLACH GŁOWY, migrenach, zapaleniu zatok i zaburzeniach 
słuchu - świecowanic lub konchowanie uszu >vg metody Indian Hopi 
MASAŻ ciała (częściowy lub całościowy)

- Likwidacja HOLU KRĘGOSŁUPA i stawów oraz ich korekta
Mistrz Reiki Uzdrowiciel - mgr Maria Teresa Smółka

Tel. 740-15-17. tel. kom. 0-502/121-590. Prusy 16 (dom w lesie) 
Przyjęcia w poniedziałki, środy i piątki 14.00 - 20.00 (SOJ 1857/01)

K o m p u te ry  d o  d y s p o z ) c ji k u rs a n tó w
E LOLE Tlili: DO$V>!ADCZE!liE • PROFESJONALNA OBSŁUGA • JAZDA RÓŻU (Ml SAMOCHODAMI PUNTu

-------------------------

« 4

N O W E  i  U Ż Y W A N E

l a d y ,  r e g a ł y  c h ł o d n i c z e  ( i  i c h  c i ą g i )  

s z a f y  c h ł o d n i c z e ,  r e g a ł y  s k l e p o w e

— r o  z r z ą d z e n i a  g a s t r o n o m i c z n e

H  — L ^ T ^ D h ^ a ja łn i c e "

“ZIMEX”
Rokosz k/Słupcy, tel/fax (0....63)275.35.27, http://www.zimex.pl

Qóra, ul. Dworcowa 71 
63-233 Jaraczewo, 

tel./fax (0-62) 740-91-05

Oferujemy:
- wysokiej jakości pudła klapowe 

oraz wyposażenie do nich,
- opakowania kartonowe, wykrawane, znakomite 

do pakowania wyrobów spożywczych,
- realizujemy także zamówienia nietypowe

Q w a rantu jemy 
wysoką jakość produktów, 

atrakcyjne ceny i m iłą obsługę^ ^

Zapraszamy!

Rzetelny wybór!
Zobacz. Ile skorzystasz, decydu|ąc się teraz na wybór SEAT-a. Przy zakupie 
Toledo w cenie samochodu dostaniesz pakiet ubezpieczeń o wartości ok. 3800 zt, 
komplet opon zimowych warty 1300 zł i dodatkowo rabat -  3000 zł.

Otrzymasz samochód wyposażony w ABS o wartości 2500 zł,
2 poduszki powietrzne za 1500 zł ł klimatyzację wartą aż 4900 2L 
Po podliczeniu przekonasz się, że TV»oje korzyści to w sumie 17000 zł.

Możesz też wybrać dla siebie Inne korzyści:
(biza... 8600 zł, Cordoba... 9600 zł, Cordoba Vario... 10800 zi, 
Leon... 10700 zł, Alhambra... 21700 zł.
Jeżeli interesują Cię konkrety, po prostu wstąp do SEAT-a.

63- 800 GOSTYŃ 
ul. Poznańska 68

tel./fax (0-65) 572-17-50, 572-37-84, 572-38-08
64- 100 LESZNO 

ul. Lipowa 53
tet./fax (0-65) 529-97-16, 529-91-66 

woja o scat.com.pl

POLSKIE SKŁADY
BUDOWLANE

M a l u j  z  n a m i
U nas kupisz najtaniej

FARBY EM ULSYJNE  
FARBY EM ALIO W E  

FARBY C H LO RO KA UCZUK O W E  

LAKIERY
BEJCE D O  D R EW N A  

NA R ZĘD ZIA  MALARSKIE

OKNA D j p i f
f 0RZWI iT  % W

PROFILOPLAIT

p i r r a
J K M I p o l a n d

MATERIAŁY BUDOW LANE

Witaszyce, ul. Zatorze 18 
tel. (0-62) 740-12-09 G A R A Ż O W E

Spółdzielcza KasaCj jJl Oszczędnościowo-Kredytowa Ł J |  im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 
Oddział w Jarocinie

w w w .m s .p l

o * 1* * .
■

„POŻYCZKA JESIENNA” x  U ® ®  o

Oprocentowanie 10,3 %
(efektywne przez 12 mieś. okresie spłaty) *  r * *

Kwota pożyczki do 3.000 Z ł

O K N A' Dogodny termin spłaty do 18 miesięcy

Dla małżeństw pożyczka bez poręczycieli " T Y T A N O W E "
O ferta w ażna do  15 lis topada 2001 roku

Jarocin ul.Jordana 28
Jarocin, ul. Śródmiejska 27, tel. 505-30-60 tel./fax 062 747 2518

pn. - pt. 9.30 -1 7 .0 0 •proftł PVC Veka potfreowany. okucia Sfegerwa Titan Sitber

P C V ,  A L U M I N I U M  i  D R E W N O

A L U P L A S T

-  I D E A Ł  2 0 0 0  

O K U C I A - A U B I

B R A M Y

-  G A R A Ż O W E

i P R Z E M Y S Ł O W I  

R O L E T Y  

- Z E W N Ę T R Z N E  

P A R A P E T Y

-  P C V ,  A L U ,  M A R IV

k = 1,1

h

1 U R

SPRZEDAŻ RATALNA
P. H. U. M ONOPLAST 

63-200 JAROCIN 
ul. ks. kard. Wyszyńskiego 4 

tel. 747-87-47, lei. kom. 0-609/508-998 
fax (0-61)438-34-01 

ZAPRASZAMY 
pn. - pt. od 8.30 do 16.30

SKUP ZŁOMU 
STALOWEGO

J a r o c i n ,  u l .  G l i n k i  2 6  

t e l .  7 4 7 - 2 3 - 3 8

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe

“ T A D - L E N ”
oferujemy:

opryskiwacze: połowę  

S r  i  sadownicze ciągane . 
i  zawieszone od 4 0 0 -2 0 0 (k

części zamienne do 
pomp i  opryskiwaczy

r  Usługi transportowe

Pompy przeponowe do opryskiwaczy ^  t0n 

o w ydatku PóOr P100f P140, P200

P P H U  “ T A D - L E N "  6 3 - 9 0 4  S ł u p i a  K a p i t u l n a ,  Z i e l o n a  W i e ś  5 5  
t e l . / f a x  0 6 5  5 4 5 1 2 2 1 ,  0 7 1  3 8 7  1 5  3 6

infolinia: 0-801 666 999, Internet: www.seat.pl

Konkretne
k o r z y ś c i
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o g ł o s z e n i a

Dealer Fiat i Alfa Rom eo - A.S. R O N D O  Sp. z o.o. - 62-800 Kalisz, ul. Podm iejska 22 
tel. sa lon  (0....62) 768.73.00, serw is (0....62) 768.74.74 http://www.rondo.pl

E u r o  I n v e s t  s P .  z  < > .» .

P O Ż Y C Z K I
w  d o m u  K l i e n t a

B e z  p o r ę c z y c i e l i  
B r a k  u k r y t y c h  o p ł a t  

D o g o d n y  s y s t e m  s p ł a t

t e l . / f a x  ( O  6 1 )  2 8  3 2  7 0 7  
t e l .  ( O  6 1 )  2 8  3 3  8 9 1

IFi HAITI
POZA UPUSTEM - GRATIS

- komplet opon zimowych
- w Palio instalacja gazowa

UPUSTY:

Seicento - 2.200 zł
Uno -1.200 zł
Punto - 1.500 zł
Palio - 2.000 zł

SPRZEDAŻ
KUREK
16-tygodniowych

Szczepione
Tel. 749-30 -24 (5907/01)

UWAGA Tylko do końca listopada
Renomowana 

firma kamieniarska 
oferuje

' opłotowania żelbetonowe 

ozdobne ■ 25 wzorów 

bloczki M4 i M6, trelinki, wiaty, garaże

PO PROMOCYJNYCH 
CENACH

Ponadto:

Konkurencyjne ceny - Zapraszamy
G ra b  4 6 ,  &3 -3 0 6  C z e n M i 

t e ł .  (0 -6 2 ) 7 4 1 -GS-2 5 ,  k o m . 0 6 0 4 /5 3 7 -6 1 0

JL,
W ALCZAK

O środek Szkolenia Kierowców  
W iesław  Banaszyńsk i

zaprasza na

KURS PRAWA JAZDY k a t .  B
Krótkie terminy szkoleń 

Dowóz na pierwszy egzamin 
Cena konkurencyjna

Adres zamieszk.: os. Konstyt. 3 Maja 36/8 
Tel. 747-17-44 lub 0-503/034-756

(1895/2001)

K O N C E S J O N O W A N A  

A G E N C J A  O C H R O N Y

Poznań 
ul. G arbary 106/108 

tel. 662-40-511 
te l./fax 662-40-52

BIUR O  Jarocin  
ul. W o lnośc i 4 
tel. 505 -23 -35  

tel. kom . 0-501/650-059

■ OCHRONA OSOB i MIENIA
■ GRUPA INTERWENCYJNA
■ MONITORING 24 h - SERWIS 
(od 150 do 500 zł miesięcznic)

• KONWOJE WARTOŚCI PIENIĘŻNYCH 
OCHRONA OSOBISTA 
USŁUGI KURIERSKIE 
ZABEZPIECZANIE IMPREZ 
SPORT. -KULTURALNYCH i INNYCH

Cegielnia Nowa Wieś Cegielnia Kwileń
koło Pleszewa koło Chocza 

Tel./fax 742-17-83 Tel. 741-53-20

OFERUJĄ:

- cegła pełna kl. „15” cena 0,48 zł brutto
kl. „10” 0,45 zł brutto

- cegła dziurawka kl. „5” 0,43 zł brutto
• beton komórkowy 24x24x59 5,50 zł brutto

24x12x59 2,75 zł brutto

S Z E R O K I W Y B Ó R  

C E G IE Ł

E L E W A C Y J N Y C H  i M U R O W Y C H
(ROBEN, GOZDNICA, 
H ANSEN , ŻA B IN KO )

W y s o k a  ja k o ś ć  - n a jn iż s z e  c e n y  Zapraszamy !!!

ZAKŁAD WYLĘGU DROBIU
Jarocin uf. Głmki 25. tel (0-62) 747-25-07

Oferujemy de sprzedaży w 2082 r.
PISKLĘTA
* g ę s ie
* k a c z e  
» k u r z e

o g ó t n o u ż y t k o w e
• k u r z e  b r o j l e r
• in d y c z e

zamsweaa przyjmujemy 
we wtorek i w piątek w gcdz 3 00 -12 00

NOW O POW STAŁA FIRM A
oferuje

s u b s t r a t  t o r f o w y  
t o r f  k w a ś n y  

t o r f  p ó ł k w a ś n y  
w  k a ż d y c h  i l o ś c i a c h

Transport do Klienta 
Cena Konkurencyjna 

Import - hurt

lPmJ®tei@wsiira5© ® §!n§xśM w 
©iłua p a u te iw  

8 ijt!flu©wD©ljsi p f f i t ó w

Informacji udziela i przyjmuje zamówienia 
Stefan Taczała 

Gizałki, ul. Polna 10
Z a p r a s z a m y

BUDOWA KOMINKÓW
UKŁADANIE PŁYTEK

Krzysztof P taszyk  
63-100 Śrem , ul. Kosynierów 93 

tel. 0-602 120-391

R o l e t y  -  ż a l u z j e  
w s z y s t k i e  t y p y

P Ł Y T K I  C E R A M I C Z N E
Tanio* Szybko*Solidnie*RATYH!

PPHU „HENSTAR” §
Jarocin, ul. Barwickiego (naprzeciw pasażu) -  

tel. 747-73-81, 747-20-11,0-606/682-669 |

s p r z e d a ż

♦  P ł y t k i  ś c i e n n e ,  p o d ł o g o w e ,  

m r o z o o d p o m e

♦  K l e j e ,  f u g i ,  s i l i k o n y ,  g i p s y

♦  L i s t w y  w y k o ń c z e n i o w e ,  c o k o ł o w e

♦  N a r z ę d z i a  b u d o w l a n e

Z A P R A S Z A M Y

J a r o c i n ,  u l .  K a z .  W i e l k i e g o  9 ,

P . H . U .  G L A Z E R ,  t e ł .  0 6 2  7 4 7  5 6  2 0

S P O Ż y ^

PRZYGOTOW UJE
W SPANIAŁE

PACZKI
ŚWIĄTECZNE
DLA ZAKŁADÓW  PRACY

U d z i e l a m y  w y s o k i c h  g 

r a b a t ó w !

Jarocin , ul. W rocław ska 1 
tel. 747-38-43

I KURS NA PRAWO JAZDY 
___ . kat. „B”

INFORMACJA i ZAPISY
ANDRZEJ KMIEĆ, Jarocin, ul. św. Ducha 31/4 

lub telef. 747-54-12, 0-605/254-877
• JAZDY SZKOLENIOWE I EGZAMIN W POZNANIU
• MOŻLIWOŚĆ OPtAT W RATACH 
•DOWÓZ NA ZAJĘCIA I EGZAMIN
• SZKOLENIE KOMPUTEROWE (SOJ 1926/01)

O d  1 2 . X I . 2 0 0 1  r. z a p r a s z a

63-200 Jarocin, ul. św. Ducha 13 
(przy parkingu)

Czynny codziennie pn. - pt. 10.00 -18.00 
sob. 10.00 - 18.00, niedz. 12.00 -16.00

Proponujemy:

s k u p ,  s p r z e d a ż ,  z a m i a n ę  

p o ś r e d n i c t w o ,  r a t y

Tel. (0-62) 747-57-94 
0-607/050-116

(1878/2001)

Restauracja „ZACISZE”
ul. Zaciszna 2, 63-200 Jarocin 

organizuje

BAL SYLWESTROWY
w dniu 31.12.01 o godz. 20.00 

Pełna konsumpcja 
Cena biletów od pary 150 zł 

Sprzedaż biletów 
codziennie od 8.00 do 15.00 

tel. 747-35-82 w. 60
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o g ł o s z e n i a

Drzwi w e jś c io w e  a lu m in io w o - p la s t i k o w e  f a 
b r y c z n ie  n o w e  -  s p r z e d a ż .  T e l. ( 0 - 6 2 )  7 3 8 -0 3 -0 5 .

S p r z e d a m  owczarki n ie m ie c k ie  r o d o w o d o w e .  
Ł u s z c z a n ó w ,  u l. Ł ą k o w a  1 6 , te l.  7 4 9 -4 0 -4 3 .

(5036/01)
S p r z e d a m  okna u ż y w a n e ,  d r e w n ia n e .  T e l.  

0 - 5 0 3 /0 7 4 - 0 3 1 .
(5011/01)

S p r z e d a m  futro z  n u t r i i ,  k o lo r  b r ą z o w y .  T e l. 
7 4 7 - 2 6 - 8 5 .

(5062/01)
S p rz e d a m :  ładowacz c z e s k i N U J N ,  spawar

kę 2 2 0 /3 8 0 .  T e l. 7 4 0 -6 5 -0 2 .
(5075/01)

S p r z e d a m  szczenięta -  o w c z a r k i  s z k o c k ie  c o l-  
lie . Z a le s ie  5 9 ,  te l.  7 4 0 -9 4 -8 8 .

(5081/01)
S p rz e d a m  ta n io  sprężarkę. T e l. 0 - 6 0 9 /1 8 4 - 7 3 5 .

(5894/01)
S p rz e d a m  komputer P e n t iu m  1 6 6  M M X . T e l. 

0 - 6 0 0 /8 3 5 - 5 3 2 .
(5896/01)

S p r z e d a m  n o w y  piec d o  c .o . ,  m ia ło w y ,  4 m 2. 
T e l. 0 - 6 0 6 /5 7 1 - 6 3 0 .

(5897/01)
S p rz e d a m  n o w e  i u ż y w a n e  okna p la s t ik o w e  ( ró ż 

n e  ro z m ia ry )  o ra z  d r z w i  w e jś c io w e .  0 -6 0 7 /4 3 8 -3 8 9 .
(5901/01)

S p r z e d a m  zegar s to ją c y ,  p o d ło g o w y ;  c e n a  
3 .5 0 0  z ł.  T e l. 7 4 7 -4 4 -3 4 .

(5906/01)
S p r z e d a m  działkę ogrodniczą p r z y  s ta d io n ie .  

T e l. 7 4 7 -5 4 -3 3 ,  p o  2 0 .0 0 .
(5913/01)

S p r z e d a ż  pustaków ż u ż lo w y c h  A L F A .  T e l.  
7 4 7 - 3 8 - 3 4 .

(5916/01)
S p rz e d a m  owczarki niemieckie, 7  ty g .,  p o  p s ie  

z  r o d o w o d e m .  T e l. ( 0 -6 2 )  7 4 9 -3 3 -2 2 .
(5926/01)

S p r z e d a m  stację bazową CB ( k o m p le t n a )  

-  4 0 0  z ł.  T e l. 6 0 3 /7 8 7 - 8 1 8 .
S p r z e d a m  szczenięta d a lm a t y ń c z y k a .  T e l.  

( 0 - 6 5 )  5 7 1 -6 4 -3 0 .
(5929/01)

Komputery. 7 4 9 -3 6 -1 3 .
(SOJ 1923/01)

ANTYKI, STAROCIE -  s k u p ,  r e n o w a c ja .  P io t r  
P ry c z e k ,  J a ro c in ,  u l. W ro c ła w s k a  3 1 , te l.  7 4 7 -7 8 -0 8  

w a rs z ta t ,  te l.  k o m . 0 - 6 0 0 /1 2 5 - 1 1 5 .

Simsona, Rometa. T e l. 0 - 6 0 1 /7 3 9 - 2 9 5 .

K u p ię  C-330 lu b  T -25 . Teł. 7 4 0 -2 6 -5 5  lu b  608 /584 -29 6 .
(5053/01)

K u p ię  kosiarkę r o ta c y jn ą  i konstrukcję fo li i.  
T e l. 7 4 1 -1 2 -8 2 .

(5053/01)
K u p ię  silnik 2 , 0  I, g a ź n ik o w y  -  F o r d  S ie r r a  

+  s k r z y n ia  b ie g ó w  5 . T e l. 7 4 7 -4 3 -0 9 ,  p o  2 0 .0 0 .
(5077/01)

K u p ię  u ż y w a n ą  instalację gazową -  g a ź n ik o -  
w ą ,  z  w a ż n y m  p r z e g lą d e m .  7 4 0 -7 3 -4 7 ,  w ie c z o r e m .

(5893/01)
K u p ię  k a ż d e  auto, m o ż e  b y ć  d o  r e m o n tu  lu b  

la k ie r o w a n ia .  0 - 6 0 9 /7 3 6 - 6 4 4 .
(5917/01)

K u p ię  k a ż d y  samochód d o  2 0 0  z ł. 0 -6 0 8 /7 3 0 -5 1 6 , 
0 - 6 0 0 /1 0 0 - 3 3 0 .

(5923/01)

motoryzacyjne

SKŁAD OGUMIENIA - Jarocin, ul. Marcin
kowskiego 17, tel. 747-24-54; o p o n y ,  d ę tk i,  o c h r a 
n ia c z e  d o  s a m o c h o d ó w  o s o b o w y c h ,  d o s ta w c z y c h ,  
c ię ż a ro w y c h  o r a z  d o  c ią g n ik ó w  i m a s z y n  ro ln ic z y c h .

Motorowery, części -  S im s o n , R o m e t, B a ja j, E T Z , 
in n e ; ra ty . P ia s k i, św . M a rc in a  13 , (0 -6 5 )  5 7 1 -9 1 -6 1 .

S p r z e d a m  Opla Corsę 1 ,2 , s e d a n ,  91 r., b e n z .  
-  g a z ,  s ta n  b d b .  T e l. 7 4 7 -6 3 -9 8 .

AUTO-GAZ -  m o n ta ż ,  n a p ra w a ;  ra ty . J a r o c in ,  

u l.  O l im p i js k a  8 , 7 4 7 - 5 4 - 8 5 .
(SOJ 1855/01)

S p rz e d a m  Jelcza -  c ią g n ik  s io d ło w y  3 1 7 D , 6-b ie -  
g o w y . T e l. 7 4 7 -3 8 -3 4 .

(4994/01)
S p r z e d a m  Fiata 126p, ro k  p r. 1 9 9 7  -  m o ż l iw o ś ć  

z a m ia n y  n a  s ta rs z y .  T e l. 7 4 0 -1 7 -7 8 .
(5034/01)

S p r z e d a m  Renault Scenie, ro k  p r. 1 9 9 7 .  T e l. 
( 0 -6 2 )  7 4 7 -3 7 -3 4 .

(5066/01)
S p rz e d a m  Fiata 125p, ro k  1 9 8 7 . T e l. 7 4 9 -2 3 -7 3 .

(5057/01)
S p r z e d a m  Żuka b la s z a k a ,  ro k  1 9 9 2 ,  in s t.  g a 

z o w a  -  p o  o g ó ln y m  r e m o n c ie .  T e l. 7 4 7 -6 4 -9 3 .
(5064/01)

S p r z e d a m  opony z im o w e  „ K o r m o r a n ” 1 5 5 /7 0  
R 1 3 - 4 s z t .  T e l. 7 4 0 -1 9 -3 9 .

(5065/01)
S p r z e d a m  R o v e r  1 1 1 , r o k  9 4 ,  p r z e b ie g  5 0  ty s .  

k m , 3  d r z w i -  s ta n  id e a ln y .  T e l. ( 0 -6 1 )  2 8 7 -4 2 -1 1 .
(5068/01)

S p r z e d a m  R o v e r  2 1 4  G S I  1 ,4 , r o k  1 9 9 1 ,  p e ł
n a  e le k t r o n ik a ,  m e ta l ik  z ie le ń  m o r s k a  -  s ta n  b d b ;  
b a r d z o  p i ln e .  T e l. k o m .  0 - 5 0 1 /6 5 0 - 0 5 9 .

(5071/01)
S p r z e d a m  Audi 80 1 ,6 D , 5 - b ie g o w e ,  r o k  p ro d .  

8 2 ;  c e n a  2 .5 0 0  z ł.  T e l. 0 - 6 0 1 /7 5 3 - 7 1 2 .
(5073/01)

S p r z e d a m  Fiata 126p el, 1 9 9 8  r., g r a n a to w y ,  
a u to a la r m ,  c e n t r a ln y  z a m e k ,  u c h y ln e  t y ln e  s z y b y .  
T e l. 7 4 0 -6 0 -7 9 .

(5074/01)
S p r z e d a m  s a m o c h ó d  Żuk -  k o n t e n e r  t e r m a  

o r a z  Fiata 126p -  1 9 8 4  r. J a r o c in ,  Ż e r k o w s k a  3 9 .
(5078/01)

S p rz e d a m :  CC 7 0 0  -  r o k  1 9 9 5 ,  Simson s k u te r  
-  r o k  1 9 8 8 ,  p r z y c z e p k ę  d łu ż y c o w ą 7 5 0  k g  -  d o  p r z e 
w o z u  ru r. T e l. 7 4 7 -5 6 -1 3 .

(5080/01)
S p r z e d a m  t a n io  VW Polo 1 ,9 D ,  9 6  r. -  s ta n  

b . d o b ry .  T e l. 0 - 6 0 1 /5 3 8 - 3 2 4 .
(5888/01)

S p r z e d a m  Cinquecento 8 9 9 , 1 9 9 4  r., n ie b ie 
s k i m e ta lik .  T e l. 6 0 5 /7 8 1  -1 6 6 ,  w ie c z o r e m  5 0 5 -0 1 -8 1 .

(5889/01)
S p r z e d a m  Fiata 126p, r o k  p r o d .  1 9 9 2 .  T e l. 

7 4 9 - 3 8 - 0 8 .
(5895/01)

S p rz e d a m  Opla Vectrę 1 ,6 , z ło ty  m e ta lik ,  1 9 9 1 ,  
e l .  l u s t . , c e n t r .  z a m e k  -  s t a n  b a r d z o  d o b r y .  T e l.  
0 - 6 0 2 /3 2 7 - 2 5 2 .

(5898/01)
S p rz e d a m  Opla Astrę 1 ,6 ,1 9 9 7  r. 0 -5 0 1 /7 1 4 -6 5 2 ,  

( 0 - 6 2 )  7 4 7 -7 0 -7 2 .
(5899/01)

S p r z e d a m  VW Polo, 1 ,4  d ie s e l,  9 3 /9 4  r.; c e n a
1 2 .0 0 0  z ł.  T e l. ( 0 -6 2 )  7 4 7 - 5 6 - 7 7 ,  0 - 6 0 8 /7 0 5 - 0 8 1 .

(5904/01)
S p rz e d a m  Poloneza Caro, ’9 4 ,  c ie m n a  z ie le ń  

m e ta l ik ,  in s t.  g a z o w a .  T e l. 0 - 6 0 6 /1 0 9 - 9 9 1 .
(5908/01)

S p r z e d a m  Cinquecento 9 0 0 ,  r o k  1 9 9 3 .  T e l. 
( 0 - 6 1 )  2 8 7 - 5 5 - 7 3 ,  te l.  k o m . 0 - 5 0 3 /3 5 2 - 5 3 4 .

(5912/01)
S p r z e d a m  Cinquecento 7 0 4 ,  r o k  1 9 9 4 .  T e l. 

6 0 4 /5 9 8 - 3 5 6 .
(156/FT/01)

S p rz e d a m  Opla Kadetta 1 , 3 ,1 9 8 3  ro k , 5  d rz w i 
-  s ta n  b d b ;  c e n a  1 .9 0 0  z ł.  0 - 5 0 3 /1 9 3 - 4 8 7 .

(5949/01)
S p r z e d a m  Opla Kadetta 1 ,3 , ro k  p r. 1 9 8 8 ,  p ię -  

c io d rz w io w y ,  c z e r w o n y ,  b la c h a  p o  r e m o n c ie .  T e l. 
7 4 7 -7 6 -7 6 .

(5951/01)
S p r z e d a m  s a m .  Star 200 p o  k a p .  r e m .  T e l. 

( 0 - 6 1 )  2 8 7 -5 4 -8 8 .
(5952/01)

S p r z e d a m  Skodę Felicję 1 ,3  L X i,  r o k  p r o d .  
1 9 9 8 ,  k o lo r  c ie m n o z ie lo n y .  T e l. ( 0 - 6 1 )  4 3 7 -1 3 -8 4 .

(5953/01)
S p rz e d a m :  Skodę Felicję, p o j 1 ,3  -  ro k  9 5 ,  Fia

ta 126p el -  9 6 .  T e l. 0 - 6 0 4 /6 5 3 - 9 8 1 .
(5954/01)

nieruchomości

Biuro Nieruchomości “ F IA C IE N D A "  -  k u p n o ,  
s p r z e d a ż ,  w y n a je m .  T e l. ( 0 - 6 2 )  7 4 7 - 6 4 - 7 4 .

Centrum Obrotu Nieruchomościami, J a r o 
c in , G o łę b ia  3  -  k u p n o ,  s p r z e d a ż ,  w y n a je m ,  z a m ia 
n a .  T e l. ( 0 -6 2 )  5 0 5 -2 7 -4 7 ,  0 - 6 0 2 /6 8 5 - 5 4 4 ;  c z y n n e

9 . 0 0 -  1 7 .0 0 ,  s o b o ta  d o  1 3 .0 0 .  O d d z ia ły  w  K a lis z u ,  
K o n in ie ,  K o le ,  T u r k u .

S p r z e d a m  działkę u z b r o jo n ą  ( p rą d ,  w o d a ,  k a 
n a l iz a c ja ,  te le fo n )  o  p o w . 7 8 4  m 2, Ż e r k ó w  -  Ż ó łk ó w  
O s a d a .  T e l. 0 - 6 0 8 /5 7 0 - 6 6 9 ,  w  g o d z .  1 7 .0 0  -  2 0 .0 0 .

Lokale n a  b iu ra ,  h u r to w n ie ,  u s łu g i.  J a r o c in ,  
Ś r ó d m ie js k a  2 7 ,  te l.  0 - 6 0 2 /3 3 4 - 4 8 0 .

A U T O  K O M IS

Z i e l i ń s c y
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Profesjonalna obsługa kredytowa
Skup samochodów za gotówkę 

Wypożyczalnia przyczep samochodowych
S p r z e d a m  Citroena AX, 1 ,1 , 1 9 9 0 ,  5  d r z w i,  

c z e r w o n y .  ( 0 . . .6 1 )  2 8 7 - 4 3 - 4 0 .
(157/FT/01)

S p rz e d a m  Opla Corsę 1 . 0 , 1 2 V , g r u d z ie ń  1 9 9 8 , 
3 6  ty s .  k m , c z a rn y ,  3 - d r z w io w y ,  e le k t r y c z n ie  re g u 
lo w a n e  s z y b y ,  c e n t r a ln y  z a m e k ,  p o d u s z k a  d la  k ie 
ro w c y ,  im m o b il iz e r ,  w s p o m a g a n ie  k ie ro w n ic y ,  r a 
d io ;  c e n a  2 1 .0 0 0 .  T e l. 0 - 6 0 9 /2 1 3 - 8 6 9 .

S p r z e d a m  Poloneza Caro, r o c z n ik  9 2 ,  b e n z .
-  g a z ,  b ia ły .  T e l. 7 4 0 - 3 4 - 9 6 ,  0 - 6 0 6 /9 4 9 - 0 6 1 .

(5918/01)
S p rz e d a m  Fiata 126p, ro k  88 . T e l. 6 0 4 /2 1 5 -0 0 9 .

(5921/01)
S p r z e d a m  F ia ta  U n o ,  r o k  p ro d .  1 9 9 3 ,  k r a jo w y ;  

c e n a  8 .5 0 0 .  T e l. 7 4 2 - 3 5 - 3 9 .
(5922/01)

S k u p ,  s p rz e d a ż ,  z a m ia n a  -  Fiat 126p; s p rz e d a m  
Fiata 126p -  ro k  1 9 9 0 . J a r o c in ,  u l. C h ro b re g o  8 5 . 
T e l. 7 4 7 -3 4 -9 7 .

(SOJ 1930/01)
S p rz e d a m : Fiat 126p - 1 9 8 9 /9 0 ,  s ta n  b d b  i Passat

-  1 9 7 8 ,  1 ,6 . T e l.  7 4 0 - 1 3 - 5 8 ,  k o m .  0 - 5 0 3 /3 4 0 - 5 9 4 .
(5924/01)

S p r z e d a m  Poloneza 1 ,5 ,  8 9  r .,  z  g a z e m .  
0 - 6 0 8 / 7 3 0 - 5 1 6 .

(5925/01)
S p r z e d a m  Fiata 126p, r o k  p r o d .  1 9 8 8 .  T e l.  

7 4 0 - 6 0 - 5 2 .
(5928/01)

S p r z e d a m  VW Golfa 1 ,4 ,  r o k  1 9 9 7 ,  b o g a te  

w y p o s a ż e n ie ;  m o ż l iw o ś ć  z a m ia n y .  0 - 6 0 5 /5 6 0 - 2 8 9 .
(5934/01)

S p rz e d a m :  VW Golf -  8 8 /9  r. 1 ,3 , 5 - b ie g o w y ,  
5 - d r z w io w y ,  m o ż l iw o ś ć  z a m ia n y  n a  in n y ,  Renault 
-  8 7  r . ,  1 , 1 ,  m o ż l i w o ś ć  z a m ia n y  n a  in n y .  T e l .  

0 - 6 0 3 / 3 9 1 - 9 0 1 .
(5935/01)

S p r z e d a m  Fiata 126p, 9 7  r. P o  1 7 .0 0 :  W ilk o -  

w y ja ,  P o ln a  7.
(5936/01)

S p r z e d a m  Mercedesa 190, 2 , O D , r o k  p r o d .  

1 9 8 6 . T e l. 0 - 6 0 4 /1 4 2 - 3 9 9 .  r — ---------
(5937/01)

S p r z e d a m  Fiata 126 el, ro k  1 9 9 8 ,  c z e r w o n y ;  
c e n a  6 0 0 0  z ł.  T e l. 0 - 6 0 8 /1 2 0 - 8 7 8 .

(5938/01)
S p r z e d a m  Fiata Seicento 9 0 0 , r o k  p . 1 9 9 9 /  

2000 , c z e r w o n y ,  I w ła ś c ic ie l  -  s ta n  id e a ln y ;  w  r o z l i 
c z e n iu  m o ż e  b y ć  ta ń s z e  a u to .  T e l. 0 - 6 0 5 /3 7 5 - 7 9 3  

lu b  7 4 7 -8 8 -1 4 .
(5940/01)

S p r z e d a m  Fiaty 126p -  1 9 8 9  i 1 9 9 0  r. J - n ,  u l. 

Z a ję c z a  1 , 7 4 7 - 6 9 - 1 0 ,  k o m .  6 9 1 /2 6 8 -5 1 3 .
(5944/01)

S p rz e d a m : Polonez Caro -  9 3  r „  b e n z . -  g a z , Fie
sta -  ro k  88 , w  c a ło ś c i, s iln ik  1 .0 0 0  c c m . 0 -6 0 3 /5 3 2 -2 8 7 .

(5945/01)
S p rz e d a m  Fiata 126p, r. p r. 88 . T e l. 7 4 0 -6 6 -2 9 .

(5946/01)
Daewoo Matiz, ro k  1 9 9 9 ,  p r z e b ie g  2 9  ty s .,  e le k 

t r y c z n e  s z y b y ,  c e n t r a ln y  z a m e k ,  m e ta lic ;  1 6 .5 0 0  z ł.  

T e l. 7 4 7 -3 7 -5 5 .

S p r z e d a m  Forda Transita 2 , 5 D ,  a u t o m a t ,  
1 9 9 2 /3 ,  s a lo n o w y ,  9 - o s o b . ;  m o ż l iw o ś ć  z a m ia n y  
( M a lu c h ,  C C , P u n to ) .  T e l. ( 0 -6 2 )  7 4 0 - 8 0 - 6 8 ,  k o m . 

0 - 6 0 3 /3 9 7 - 2 4 8 .

S p r z e d a m  Poloneza Caro, r o k  1 9 9 3 ,  in s ta la 

c ja  g a z o w a .  T e l. ( 0 - 6 1 )  2 8 7 - 4 4 - 4 0 .
(5948/01)

S p r z e d a m  k o r z y s tn e  działki b u d o w la n e ,  n ie 
d r o g ie  -  J a r o c in ,  u l. P i łs u d s k ie g o .  T e l. 7 4 7 -5 3 -5 1 .

(4963/01)
S p rz e d a m  w  W ilk o w y i działkę b u d o w la n ą  6 5 0  m 2 

z  b u d y n k ie m  g o s p o d a r c z y m  66  m 2 -  u l.  K lo n o w a  4  
( o b o k  u l. B r a n d o w s k ie g o ) .  T e l. 7 4 7 - 5 3 - 7 6 .

(4975/01)
S p r z e d a m  działkę b u d o w la n ą  w  N o w y m  M ie 

ś c ie ,  2 .5 0 0  m 2. T e l. 6 0 2 /1 3 5 -4 2 2 .
(4990/01)

D o  w y n a ję c ia  mieszkanie -  T a c z a n ó w  II. T e l. 

0 - 6 0 0 /2 0 3 - 3 9 8 .
(5005/01)

M a m  d o  w y n a ję c ia  pomieszczenie n a  d z ia ła l
n o ś ć  g o s p .  w  c e n t r u m  J a r o c in a .  T e l.  7 4 7 - 6 0 - 9 5 ,  
0 - 6 0 4 /7 8 4 - 2 0 2 .

(5007/01)
Agencja Obsługi Nieruchomości, J a ro c in ,  ul. 

W ło c ła w s k a  3 4 , te l. / fa x  (0 -6 2 )  5 0 5 -2 5 -5 0 ,  o fe ru je  li
cencjonowane u s łu g i w  z a k re s ie :  -  k u p n o ,  s p rz e d a ż ,  

n a je m ,  d z ie rż a w a ,  z a m ia n a  n ie ru c h o m o ś c i,  lo k a li ,  

m ie s z k a ń ;  -  z a r z ą d z a n ie  n ie ru c h o m o ś c ia m i m ie s z k a l

n y m i (w s p ó ln o ty )  i n ie m ie s z k a ln y m i.  C z y n n a  c o d z ie n 

n ie  o d  9 .0 0  d o  1 8 .0 0 , w  s o b o ty  o d  9 .0 0  d o  1 3 .0 0 .
(SOJ 1873/01)

S p r z e d a m  działkę 1 ,3 2  h a  -  w  J a r a c z e w ie .  
W ia d o m o ś ć :  P a c h u r k a ,  u l. J a r o c iń s k a  6 0 .

(5028/01)
S p r z e d a m  działkę 5 .1 0 0  m 2 -  u l. Z a ję c z a ,  p o d  

la s e m , p rą d , w o d a ,  te l. ;  11 z ł  z a  1 m 2. Te l. 7 4 7 -2 1 -2 5 .
(5031/01)

P iln ie  s p r z e d a m  mieszkanie 4 2  m 2 -  w  S w a 
r z ę d z u .  T e l. 0 - 6 0 4 /5 1 1 - 7 4 1 .

(5025/01)
P o s z u k u ję  mieszkania d o  w y n a ję c ia  1 -  4 - p o -  

k o jo w e g o ,  u m e b lo w a n e g o ,  w  d o b r y m  s t a n ie  lu b  
n ie d u ż e g o  d o m u .  T e l. k o n t .  6 0 9 /7 3 6 - 5 7 7 .

(5063/01)
S p rz e d a m  t a n io  działki b u d o w la n e  w  J a r o c i

n ie  p r z y  u l. Ś w ię to k r z y s k ie j .  T e l. 7 4 7 - 4 5 - 4 6 .
(5066/01)

DO WYDZIERŻAWIENIA 
1 2 0  m 2

p a r t e r
w Jarocinie, ul. Wojska Polskiego 47 

trasa Poznań - Katowice 
Tel. 0-609/55-22-52

S p rz e d a m  działkę p o d  b u d o w ę  1 ,3 6  h a  -  w  J a 
ro c in ie .  T e l. ( 0 - 7 5 )  7 5 2 - 4 9 - 6 0 ,  J e le n ia  G ó ra .

(5076/01)
S p r z e d a m  mieszkanie w  b lo k u ,  3 - p o k o jo w e ,  

7 5  m 2. T e l. k o n ta k t .  5 0 5 - 3 3 - 1 8 ,  0 - 6 0 8 /7 0 6 - 4 0 4 .
(5077/01)

S p r z e d a m  mieszkanie 2 - p o k o jo w e ,  3 7 , 5  m 2 
-  w  J a r o c in ie .  T e l.  ( 0 - 7 1 )  3 5 0 -0 5 -3 0 .

(5882/01)
O g r o d z o n ą  działkę 6 2 0  m 2 z  p r o je k t e m  

b u d o w la n y m ,  n a  o s ie d lu  P o ln a  -  s p r z e d a m .  T e l. 
7 4 7 - 2 5 - 3 7 .

(5885/01)
S p r z e d a m  lu b  z a m ie n ię  n a  d o m  mieszkanie 

w  J a r o c in ie  o  p o w ie r z c h n i 7 4  m 2. T e l. 7 4 7 - 2 9 - 4 3 ,  
0 - 6 0 5 /7 4 2 - 1 3 1 .

(5892/01)
D o  w y n a ję c ia  magazyn z  z a p le c z e m  s o c ja l

n y m , 2 2 0  m 2 -  J a ro c in .  Tel. 7 4 7 -5 2 -3 1 ,0 -6 0 7 /2 6 2 -5 3 2 .
(5902/01)

S p r z e d a m  pawilon s p o ż y w c z y  o  p o w . 6 0  m 2. 
T e l. 7 4 0 - 1 2 - 3 6 ,  p o  g o d z .  1 9 .0 0 .

(5903/01)
K u p ię  działkę b u d o w la n ą  w  Jaroc in ie . Tel. 742 -68 -97 .

(5909/01)
T a n io  s p r z e d a m  garaż k o ło  p a r o w o z o w n i.  T e l. 

7 4 7 - 1 6 - 6 1 .
(5910/01)

P o s z u k u ję  mieszkania 2 - p o k o jo w e g o  d o  w y 
n a ję c ia  -  w  J a r o c in ie .  T e l. p o  1 7 .0 0 :  0 - 6 0 8 /4 1 4 - 2 7 6 .

(5914/01)

Mieszkanie d o  w y n a ję c ia  -  w  c a ło ś c i  lu b  n a  
p o k o je .  0 - 6 0 4 /5 3 3 - 7 3 2 .

(5915/01)
S p rz e d a m  dom w  J a r o c in ie  -  ry s . n ie r u c h o m o 

ś c i.  T e l. ( 0 -6 1 )  2 8 3 - 2 6 - 7 7 ,  k o m .  6 0 1 /7 4 3 - 8 0 6 .
(5919/01)

S p rz e d a m  mieszkanie 3 - p o k o jo w e ,  III p ię tro ,  
5 8 ,3  m 2 -  n a  o s . K o n s ty tu c ji 3  M a ja . Tel. 0 -6 0 3 /9 8 4 -9 7 3 .

(5920/01)
S p rz e d a m  mieszkanie 4 0  m 2 -  d w a  p o k o je , k u c h 

n ia , ś le p a  ła z ie n k a ,  c z w a r te  p ię tro . T e l. 7 4 7 -7 7 -4 6 ,  o d  
g o d z . 1 3 .0 0 .

(5932/01)
M a m  w  c e n t r u m  lokal u ż y tk o w y  d o  w y n a ję c ia ,  

4 5  m 2 -  k o ło  W B K .  T e l.  7 4 0 -1 5 -3 0 .
(5950/01)

S p rz e d a m  działkę 3 .7 4 0  m 2 -  C h rz a n ,  u z b r o 
jo n a .  T e l. ( 0 - 6 1 ) 4 3 7 - 1 3 - 8 4 .

(5953/01)

rolnicze

Skup macior i k n u r ó w  -  a t r a k c y jn a  c e n a ;  o d 
b ió r  z  m ie js c a  k a ż d e j s z tu k i.  T e l. ( 0 -6 1 )  4 2 7 - 1 8 - 1 7 ,  
0 - 6 0 8 /4 3 9 - 1 2 5 .

(3425/01)
S p r z e d a ż  kapusty s z a t k o w a n e j  i cebuli. 

R y s z a r d  S z p e r a ,  W i t a s z y c z k i  1 ( S ło w ik ó w ) ,  te l.  
7 4 0 - 1 9 - 1 8 .

(4890/01)
Skup m a c io r ,  krów -  a t r a k c y jn e  c e n y ;  o d b ió r  

z  m ie j s c a  k a ż d e j  s z t u k i .  B ie ź d z ia d ó w ,  ( 0 - 6 2 )  
7 4 0 - 3 3 - 5 5  lu b  0 - 6 0 8 /1 3 8 - 1 3 3 .

(4995/01)
Skup macior i k n u r ó w .  ( 0 - 3 2 )  6 4 4 - 7 4 - 9 7 ,  

( 0 - 3 2 )  6 4 4 - 2 8 - 2 7 ,  te l.  k o m .  0 9 0 /6 7 3 -7 5 9 .

U s łu g o w e  suszenie k u k u r y d z y .  T e l. 7 4 7 -3 5 -4 2 .

S p r z e d a m  s ie m i ę  ln ia n e .  B r z o s tk ó w  2 6 ,  te l.  
7 4 0 - 3 8 - 6 6 .

(5024/01)
S p r z e d a m  c ią g n ik  r o ln ic z y  Ursus C-385. T e l. 

( 0 -6 2 )  7 4 0 -1 7 -7 8 .
(5034/01)

S p r z e d a m  d o b r ą  krowę n a  d r u g im  w y c ie le n iu ,  
t e r m in  w y c ie le n ia  1 5  g r u d n ia .  M ie s z k ó w ,  u l.  P o 
z n a ń s k a  6 .

(5059/01)
O d d a m  d a r m o w o  ziemię p o  w y k o p ie .  T e l.  

( 0 - 6 1 ) 2 8 7 - 5 1 - 3 4 .
(5060/01)

S p rz e d a m  pług t r z y s k ib o w y . Te l. 0 - 6 0 6 /2 2 0 - 9 3 7 .
(5061/01)

S p r z e d a m  jałówkę w y s o k o  c ie ln ą  ( k o n ie c  l is to 
p a d a ) .  D o b ie s z c z y z n a  2 0 ,  te l.  7 4 0 -2 5 -2 5 .

(5069/01)
S p r z e d a m  Zetora 6 7 1 8 ,4 - c y l in d r o w y ,  s z e r o k ie  

o g u m ie n ie  -  s ta n  b d b .  D ę b n o  5 , g m in a  N o w e  M ia s to .
(5068/01)

S p r z e d a m  c ią g n ik  Ursus 1222, r o k  1 9 8 8  -  s ta n  
d o b ry .  T e l. 7 4 0 -4 3 -2 3 .

(5072/01)
S p r z e d a ż  indyków u b o jo w y c h .  P a n ie n k a  4 2 ,  

te l.  ( 0 - 6 2 )  7 4 0 - 9 4 - 1 9 .
(5079/01)

S p r z e d a m  ciągnik s z e ś c io c y l in d r o w y ,  t u r b o  
+  p r z e d n i n a p ę d ,  88 r. C e r e k w ic a  N o w a  2 5 ,  g m . 
J a r a c z e w o .

(5883/01)
S p r z e d a m  jałówkę -  w y c ie le n ie  l is to p a d .  S tę -  

g o s z  3 3 .
(5887/01)

S p r z e d a m  buraki pastewne. T e l. 7 4 7 -7 6 -5 5 .
(5891/01)

W y lę g a rn ia  d ro b iu  p r o w a d z i s p r z e d a ż  brojlerów 
o d c h o w a n y c h .  Ł u s z c z a n ó w ,  te l.  0 - 6 0 2 /3 2 - 7 2 - 5 2 .

(5898/01)
Skup cebuli b ia łe j i w  łu s c e .  S ła w o s z e w  2 3 ,  

te l.  7 4 0 -6 1 -2 4 ,  w ie c z o r e m .
(5905/01)

S p r z e d a m  indyki z  w ła s n e g o  g o s p o d a r s tw a .  
T e l. 7 4 0 -9 4 -8 8 .

(5911/01)
S p r z e d a m  ciągnik C - 3 6 0 .  J a r a c z e w o ,  u l.  J a 

r o c iń s k a  2 9 .
(152/AS/01)

S p r z e d a m  c ią g n i k  C - 3 6 0 .  T e l. 7 4 0 - 8 7 - 9 2 .
(153/AS/01)

Krzewy i drzewka o w o c o w e  -  c e n y  p r o d u c e n 
ta .  J a r a c z e w o ,  u l. K a lis k a  4 a ,  te l.  7 4 0 -8 0 -6 8 .

(154/AS/01)
S p r z e d a m  ro zd rab n ia czo -m ies za ln ik ,

r o z d r a b n ia c z  J e m io ł ,  przyczepę i in n e .  T e l.  ( 0 -6 1 )  
2 8 7 - 4 4 - 9 5 .

(5930/01)
K u rc z a k i brojlery, o d c h .  b e z  m ą c z e k  z w ie r z ę 

c y c h  -  n a  ż y c z .  u b ite .  Z a m a w ia ć :  te l.  0 - 6 0 4 /5 0 5 - 0 8 3 .
(5947/01)

Schładzarki d o  m le k a ,  dojarki p r z e w o d o w e  
-  s e r w is ,  r a ty ,  g w a r a n c ja  i m o n t a ż .  T e l.  ( 0 - 6 5 )  
5 7 1 - 2 1 - 2 9 ,  6 0 2 /7 7 8 - 3 2 8 .

VIDEOFILMOWANIE -  c y f r o w y  m o n ta ż  d ź w ię 

k u  i o b r a z u ;  p r o fe s jo n a ln a  o b s łu g a .  T e l. 7 4 0 -1 8 -6 5 ,  
te l.  k o m .  0 - 6 0 8 /5 7 6 - 6 1 2 .

Reklamy, k a s e t o n y  p o d ś w ie t la n e ,  n a p is y  n a  
o d z ie ż y ,  id e n ty f ik a to r y ,  la m in o w a n ie ;  t a b l ic e  n a  p o 
ja z d y ,  B F IP , n a g r o b k o w e ,  p p o ż .  i e w a k u a c y jn e  
( a te s t )  -  k o m p u te r o w e  w y c in a n ie  l ite r .  S IM A R ,  J a 
r o c in ,  D o  Z d r o ju  1 0 , te l.  7 4 7 - 3 6 - 4 7 .

Naprawa s p r z ę tu  g o s p o d a r s tw a  d o m o w e g o ,  
sklep AGD J a r o c in ,  u l .  W r o c ła w s k a  7 6 ,  t e l .  
( 0 - 6 2 )  5 0 5 - 4 2 - 0 1  o d  1 1 .0 0  d o  1 6 .0 0 ,  t e l.  d o m .  
( 0 - 6 2 )  7 4 0 - 6 2 - 0 3 .
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P U 3  C t j t C
POLfca

K U R C Z A K  Z  R O Ż N A
HAMBURGERY, ZAPIEKANKI,
PITY HOT-DOGI, FRYTKI,
SURÓWKI, NAPOJE

63-200 Jarocin, ul. Dąbrowskiego 16

7 4 7 - 7 5 - 3 4

U s łu g i transportowe: p r z e w ó z  o s ó b  lu b  to w a 
r ó w  (k ra j,  z a g r a n ic a )  -  F o rd  T r a n s i t  (9  o s ó b  +  p r z y -  
c z e p k a ) .  T e l. 7 4 0 -8 0 -6 8 ,  0 - 6 0 3 /3 9 7 - 2 4 8 .

K o m p le k s o w e  u s łu g i pogrzebowe -  a u to k a r a -  
w a n .  C z .  M a rc in ia k ,  J a r o c in ,  u l. T a t r z a ń s k a  1 5 , te l. 
7 4 7 -4 5 -9 5 .

(SOJ 1559/01)
MINI-BUS 1 ,2  t  lu b  1 + 8  o s ó b  +  p r z y c z e p a

- w c z a s y ,  p r z y s ię g i,  im p r e z y  o k o l ic z n o ś c io w e .  T e l. 
( 0 - 6 2 )  7 4 7 - 4 5 - 9 5 ,  k o m .  0 - 6 0 1 /5 6 8 - 7 4 6 .

(SOJ 1639/01)
Dekarstwo, b la c h a r s tw o ,  okna i d r z w i P C V , 

a lu m in iu m  -  ta n io .  T e l. 0 - 6 0 2 /6 5 9 - 0 8 9 .
(SOJ 1825/01)

B u s  -  u s łu g i transportowe. T e l. 7 4 7 - 5 4 - 7 6  lu b  
6 0 9 /4 8 7 - 8 6 7 .

(SOJ 1857/01)
S z p a c h lo w a n ie ,  k a r to n  -  g ip s ,  z a k ła d a n ie  p ły 

te k ,  ogólnobudowlane. 0 - 6 0 6 /3 7 0 - 1 2 2 .
(SOJ 1858/01)

M o n ta ż :  płytki c e r a m ic z n e ,  g ip s  -  k a r to n ,  u s łu 
g i d e k a r s k o - b la c h a r s k ie ,  docieplenia b u d y n k ó w  
je d n o r o d z in n y c h ;  ja k o ś ć  i g w a r a n c ja  d o b r e g o  w y 
k o n a n ia .  T e l. 0 - 6 0 8 /2 4 9 - 8 8 0 .

Malarstwo i t a p e c ia r s tw o .  T e l. 7 4 0 -5 2 -8 2 .
(5054/01)

Kładzenie płytek ś c ie n n y c h  i p o d ło g o w y c h
-  1 5  z ł  m 2. T e l. 7 4 0 -4 6 -2 3 .

(5055/01)
U s łu g i komputerowe -  P ła tn ik ,  p r z e k a z  e le k 

t ro n ic z n y .  T e l. 0 - 6 0 8 /3 6 5 - 2 4 1 .
(5058/01)

Przeprowadzki. T e l. ( 0 - 6 2 )  7 4 7 - 1 3 - 9 7 ,  k o m .  

0 - 6 0 4 /2 0 9 - 3 7 2 .
(1885/2001)

Czyszczenie w y k ła d z in ,  d y w a n ó w  i ta p ic e re k ,  
K A R C H E R .  J a r o c in ,  o s .  K o n s ty t u c j i  3 - M a ja ,  te l.  
7 4 7 -7 1 -4 1 .

(1893/2001)
N a jta n ie j!  Malowanie, s z p a c h lo w a n ie ,  docie- 

planie i r e m o n ty .  T e l. w ie c z o r e m  ( 0 - 6 1 )  2 8 7 -5 6 -4 2 ,  
k o m . 0 - 5 0 4 /0 6 3 - 5 6 9 .

(1894/2001)
Videofilmowanie -  d łu g o t r w a ła  p r a k ty k a ,  k r ó t 

k ie  te rm in y ,  d o b r a  c e n a .  K a z im ie r z  W in n ie w ic z ,  te l.  
7 4 7 - 1 6 - 9 2 .

(SOJ 1899/01)
Docieplanie b u d y n k ó w ,  a d a p ta c ja  p o d d a s z y ,  

s z p a c h l o w a n i e ,  p ły tk i, p a n e l e ,  b o a z e r i a .  
( 0 - 6 2 )  7 4 9 - 2 1 - 9 9  p o  2 0 .0 0 ,  6 0 0 /7 9 2 -2 9 3 .

(SOJ 1903/01)
W k ła d y  kominowe -  m o n ta ż ,  s p r z e d a ż ,  o d n a 

w ia n ie  wanien. T e l. ( 0 - 6 2 )  7 4 7 -6 2 -7 2 .
(SOJ 1905/01)

Malowanie, s z p a c h lo w a n ie ,  t a p e to w a n ie ,  N id a  
g ip s  -  remonty. T e l. 7 4 7 -4 6 -1 4 .

(SOJ 1906/01)
Malowanie, s z p a c h lo w a n ie ,  t a p e to w a n ie  -  t a 

n io .  T e l. 0 - 6 0 6 /5 5 5 - 5 1 0 .
(SOJ 1909/01)

Naprawa s p r z ę tu  RTV; p r z e s t r a ja n ie  ( ra d ia ,  
te le w iz o r y )  -  3 0  z ł.  S p r z e d a ż  te le w iz o r ó w  z  z a c h o 
d u  2  -  4 - le tn ie  2 8 "  -  o k .  5 0 0  z ł,  g w a r a n c ja  6 m -c y . 
R a d ia  s a m o c h .  -  n a p r a w a ,  rozkodowywanie. 
E L E K T R O M IR , W ilk o w y ja ,  u l. L e ś n a  4 , te l. 7 4 9 -4 1 -6 2 .

(SOJ 1911/01)
Komputerowe p r z e p is y w a n ie  te k s tó w ,  s k a n o 

w a n ie ,  o p r a w a  p r a c  itp . J a r o c in ,  te l.  5 0 5 - 3 4 - 4 1 .
(SOJ 1918/01)

Szycie, p r z e r ó b k a  kołder i p o d u s z e k  z  p ie rz a .  

J - n ,  u l. M a te jk i 1 4 a ,  te l.  7 4 7 - 6 3 - 1 6 .
(SOJ 1919/01)

U s łu g i szklarskie -  s z y b y  z e s p o lo n e ,  lu s tr a ,  
a k w a r ia .  J -n ,  u l. L ip o w a  1 2 , te l.  7 4 7 -7 5 -2 2 .

(SOJ 1919/01)
Docieplanie 1 5  z ł,  k a r to n  -  g ip s  1 0  z ł,  instala

cje e le k t r y c z n e .  T e l. ( 0 - 6 2 )  7 4 0 -8 1 -2 3 .
(151/AS/01)

U s łu g i kulinarne -  w ie c z o r k i ,  w e s e la ,  im p r e z y  
r o d z in n e ,  k o m u n ie .  T e l. 7 4 0 -8 7 -7 0 .

(SOJ 1925/01),
Układanie płytek. T e l. 0 - 5 0 2 /7 6 2 - 1 4 8 .

(SOJ 1931/01)
Stolarstwo o d  A  d o  Z , c y k l in o w a n ie ,  u k ła d a 

n ie  p a rk ie tu ,  p a n e li .  U l. M o n iu s z k i 7 , te l.  7 4 7 -2 0 -7 8 .
(SOJ 1932/01)

Domy z  b a l i  d r e w n ia n y c h ,  k o n s t r u k c je  w ia t ,  
p a w ilo n ó w ,  a r c h .  o g r o d o w e j ;  p r a c e  remontowo- 
dekoratorskie. T e l. 7 4 0 -1 9 -1 6 .

(SOJ 1933/01)

Agencja Towarzyska „ G E J S Z A ” -  n o w e  d z ie w 

c z y n y ,  s t r ip t iz ,  t a n ie c  G O G O ;  c z e k a m y  c a łą  d o b ę .  
P le s z e w ,  u l. T r a u g u t ta  2 6 ,  te l.  7 4 2 -7 4 -7 4 .

Hemoroidy w e w n ę trz n e ,  z e w n ę trz n e ,  w ie lo le tn ie  
-  w  c ią g u  ty g o d n ia  b e z p o w ro tn ie  w y le c z y s z  m a ś c ią  z io 
ło w ą . K o ź m in , ul. Ł ą c z n a  8 , te l. 0 4 5 0 4 /9 5 7 -3 2 7 .

(4967/01)
P iln ie  umieścimy reklamę - p o ja z d y ,  b u d y n k i;  

2 . 5 0 0  ( u m o w a ) .  0 - 6 0 2 /3 9 4 - 9 3 1 .

Garaże b la s z a n e  o d  1 .2 0 0  zł; raty. Tel. 0 -6 0 1 /5 8 0 -7 4 4

Biuro Rachunkowe L u c y n a  B ła s z c z y k ,  S tę -  
g o s z  1 3 , 6 3 - 2 1 0  Ż e r k ó w ,  te l.  ( 0 - 6 2 )  7 4 0 - 7 0 - 4 0 .  
Z e z w o le n ie  M . F.

(SOJ 1884/01)
Biuro Rachunkowe H a lin a  S o b c z a k ,  Ż e r k ó w ,  

u l. H . S a w ic k ie j 1 2 , te l.  7 4 0 -3 3 -2 0 .
(SOJ 1898/01)

P r y w a tn e  lekcje muzyki -  f o r te p ia n ,  k e y b o a rd ,  
a k o r d e o n ,  g i ta r a ,  s a k s o fo n ,  k la rn e t;  m g r  s z tu k i B o g 
d a n  B ia d a s z k ie w ic z .  J a r o c in ,  u l. T a r g o w a  18 , te l.  
7 4 7 -2 9 -4 5 .

(SOJ 1900/01)
Korepetycje -  m a te m a ty k a ,  ję z y k  n ie m ie c k i  

( p r z y g o to w a n ie  d o  m a tu ry ) .  T e l. 7 4 7 -7 9 -1 7 .
(5890/01)

Angielski d la  p o c z ą tk u ją c y c h  i ś r e d n io  z a 
a w a n s o w a n y c h ,  2 0  z ł/h .  0 - 6 0 9 /7 3 0 - 8 4 6 .

(5900/01)
Zespół muzyczny -  w e s e la ,  a n d rz e jk i,  z a b a w y  

k a r n a w a ło w e .  T e l. 7 4 0 -4 9 -9 1 .
(SOJ 1920/01)

Z e s p ó ł  m u z y c z n y .  7 4 9 -3 6 -1 3 .
(SOJ 1923/01)

R e s ta u r a c ja  T A T IA N A  w  M ie s z k o w ie ,  u l. R y 
n e k  2 9 ,  te l.  7 4 9 -3 3 -6 6 ,  o r g a n iz u je  2 4 .1 1 .2 0 0 1  o d  
g o d z .  1 9 .0 0  andrzejki -  c e n a  6 5  z ł  o d  p a r y  z  k o n 
s u m p c ją ,  o r a z  bal sylwestrowy - c e n a  2 7 0  z ł  o d  

p a r y  z  k o n s u m p c ją .  B i le ty  d o  n a b y c ia  w  r e s ta u r a 
c ji,  r e z e r w a c ja  te le fo n ic z n a .

(SOJ 1924/01)

Dorabiaj! D o m o w a  p r a c a  d la  w y d a w n ic tw a ;  
7 9 0  b r u t to .  0 - 5 0 1 /0 7 2 - 1 0 0 .

Z a t r u d n im y  kierownika b iu r a  h a n d lo w e g o  
w  J a ro c in ie .  T e l. (0 -6 1 )  8 5 2 -2 8 -1 9 ,  (0 -6 1 )  8 5 3 -0 0 -2 8 .

P o s z u k u ję  p r a c y  -  obsługa wózków w id ło 
w y c h ,  kotłów p a r o w y c h  d o  1 ,2  M P a ,  p e łn a  d y s p o 

z y c y jn o ś ć .  T e l. 7 4 0 -9 5 -7 9 .
(5041/01)

CENTRUM KSZTAŁCENIA NA ODLEGŁOŚĆ 
ZATRUDNI OSOBY Z WSZYSTKICH 

POWIATÓW WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
NA STANOWISKO

KONSULTANTA 
- HANDLOWCA

Oferujemy:
- natychmiastową możliwość 

podjęcia pracy
- profesjonalne szkolenie
- nielimitowane wynagrodzenie 

od 3.000 zł
- możliwość szybkiego awansu

Wymagamy:
-  wieku 25-50 lat
- komunikatywności
- dyspozycyjności
-  wykształcenia min. średniego
- własnego samochodu i telefonu

P r a c a  p o le g a ć  b ę d z ie  n a  p r o w a d z e n iu  r o z m ó w  k v / a l i f i k a c y jn y c h  
z e  w s k a z a n y m i  p r z e z  n a s  o s o b a m i,  

k t ó r e  z a m t e r e s o v ja n e  s ą  n a s z ą  o f e r t ą  e d u k a c y jn ą

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny 
w terminie 5 w godz. 9.00-16.00 pod nr tel. (0-71) 374-20-63 

(0-62) 721-53-53 lub 0-602/552-114 
w celu umówienia się na rozmowę kwalifikacyjną lub przesłanie C.V..

listu motywacyjnego i zdjęcia oraz zgody na przechowywanie 
i przetwarzanie danych osobowych na potrzeby rekrutagi na adres: 

Biuro Regionalne. 54-618 Wocław, ul. Postępowa 14, tel. (5-71) 374-25-63

S z u k a m  p r a c y  -  średnie, d y s p o z y c y jn y ,  p r a w o  
ja z d y ,  k o m p u te r ,  angielski. T e l. 0 - 6 9 2 /1 2 2 - 6 7 6 .

(5067/01)
C ie k a w a  p r a c a ,  s a t y s f a k c jo n u ją c e  z a r o b k i  

- m arketing s ie c io w y .  T e l .  0 - 6 0 0 / 1 4 2 - 6 6 2 ,  

( 0 - 6 1 )  2 8 3 - 9 1 - 1 2 .
(5070/01)

A g e n c ja  P r o m o c j i  i R e k la m y  „ I m a g e ” z a 
t r u d n i  p rzedstaw ic ie li h a n d lo w y c h .  N r  t e l .  

0 - 5 0 3 / 1 7 0 - 0 2 7 .
(SOJ 1908/01)

M o ż l iw o ś ć  z a r o b k u  o f e r o w a n a  p r z e z  f i r m ę  
A V O N .  P r a c a  w  c h a r a k t e r z e  konsultantki. T e l.  

6 0 7 /3 8 2 - 1 7 2 .
(SOJ 1912/01)

O d  z a r a z  z a t r u d n im y  3  o s o b y  d o  p r a c y  w hur
towni. T e l. 0 - 6 9 1 /1 9 7 - 1 2 0 .

P rz y jm ę  kierowcę n a  s a m o c h ó d  c ię ż a ro w y  - k a t. 
A B C E .  T e l. (0 -6 2 )  7 4 0 -8 5 -8 5 ,  k o m . 0 -6 0 3 /9 7 4 - 3 7 7 .

(150/AS/01)

ekarskie

MEDICUS - GABINET DERMATOLOGICZNY. 
Lekarz medycyny Anna Pajdowska s p e c ja l is ta  

d e r m a to lo g - w e n e r o lo g .  P o n ie d z ia łk i  o d  1 6 .0 0 .  R e 

je s t r a c ja  7 4 7 -8 3 -8 3 .

MEDICUS. Lekarz specjalista ginekolog 
Andrzej Pajdowski -  c y to lo g ia ,  u s g  p r z e z p o c h w o -  

w e ,  u s g  p ie rs i,  u s g  ja m y  b r z u s z n e j ,  u s g  ta rc z y c y ,  

u s g  ją d e r ,  b a d a n ia  o s te o p o r o z y ;  codziennie. R e 

je s t r a c ja :  te l.  747-83-83. W przypadkach pilnych 
przez cały tydzień -  te l k o m .  0 - 5 0 2 /5 1 7 - 3 2 5 .

MEDICUS - GINEKOLOGIA. Profesor Tade
usz Pisarski specjalista ginekolog-położnik.
S o b o ty .  T e l. 7 4 7 - 8 3 - 8 3 .

MEDICUS - ENDOKRYNOLOGIA. Profesor 
Jerzy Kosowicz i lekarz Joanna Pawlak. S o b o 

ty . T e l. 7 4 7 -8 3 -8 3 .

MEDICUS - USG JAMY BRZUSZNEJ. Lekarz 
specjalista MARIA SUWALSKA. S o b o ty .  T e l. 
7 4 7 - 8 3 - 8 3 .

MEDICUS - ONKOLOGIA. Specjalista Grze
gorz Urbański. P o n ie d z ia łk i.  T e l.  7 4 7 -8 3 -8 3 .

MEDICUS - CHOROBY WEWNĘTRZNE. Lek. 
med. specjalista chorób wewnętrznych Krzysz
tof Ochman. W to rk i ,  p ią tk i .  T e l. 7 4 7 -8 3 -8 3 .

(SOJ 1859/01)
GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. Han

na Marczuk-Zielińska. KOMPUTEROWE BA
DANIE WZROKU, dobieranie soczewek kon
taktowych. P r z y ję c ia :  p o n ie d z ia łk i  1 6 .0 0  - 1 7 .0 0 ,  

w to r k i  i c z w a r t k i  1 6 . 0 0 - 1 8 . 0 0 ,  p ią tk i 1 6 . 0 0 - 1 7 . 0 0 ;  

J a r o c i n ,  u l .  S ł o n e c z n a  8 , t e l e f .  7 4 7 - 1 4 - 0 5 ,  

0 - 6 0 4 / 5 3 6 - 6 7 4 .

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński, la- 
seroterapia. P r z y ję c ia :  w t o r k i ,  c z w a r t k i  1 8 .0 0

-  1 9 .0 0 ;  J a r o c in ,  u l.  S ło n e c z n a  8 , t e l.  7 4 7 - 1 4 - 0 5 ,  

0 - 6 0 4 /5 3 6 - 6 7 6 .

SPECJALISTYCZNY GABINET NEUROLO
GICZNY - lek. med. B. Łysiak-Małecka, NEURO
LOG, SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ.
P r z y ję c ia  d o r o ś l i  i d z ie c i:  p o n ie d z ia łe k  o d  1 7 .0 0  (p o  

r e je s t .  te le f .  7 4 7 - 1 2 - 0 4  d z ie ń  w c z e ś n ie j ) ,  ś r o d a ,  

p ią t e k  1 6 . 0 0  -  1 9 . 0 0  ( b e z  r e je s t r a c j i ) .  J a r o c in ,  

G o łę b ia  3  ( o b o k  k in a ) .

SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLO
GICZNO-POŁOŻNICZY, PRACOWNIA USG ( c e r ty 

f ik a t  P o ls k ie g o  T o w a rz y s tw a  U l t r a s o n o g ra f ic z n e g o )  -  

lek. med. K. Małecki - SPECJALISTA GINEKO
LOG-POŁOŻNIK. P r z y ję c ia :  w t o r e k ,  ś r o d a  1 6 .0 0

- 2 0 .0 0 ,  p ią te k  1 6 .0 0  -  1 8 .0 0 . LECZENIE NADŻE
REK a p a r a te m  L E E P - L O O P  z  m o ż l iw o ś c ią  p o b ie 

r a n ia  w y c in k a  d o  b a d a n ia  h is t . -p a t .  USG - GINE
KOLOGICZNE i POŁOŻNICZE SONDĄ BRZUSZ
NĄ i DOPOCHWOWĄ, MOŻLIWOŚĆ OCENY 
CZYNNOŚCI SERCA PŁODU W CIĄŻY - KTG. 
J a r o c in ,  G o łę b ia  3  ( o b o k  k in a ) .  P r z y ję c ia  p o  w c z e 

ś n ie js z y m  u z g o d n .  t e le f .  7 4 7 - 1 2 - 0 4  ( p o  2 0 .0 0 ) .

GABINET OKULISTYCZNY - lek. okulista 
Alina Budzyńska, kom puterow e badanie  
wzroku; J a r o c in ,  u l.  D łu g a  2 9 .  P r z y ję c ia :  w t o r k i  

i c z w a r t k i  o d  1 5 .0 0 .  P i ln e  p r z y p a d k i c o d z ie n n ie ,  

te l.  7 4 7 -1 5 -1 3 .

GABINET GINEKOLOGICZNY, lek. med. 
Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog 
i położnik; LASER - leczenie nadżerek, KTG, 
USG. Badania okresowe i wstępne. J a r o c in ,  u l. 

D łu g a  2 9 .  P r z y ję c ia :  p o n ie d z ia łk i  i ś r o d y  o d  1 6 .0 0 ,  

te l.  7 4 7 -1 5 -1 3 .

SPECJALISTYCZNY GABINET LARYNGO
LOGICZNY - lek. med. Tadeusz Nowak, specja
lista OTOLARYNGOLOGII ( c e r t y f ik a t  W IL ) .  P r z y j

m u je  c o d z ie n n ie  d z ie c i i d o r o s ły c h  p o  1 5 .0 0  -  a u -  

d io m e tr ia  s łu c h u ,  in h a la c je ;  r e c e p ty  u lg o w e .  J a r o 

c in ,  u l. M o n iu s z k i 2 B ,  te l.  7 4 7 -2 1 -3 5 .

ORTODONCJA - prywatny gabinet stom a
tologiczny, J a r o c in ,  u l.  W o js k a  P o ls k ie g o  3 6 ;  a p a 

ra ty  s ta łe  i r u c h o m e .  P r z y jm u je  dr n. med. Regina 
K a łka  - G eba la . R e j e s t r a c j a  t e l e f o n i c z n a  

( 0 - 6 2 )  7 4 7 - 3 0 - 7 4  w  ś r o d y  1 0 .0 0  -  1 2 .0 0 ,  c z w a r tk i

1 6 . 0 0 -  1 8 .0 0 .
(SOJ 1765/01)

DERMATOLOG A rka d iu sz  W alczyńsk i;
p r z y jm u je  u l. G o łę b ia  3 , w to r k i 1 4 .0 0  - 1 5 . 0 0 ,  c z w a r t 

k i 1 5 .0 0  -  1 6 .0 0 .  T e l. 0 - 6 0 4 /5 3 7 - 8 4 5 .

LARYNGOLOG Agnieszka Nowak - Nowak
p r z y jm u je :  c z w a r te k  o d  1 7 .0 0 .  N O W a M E D ,  J a r o 

c in ,  u l.  M o n iu s z k i  9 , te l.  7 4 7 -4 4 -6 7 .

NEUROLOG Robert Nowak p r z y jm u je :  p o n ie 

d z ia łe k  i c z w a r te k  o d  1 7 .0 0 .  N O W a M E D ,  J a r o c in ,  

u l. M o n iu s z k i 9 , te l.  7 4 7 -4 4 -6 7 .

SPECJALISTA UROLOG, USG - lek. med. 
A rtu r Kułakowski. J a r o c in ,  u l. W r o c ła w s k a  9 2 B ;  

w to r k i  1 4 .0 0  -  1 5 .3 0 .  T e l. 0 - 6 0 4 /7 5 9 - 4 9 0 .
(SOJ 1813/01)

SPECJALISTA GINEKOLOG, USG - lek. 
med. A nd rze j C h o jn ic k i. J a r o c in ,  W r o c ła w 

s k a  9 2 B ,  p ią t e k  1 6 . 0 0  -  1 8 .0 0 ;  r e je s t r a c ja  te l.  

0 - 6 0 6 /9 3 9 - 7 4 5 .
(SOJ 1830/01)

SPECJALISTYCZNY GABINET MEDYCYNY 
PRACY i BADAŃ KIEROWCÓW - lek. S. Ell- 
mann. C z y n n y :  p ią tk i g o d z .  1 5 .0 0 ;  u l. H a lle ra  9, 

p o k .  2 5 ,  te l.  7 4 7 -1 6 -1 3 .
(SOJ 1846/01)

GABINET GINEKOLOGICZNY - USG, lek. 
med. Katarzyna Z ioło - specjalista ginekolog- 
położnik. P r z y ję c ia :  p o n ie d z ia łe k ,  ś r o d a  o d  1 6 .0 0 ,  

J a r o c in ,  u l .  K a s z t a n o w a  5 / 1 3 ,  r e je s t r a c ja  t e l .  

7 4 7 - 5 9 - 3 6 .
(SOJ 1861/01)

Nastawianie kręgosłupa, stawów - lek. med. 
A rtur Brzychcy; g a b in e ty :  J a r o c in ,  u l.  P o ln a  5 a , 

Ś r o d a  W lk p .  u l. N e k ie ls k a  1 6 c  ( p r z e n ie s io n e  z  K o 

n in a ) .  T e l. 0 - 6 0 1 /7 7 2 - 4 2 3 .
( SOJ 1881/01)

SPECJALISTYC ZN Y G ABIN ET P ED IA
TRYCZNY - lek. med. Teresa Florkowska - So- 
sińska, specjalista chorób dziecięcych p r z y jm u je  

c o d z ie n n ie  o d  1 7 .0 0  d o  1 8 .0 0 ;  r e c e p ty  u lg o w e .  J a 

r o c in ,  o s . 1 0 0 0 - le c ia  3 /3 2 ,  te l.  7 4 7 -2 1 -0 9 .
(SOJ 1910/01)

SPECJALISTYCZNY GABINET LEKARSKI 
- lek. med. GRZEGORZ SZYMCZAK, specjalista 
ch irurg. J a r o c in ,  u l.  W r o c ła w s k a  3 8 ,  w t o r e k  o d

1 6 .0 0 ,  p ią te k  o d  1 6 .3 0 .  GASTROSKOPIA -  c z w a r 

te k  o d  1 6 .0 0 ;  c z w a r te k  i p ią te k  o b o w ią z u je  r e je s t r a 

c ja  te l.  7 4 7 - 3 6 - 0 0  i 0 - 6 0 1 /7 9 6 - 3 6 2 .
(SOJ 1915/01)

GABINET GINEKOLOGICZNY - lek.-m ed. 
Mirosława Sosińska, specjalista ginekolog-po
łożnik. P r z y ję c ia  p r y w a tn ie :  p o n ie d z ia łe k ,  c z w a r 

te k  o d  1 6 .0 0  -  J a r o c in ,  u l.  G o łę b ia  3 , r e je s t r a c ja  

te le f .  7 4 7 -3 8 -4 2 .
(SOJ 1917/01)

Dr n. med. Jan Wendland
specjalista chirurg dziecięcy

ifurgia- dziecięca
______Przyjęcia w  NZOZ „Medicus”

s  v
S .m*r' >r

j a iu u u ,  u i. » vi uu ia *vo r\a  mu

Rejestracja telefoniczna 
(0-62) 747-28-35 

H e r t e l  kom 0-601/703-136 •  _ Przyjęcia, środy 15.00 - 16 30

P rz y p a d k i n a g łe  
O p e ra c je  w  r a m i 

P o b y

in n e  d n i z g ła s z a ć  te le fo n ic z n ie  
c h  u m o w y  z  K A S Ą  C H O R Y C H  
t  m a tk i z  d z ie c k ie m

GABINET
STOMATOLOGICZNY S .O .S .'

Świadczymy usługi z zakresu:
• stomatologia zachowawcza 

• protetyka • chirurgia • choroby przyzębia
Czynne:

od poniedziałku do piątku 16.00 - 21.00 
Jarocin, ul. Kościuszki 12A, tel. 505-28-08

Możliwa rejestracja telefoniczna

^  __  SPECJALISTA — A

DERMATOLOGLek. med. Alfred Hess ™Lek. med. Alfred Hess
Leczenie: chorób skóry, włosów i paznokci. Usuwanie: 
brodawek, kurzajek itp DOROŚLI i DZIECI 
Jarocin, ul. Wrocławska 92B (wejście od strony osiedla 
Konstytucji 3 Maja) wlroki godz. 16.00 - 18.00 
Jarocin, ul. Sienkiewicza 14 (obok dworca PKS i PKP) 
piątki godz. 19.00 - 20.30 Wystawiamy recepty ulgowe

Rejestracja, tel. Poznań (0-prefiks-61) 823-01-63 
kom. 0-601 819-926 lub na miejscu

S P E C J A L I S T Y C Z N E  

G A B I N E T Y  L E K A R S K I E

JAROCIN, UL. SIENKIEWICZA 14
(50 m od dworca PKS)

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich 

w zakresie:
•  chorób wewnętrznych i kardiologii 

poniedziałek 15.30 - 17.30
d rh a b . m ed. Andrze j TYKARSKI (SOJ 1886/2001)

•  ginekologii i położnictwa, onkologii 
wtorek 15.30 -18.30
sobota: telefoniczne uzgodnienie 747-28-17
d r med. Ewa NOWAK-MARKWITZ (SOJ 1887/2001)

•  chorób nerek, pęcherza, prostaty i jąder 
wtorek 15.30 - 17.00
lek. med. R obert KU ŻM A (SOJ 1888/2001)

•  ortopedii dziecięcej i dorosłych, 
choroby kolana, urazy sportowe
I i III środa m iesiąca 16.00 - 18.00
rejestracja telefoniczna (0-61) 867-66-36
lek. med. Krzysztof RUSZKOWSKI (SOJ 1889/2001)

•  chirurgii ogólnej, żył, tętnic i żylaków odbytu 
I i III środa m iesiąca 15.30 - 17 30 
rejestracja telefoniczna 0-603/126-484
d r med. Z b ig n ie w  KR ASIŃ SKI (SOJ 1890/2001)

•  psychiatrii, psychoterapii, psychologii 
I i III środa m iesiąca 15.00 - 18.00 
rejestracja te lefoniczna 0-601/757-437
lek. m ed. D o ro ta  ŁO JK O  (SOJ 1891/2001)

•  chorób oczu 
czwartek 15.30 - 17.30
oraz I sobota m iesiąca na tel 747-28-17
d r med. A. STYSZYŃSKI (SOJ 1892/2001)
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Tenis stołowy:
Dawid Matuszewski (UKS Czwórka Jaro
cin) zajął szóste miejsce w II Okręgowym Tur
nieju Klasyfikacyjnym Południowej Wielko
polski w kategorii młodzików. Michał Czajka 
i Dagmara Czechowska sklasyfikowani zo
stali na miejscach od 9 do 12, a Monika 
Błaszczyk, Iga Durczak i Mateusz Grobel- 
niak uplasowali się na miejscach od 13 do 
16. Wśród chłopców zwyciężył Michał Cygan 
(Tajfun Ostrów Wlkp ), a wśród dziewcząt - 
Paulina Poźniak (Chrobry Gizałki). Zawody 
zorganizował Uczniowski Klub Sportowy 
Czwórka Jarocin.

Siatkówka:
V Turniej Piłki Siatkowej im. Anzelma Ku
bickiego odbędzie się 8 i 9 grudnia w sali 
gimnastycznej Zespołu Szkół Ogólnokształ
cących w Jarocinie. Pierwszego dnia zawo
dów rozegrane zostaną mecze eliminacyjne, 
a drugiego finały i turniej szkół średnich. Zgło
szenia przyjmuje Maciej Dolata od ponie
działku do piątku w godz. od 8.00 do 15.00 
w sali gimnastycznej ZSO lub telefonicznie 
pod numerem telefonu 0-502/109-068. Kar
ta zgłoszeniowa powinna zawierać: nazwę 
drużyny i adres kontaktowy kapitana. Zgło
szenia wraz z wpisowym w wysokości 100 
złotych należy dostarczyć do 30 listopada. 
Dla najlepszych drużyn, jak zwykle przewi
dziano atrakcyjne nagrody rzeczowe. Orga
nizatorem turnieju jest Stowarzyszenie Ab
solwentów i Wychowanków Gimnazjum i Li
ceum w Jarocinie. Współorganizatorami są 
Urząd Miejski w Jarocinie i Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w Jarocinie.

(oprać, faf)

----------------------- ogłoszenie -----------------------------

TANIE MALOWANIE
P R O M O C J E  

ZAPRAWA KLEJOWA 
MR0Z00DP0RNA 12,69 zł

SIATKA DO OCIEPLEŃ 2.30 zł/m2
EMULSJA WEWNĘTRZNA 10 I 28,00 zł
GŁADŹ SZPACHLOWA 25 kg 22,50 zł
PIANKA USZCZELNIAJĄCA 750 ml 11,00 zł
EMALIA BIAŁA 8,70 zł

Ceny zawierają VAT

KOMPUTEROWY DOBÓR FARB 
ELEWACYJNYCH i WEWNĘTRZNYCH

Zapraszamy od 8.00 do 18.00 
Jarocin, ul. Śródmiejska 31 

(obok pogotowia), tel. 505-21-64

Bezpłatny parking dla klientów 
Możliwość transportu

PHU „TAKA"
oferuje:

SPRZEDAŻ GARAŻY
przy ul. Węglowej 4 

w cenie 3.900 zł 
RATY

Kontakt: Golina, ul. Brzozowa 12 
tel. 740-40-01, 0-608/429-711

PROMOCJA
Niemieckie

super bramy garażowe 5 % 
i garaże 30 %

10 lat gwarancji!

Solidarni sztangiści
Zespół Szkół Rolniczych i Ludowy Klub Sportowy w Tarcach byli organizatorami 
największego w Polsce (w całych zawodach wzięło udział około 90 zawodników) 

Turnieju Niepodległości w podnoszeniu ciężarów. Zawody trwały trzy dni, 
a na pomoście stawali młodzicy, juniorzy, juniorki i weterani.

Rywalizacja sztangistów wete
ranów z całej Polski miała na celu 
nie tylko uczczenie obchodów ko
lejnej rocznicy odzyskania niepod
ległości przez Polskę, ale była tak
że manifestem solidarności z na
rodem  Stanów  Z jednoczonych, 
który we wrześniu tego roku prze
żył atak terrorystyczny. W związ
ku z tym przed rozpoczęciem zma
gań na pomoście uczczono ofiary 
tego ataku minutą ciszy, a Andrzej 
Borkiewicz odczytał apel skiero
wany do narodu amerykańskiego, 
w którym podkreślił, że historia 
obu państw związana jest nie tyl
ko przez fakt wspólnego członko
stwa w NATO, ale także przez po
staci Kazimierza Pułaskiego i Ta
deusza Kościuszki - bojowników 
o wolność obu narodów. „Wrze
śniowy zamach na centra finanso
we w Nowym Jorku i Pentagon my, 
Polacy odczuliśmy bardzo bole
śnie. Wiemy, co to znaczy utracić 
wolność, kogoś bliskiego i wiemy 
również, Że terroryzmowi ustąpić

Ostatnie spotkanie w tym roku 
przed własną publicznością zaczę
ło się fatalnie dla Phytopharmu, bo
wiem już w 6. minucie klęczanie 
stracili bramkę. Maciej Parus czy
sto zabrał piłkę szarżującemu w polu 
karnym napastnikowi Orła, a sędzia 
ku zdz iw ien iu  n ie liczn y ch , ze 
względu na pogodę, kibiców wska
zał na jedenasty metr.

Szybko stracona bram ka po
działała na piłkarzy Phytypharmu 
jak płachta na byka. Od tego mo
mentu na boisku istniała już tylko 
jedna drużyna. Gospodarze atako
wali non stop, jednak czynili to nie
skutecznie. Nie od dziś wiadomo, 
że klęczanie nie najlepiej grają w ata
ku pozycyjnym.

G ospodarze  a takow ali, ale 
bramka padła dopiero w 32. min. 
Do dośrodkowania z rzutu rożne
go wykonywanego przez Michała 
Sikorskiego najwyżej wyskoczył 
Albert Siużewski i głową pokonał 
bram karza Orla. W cześniej gola 
bezskutecznie próbowali zdobyć 
Sikorski, Adam Parus i Siużewski.

W drugiej połowie Jacek Parus

nie wolno” - podkreślił Borkie
wicz.

C iężarow cy  w eterani zado 
woleni byli z organizacji zaw o
dów w Tarcach - zarówno z opra
wy, jak też warunków sportowych. 
Na towarzyskim spotkaniu po za-

wprowadził na boisko Roberta Płó- 
cieniczaka i Grzegorza Urbańskie
go. Zwłaszcza ten pierwszy był bar
dzo widoczny (m.in. sędzia nie po
dyktował rzutu karnego za ewident
ny faul na nim w polu karnym), ale 
znowu szwankowało konstruowa
nie akcji. Na drugą bramkę trzeba 
było czekać aż do 78. min. Tomasz 
Parus wykorzysta! kolejne, celne 
dośrodkowanie Michała Sikorskie
go, tym razem z rzutu wolnego 
głową posiał piłkę do siatki.

Za tydzień piłkarze poznańskiej 
okręgówki w yjdą po raz ostatni 
w tym roku na boisko. Klęczanie 
zagrają w Nowym Tomyślu z Po
lonią (godz. 12.00).

(faf)

Phytopharm  - O rzeł 2:1 (1:1)
0:1 z rzutu karnego (6  ), 1:1 A lbe rt S łu- 
żew ski - głową, po dośrodkowaniu Mi
chała Sikorskiego z rzutu rożnego (32.), 
2:1 Tomasz Parus - głową, po dośrod
kowaniu M ichała S ikorskiego z rzutu 
wolnego (78.)
Skład Phytopharm u: P. Parus, M. Łu- 

. kaszyk, M. Parus, R. Heleniak, A. Słu- 
żewski, A. Aleksandrowicz (R. Płócieni- 
czak), A. Parus (D. Ratajczak), M. Sikor
ski, K. Szczotka (G. Urbański), T. Parus,
T. Filipiak

kończeniu turnieju padła nawet 
propozycja, aby kolejne zawody 
i podsumowanie tegorocznego se
zonu odbyło się w łaśnie w Tar
cach, a nie, jak zaplanowały wła
dze polskich sztangistów wetera
nów, w Białogardzie. <pw)

Najlepsze wyniki Turnieju Niepodległości 
w podnoszeniu ciężarów Tarce 2001
Młodzicy
40 kg - Sz. Sibiński (45 kg)
45 kg - M. Wojtyra (62,5 kg)
50 kg - M. Roszykiewicz (85 kg), 

i A. Komendziński (85 kg)
56 kg - P. Bąk (92,5 kg)
94 kg - 
Juniorzy:

H. Kmieć (110 kg)
45 kg - B. Sibiński (72,5 kg)
56 kg - K. Królak (95 kg)
62 kg - M Podłewski (145 kg)
69 kg - A. Rozynek

(180 kg - Promień Opalenica), 
M. Ludek(150 kg-LKS Tarce)

77 kg - P. Ostoj (175 kg)
85 kg - K. Grzempowski (200 kg)
94 kg - 
Juniorki:

M. Zalewski (162,5 kg)

44 kg - J. Łuczak (47.5 kg)
48 kg - A. Baftoszak (82,5 kg)
53 kg - M. Lagodzińska (77,5 kg)
58 kg - 1. Papież (85 kg)
63 kg - N. Kołodziej (72,5 kg)
75 kg - M. Becelia (65 kg)
+75 kg - P. Wodniczak (115 kg)
Weterani
62 kg • E. Szumniak (142,5 kg Poznań)
69 kg - A. Borkiewicz (185 kg Tarce), 

E. Piech (175 kg Łódź)
77 kg - S. Gorączko (200 kg Łaziska Górne),

J. Drozdek (185 kg Katowice),
W. Kaźmirski (167.5 kg Tarnowskie Góry), 
J. Golik (142,5 kg Chełm)

85 kg - M. Linkowski (175 kg Poznań),
M. Laskowski (210 kg LKS Łódź). 
E. Tomaszczyk (162,5 kg Jarocin)

94 kg - P. Burkiewicz (220 kg Tarce), 
J. Krawiec (185 kg Chełm)

105 kg- R. Matejczuk (150 kg MPK Łódź), 
J. Krupa (145 kg Łaziska Górne)

+105 kg- A. Nastałek (260 kg LKS Lódź), 
R. Duda (175 kg Katowice)

PUCHAR POLSKI
Unia Szymanowice - Banaszak Radlin 3:2 (0:2)
0:1 - M. Banaszak (18.), 0:2 - D. Bierła (30. z rzutu 
karnego)
W końcówce meczu Unia nie wykorzystała rzutu kar
anego
Skład Banaszaka: Strzykalski - Wyduba, Michałkie- 
!wicz, Karaś (55. min R. Oczkowski), Nowakowski, 
iKolecki (46. K. Oczkowski). Stępień, Kopaczewski, 
| Antczak, Bierła, M. Banaszak
GKS Żerków Chrzan • Swędrnia Koźminek 5:2 (2:1) 
1:0 - Sz. Cyrulewski (4.), 2:1- Sz. Cyrulewski (32.), 
3:1 - R. Liwak (60.), 4:2 - Sz. Cyrulewski (75.), 5:2 
- Sz. Cyrulewski (86.)
Skład Żerkowa: Jachimczak - Antczak (Szalczyk), M. 
Wolski, Surma, Staszak (Rojewski), Guszczak (M. 
Kaczmarek), Fabisch, Wawrzyniak. Cyrulewski. L. Li
wak, Sz. Kujawa (R. Liwak)

P h y t o p h a r m  K lę k a  -  O r z e ł  G r a n o w o  2 :1  ( 1 :1 )

Zwycięstwo na koniec
Piłkarze Phytopharmu wygrali 2:1 z Orłem Granowo, 

chociaż ich zwycięstwa powinno być wyższe. Mimo, 
zdecydowanej przewagi tylko dwukrotnie pokonali bramkarza 

gości. Bramki zdobyli Albert Siużewski i Tomasz Parus.

Sobierska
pokonała
mężczyzn
Wioletta Sob ie rska  

zwyciężyła w turnieju  

szachow ym  z okazji 

Św ięta N iepodległości. 

Jedenastolatka, jedyna  

kobieta w śród  uczestni

ków  turnieju, zgrom a

dziła  sześć z siedm iu  

m ożliw ych  punktów  

i w dodatkowej punktacji 

wyprzedziła R o m a n a  

W iocha.

Po raz pierwszy tur
niej szachowy, zorganizo
wany przez Urząd Miej
ski w Jarocinie i Jarociń
ski Ośrodek Kultury, od
był się w „Czytelni pod 
Ratuszem ” . Jest to nie
wątpliwie dobre miejsce 
na promocję „królewskiej 
gry”, bowiem gracze bio
rący udział w turnieju mo
gli liczyć na gorące napo
je przygotowane przez bi
b lio tekarkę  A gnieszkę 
Borkiewicz i milą atmos- 

■ ferę, a zagorzali sympaty
cy szachów, jak też „przy
godni” kibice mogli przez 
szyby śledzić zm agania 
szachistów. Jedynym pro
blemem, mocno utrudnia
jącym graczom zaprezen
towanie swych możliwo
ści, był fakt, że równocze
śnie z turniejem szacho
wym pod Ratuszem odby
wa! się koncert dla miesz
kańców miasta. Szachy są 
grą wymagającą skupie
nia i natężenia um ysłu, 
a głośna, rytmiczna mu
zyka nie pozwala na „ze
branie myśli” . Hałas nie 
przeszkadzał specjalnie 
w grze najbardziej utalen
towanej szachistce w Ja
rocinie i okolicach - Wio
letcie Sobierskiej, która 
zostawiła w pokonanym 
polu dziewiętnastu męż
czyzn biorących udział 
obok niej w zawodach. 
Więcej niż połowa uczest
ników turnieju otrzymała 
z rąk burmistrza Jarocina 
M ariana M ichalaka na
grody i upominki, a zwy
ciężczyni - puchar burmi
strza. Mimo głośnej mu
zyki turniej grany syste
mem szwajcarskim sied- 
miorundowym sprawnie 
przeprowadzi! Adam Wań
tuch. (pw)

Czołówka tu rn ie ju  szachowego 
z okazji Święta N iepod ległości 
o puchar burm istrza Jarocina

1. Wioletta Sobierskę 6 pkt. z 7
2. Roman Włoch 6
3. Wojciech Sroczyński 5
4. Wojciech Rabczewski 4,5
5. Gerard Rożek 4,5
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W S P Ó Ł P R A C U J Ą : Grażyna Cychnerska (Kotlin), Piotr Marchwiak, Iwona Nowicka, Lidia Sokowicz, Jerzy Stachowiak, Andrzej Stasiak (Jaraczewo), Przemysław Szeszuła. Hieronim Ścigacz, Franciszek Tomczak (Nowe Miasto), Paweł Witwicki, 
W Y D A W C A : Południowa Oficyna Wydawnicza Sp z o o Jarocin, ul T Kościuszki 8B D R U K : Drukarnia P O L SK A P R ESSE Sp z o o .  Oddział Prasa Poznańska. Tarnowo Podgórne ul Wierzbowa 19. tel (0-61) 8 14 -74 -8 0 . D Z IA Ł  R E K L A M Y : 
Artur Antczak, 63-200 Jarocin, ul T. Kościuszki 8B, tel. (0-62) 747-47-47, B IU R O  O G Ł O S Z E Ń : 63-200 Jarocin, Rynek, Ratusz, tel. 747-23-14, czynne codziennie: 900-  1600. sobota: 1000-  12 °° A D M IN IS T R A C J A : Helena Gładczak, tel. 74 7-37-60 w. 123 , 
K O L P O R T A Ż : Jarosław Jerzyński, tel. 747-37-60 w 123  P U N K T Y  P R Z Y J M O W A N IA  O G Ł O S Z E Ń : Jaraczewo, ul. Kaliska 4A, tel. 740-80-68, czynne cały dzień; Nowe Miasto, ul. Poznańska 40, tel. (0-611 287-43-78 od poniedziałku 
do soboty. O B S Ł U G A  K O M P U T E R O W A : Dariusz Fijołek. Zbigniew Pacanowski
R e d a k c ja  n ie  o d p o w ia d a  z a  t r e ś ć  r e k la m ,  o g ło s z e ń ,  r u b r y k i  "L is ty " .  A n o n im ó w  n ie  p u b l ik u je m y .  M a te ń a łó w  n ie  z a m ó w io n y c h  n ie  z w r a c a m y .  Z a s t r z e g a m y  s o b ie  p r a w o  s k r a c a n ia  i  a d iu s t a c j i  t e k s t ó w  o r a z  z m ia n y  ic h  t y tu łó w .

www.gj.com.pl Gazeta Jarocińska 46 (579) 16 listopada 2001 23

mailto:redakcja@gj.com.pl
http://www.gj.com.pl
http://www.gj.com.pl


Zmęczeni sezonem
Po słabym meczu Jarota pokonała Piasta Kobylin 2:0. W drużynie gości w bramce zagrał Robert Andrzejewski, 
wypożyczony z Jarocina. W zespole gospodarzy widać już zmęczenie sezonem. Mimo zwycięstwa Jarota spadła 

o jedno miejsce w tabeli (wyprzedziła ją, mająca więcej strzelonych bramek, Kania Gostyń.

ja ro ta  Jarocin - Piast Kooynn z:u (z:u)

Tegoroczna piłkarska jesień zo
sta ła  sz tu czn ie  w ydłużona, ze 
względu na przyszłoroczne m i
strzostwa świata. W tym roku za
planowane trzy dodatkowe kolejki 
z rundy wiosennej. Tak więc nie
które drużyny spotkają się ze sobą 
dwukrotnie już jesienią. Jarota przy
padło rozegranie spotkań z Turem 
Turek (tydzień temu) z Piastem Ko
bylin i SKP Słupca.

W pierwszym meczu pomiędzy 
Jarotą a Piastem Kobylin jarocinia- 
cy zmietli rywali i to na ich boisku 
7:1. Był to początek sezonu i nie 
było wiadomo, czy to Jarota jest tak 
mocna, czy rywal taki slaby. Po kil
kunastu meczach wiadomo, że Piast 
w tym roku gra źle, a Jarota, jak na 
beniaminka spisuje się rewelacyj
nie. Co praw da przedsezonow e 
ambicje działaczy były zdecydowa
nie wyższe, ale mecze z Victorią 
Września i przede wszystkim dru
ga potyczka z Turem zweryfikowa
ły siłę zespołu.

Jednak w spotkaniu z Piastem 
Jarota była zdecydowanym fawo- * 
rytem. Dodatkowym smaczkiem

Maciej Dolata 
trener Jaroty

Te dwie wcześniejsze po
rażki z Turem i z Victorią 
spowodowały, że z drużyny 

uszło powietrze i w dzisiejszym me
czu trudno było uzyskać pełną kon
centrację Ustaliliśmy, że w tym, spo
tkaniu najważniejsze są trzy punkty, 
a mniej ważny styl. Punkty są. ale wy
raźnie widać było, że musimy pomy
śleć o wzmocnieniu przede wszystkim 
linii pomocy. Koncepcję gry zupełnie 
zepsuła nam kontuzja Sławka Udzika. 
Dzisiaj znów słabiej zagrali Jacek, 
Michał i Krzysiu. Być może trochę za 
ostro potraktowałem ich w szatni w 
przerwie meczu, ale myślę, że na tym 
poziomie rozgrywek trzeba grę trak
tować poważnie. W końcu to jest ich 
praca.
Mecz w Słupcy będzie bardzo trudny, 
ale jestem optymistą, a później spo
kojnie trzeba usiąść i ustalić koncep
cję na drugą część sezonu.

tego meczu byl występ w bramce 
ekipy z Kobylina Roberta Andrze
jewskiego - byłego bramkarza go
spodarzy, wypożyczonego do Pia
sta. Robert nie grał w pierwszym 
meczu obu drużyn, w którym jaro-

ciniacy aż siedmiokrotnie trafiali do 
bramki i kibice zadawali sobie py
tanie, ile razy zostanie przez swych 
kolegów zmuszony do wyjęcia pił
ki z siatki.

J a ro ta  m ia ła  zd ecy d o w an ą  
przew agę i w ygrała zasłużenie, 
chociaż jej gra pozostawiała w ie
le do życzenia. Obie bramki pa
dły w pierw szej połow ie. N aj
pierw Andrzejew skiego pokonał 
M irosław Czajka (dziesiąta bram
ka w rozgrywkach), a w ostatniej 
m inucie pierwszej połowy Piotr 
Garbarek po dośrodkowaniu M i
chała Kosińskiego z rzutu wolne
go. W spotkaniu nie grał najlep

szy strzelec Jaroty Tomasz Paw
lak (pauzował za żółte kartki). Co 
raz głośniej mówi się jednak o tym, 
że ten napastnik przeniesie się do 
innego klubu.

- Chyba pójdę im coś powie

dzieć - denerwował się w przerwie 
Ryszard Grzebyszak - prezes Ja
roty. - Jak oni grają, przecież lu
dzie na nich patrzą. W drugich 45 
minutach Jarota zagrała trochę le
piej, kontrolując grę, choć w koń
có w ce  m o g ła  z o s tać  u k a ran a  
bram ką, ale najp ierw  p iłka po 
strza le  Z b ign iew a O końsk iego  
odbiła się od poprzeczki, później 
po ko le jnym  u derzen iu  tra fiła  
w słupek, a ostatecznie sytuację 
w y jaśn iła  in te rw en cja  Z dzieb- 
kowskiego.

- Wstydzili się strzelić koledze 
więcej bramek - zrecenzował spotka
nie jeden ze zmarzniętych kibiców. .

Na trybunach w Jarocinie poja
wił się pochodzący z Dobrzycy Ser
giusz Prusak, bramkarz trzecioligo- 
wej Floty Świnoujście. Okazało się, 
że miał szczęście w losowaniu i wy
grał w loterii fantowej radiomagne

tofon. Działacze Jaroty, którzy nie 
ukrywają, że poszukują kogoś na 
pozycję bramkarza przeprowadzili 
wstępne rozmowy z byłym zawod
nikiem Rolbudu. Czyżby „grupa 
dobrzycka” miała się w Jaracie po
większyć?

W najbliższą niedzielę ostatni 
ligowy mecz Jaroty w tym roku. 
Jarociniacy jadą do Słupcy, gdzie 
SKP będzie chciał się zrehabilito
wać za wysoką - 1:7 porażkę w Ja
rocinie. W poprzedniej kolejce 
Ałupczanie pokonali silną Ravię 
w Rawiczu. Początek meczu w Słup
cy o godz. 12.00.

(fan

Mirosław Czajka zdobył w meczu z Piastem swoją dziesiątą bramkę w rozgrywkach

IV liga - grupa południowa
Wyniki XV kolejki spotkań
Kania Gostyń Rolbud Pleszew 3:0
Dąbroczanka Pępowo Polonia Kępno 5:0
Górnik Kłodawa Tur Turek 0:4
Rawia Rawicz SKP Słupca 2:4
LKS Gołuchów Victoria Września 1:6
Zryw Dąbie Biały Orzeł Koźmin 1:3
Jarota Jarocin Piast Kobylin 2:0
Tabela:
1. Wctoria Września 15 41 43:7
2. Tur Turek 15 34 30:9
3. Kania Gostyń 15 31 44:18
4. Jarota Jarocin 15 31 40:14
5. Rawia Rawicz 15 25 27:23
6. SKP Słupca 15 23 22:24
7. Rolbud Pleszew 15 18 16:21
8. LKS Gołuchów 15 17 22:27
9. Biały Orzeł Koźmin 15 16 21:23

10. Dąbroczanka Pępowo 15 15 20:26
11. Polonia Kępno 15 13 12:29
12. Górnik Kłodawa 15 12 18:40
13. Piast Kobylin 15 11 17:40
14. Zryw Dąbie 15 11 16:47

Poznańska klasa okręgowa
Wyniki XVI kolejki spotkań
Warta Śrem - Tarnovia Tarnowo Podg. 0:0
Kotwica Kórnik - Vitcovia Witkowo 3:0
Unia Swarzędz - TOS TPS Winogrady 2:4
Zjednoczeni Trzemeszno- Czarni Wróblewo - 3:0
Phytopharm Klęka - Orzeł Granowo 2:1
Pogoń Lwówek - Grom Ciepłownik 0:1
1922 Lechia Kostrzyn - Pogoń Książ Wlkp. 5:0
Polonia N. Tomyśl - Sokół Pniewy 0:3
Tabela:
1. Lechia Kostrzyn 16 40 50:14
2. Warta Śrem 16 36 43:13
3. Sokół Pniewy 16 36 40:12
4. TOS TPS Winogrady 16 32 47:26
5. Kotwica Kórnik 16 32 34:24
6. Phytopharm Klęka 16 30 22:13
7. Tarnowa Tarnowo Podg. 16 26 22:23
8. Zjednoczeni Trzemeszno 16 25 35:25
9. Grom Ciepłownik Plewiska 16 21 28:36

10. Polonia N. Tomyśl 16 16 22:34
11. Orzeł Granowo 16 15 26:32
12. Czarni Wróblewo 16 15 21:36
13. Unia Swarzędz 16 13 28:46
14. Pogoń Książ Wlkp. 16 10 23:44
15. Vitcovia Witkowo 16 8 27:57
16. Pogoń Lwówek 16 7 9:44

IV runda Pucharu Polski
(na szczeblu okręgowym)

GKS Żerków Chrzan
i Unia Szymanowice 
j Dąb Derby Czarnylas 
| Iskra Sieroszewice 
Barycz Przygodzice 

| Piast Czekanów 
I Sokół Bralin 
i Zefka Kobyla Góra 
Wielkopolanin 
CKS Zduny 
Zawisza Łęka 0. 
Miłośnicy PN Krotoszyn 
Sparta Opatówek 
Raszkowianka 
Pogoń Dróżki 
KKS II Kalisz 
Ostrovia Ostrów 
Victoria Ostrzeszów

Swędrnia Koźminek 5
Banaszak Radlin 3
Centra Ostrów 5
Pelikan Grabów 3
Barycz Janków Przyg. 1
Calisia Kalisz 30
Polonia II Kępno 1
Masovia Kraszewice 2
Zawisza Sośnie 5
Odolanovia 1
Prosną Kalisz 26
Pogoń N. Skalmierzyce 5
Liskowiak Lisków 1
Centrum Kalisz 5
Orzeł Mroczeń 1
Korona Stawiszyn 
wolny los 
wolny los

1

Jarota - Piast 2:0 (2:0)
1:0 - Mirosław Czajka - p o  d o ś r o d 

k o w a n iu  A d a m a  S a n k ie w ic z a  (2 5 . ) ,  

2:0 - Piotr Garbarek -  g ło w ą ,  p o  

d o ś r o d k o w a n iu  M ic h a ła  K o s iń s k ie 

g o  z r z u tu  w o ln e g o  ( 4 5 . )

Żółta kartka: Piotr Garbarek 
Skład Jaroty: P. Z d z ie b k o w s k i,  G . 

I d z ik o w s k i ,  D . B a r a n ,  A .  S a n k ie -  

w ic z ,  P. G a r b a r e k ,  K . F ig a n  (4 5 .  m in  

Ł .  S ta c h o w ia k ) ,  M . K o s iń s k i ,  J .  P a -  

c y ń s k i,  K . M a tu s z a k  (7 1 . m in  P. G a r 

b a r e k ) ,  R . P a w la k  (4 5 .  m in  A . S o b 

c z a k ) .  M . C z a jk a

ogłoszenia

A R G U S  S E R V I C E

u l . S a r n i a  - 4
t e l / f a x ( 0 - 6 2 )  7 4 7  2 8  8 2

CIEPŁO - CIEPLEJ - REHAIŁfflERai
- PROFIL 4 -KOMOROWY BEZ DOPŁATY
- SZYBA CIEPŁOCHRONNA K=1 .1

1 0  %  i t ó A T ł l  !M/a  O & C ltM  I

A* OKNA BRAMY DRZWI

Prosty i tani sposób 
na l lO W y  samochód

Wszystkie osoby, które chcą zakupić dowolny 
samochód każdej marki na nieoprocentowane raty 
zapraszam y do skorzystania z naszej Oferty 
Promocyjnej.
Obejmuje ona wszystkie samochody, a miesięczne 
raty wynoszą np. Skoda Fabia 230 zł. VW Polo 230 zł. 
Renault Clio 230 zł. Toyota Yaris 307 zl, V W G olf 307 
zł, Seat Leon 307 zł. W ofercie dostępny jest również 
nowy Opel Corsa II, który z pewnością stal się hitem 
2001 roku. Ten nowoczesny, bezpieczny i dynamiczny 
samochód jest dostępnyjuż za 230 zl miesięcznie 

Osoby chcące zakupić dowolny samochód na 
n a jn iż sz e  na ry n k u  ra ty  m ie s ię c z n e  bez 
oprocentow ania  bankow ego, czyli w ofercie 
skierowanej do wszystkich klientów, powinny zgłosić 
się do salonu sprzedaży w najbliższych dniach ( tj. od 
14 do 17 listopada). Aby ułatwić Państwu podpisanie

S K O D A  F A B I A  2 3 0  z ł
P E U G E O T  206  2 3 0  zl

F I A T  S E I C E N T O  1 3 5  z ł

umowy nie wymagamy zaświadczeń o dochodach, jak 
również poręczycieli. Wystarczy dowód osobisty oraz 
minimalna pierwsza wplata. To jest podstawowa 
różnica naszej oferty od zakupu u dealera w kredycie 
bankowym. Różnice w spłacie rat przewyższają 
n iejednokrotn ie połow ę w artości sam ochodu. 
Pomijając kredyt bankowy umożliwimy Państwu 
zaoszczędzenie dużych kwot pieniędzy. Przykładow o, 
chcąc kupić samochód o wartości 30 tys. zl u dealera w 
kredycie bankowym musicie Państwo liczyć się z 
oprocentowaniem 12 "o przez 5 lat Daje to po pięciu 
latach 18 tys. zl więcej.
Korzystając z naszej oferty, biorąc ten sam samochód 
zapłacicie za cały okres spłaty tylko 6 tys zl w ięcej, co 
daje oszczędność aż. 12 tysięcy złotych.

Na koniec przypominamy, że oferta ważna jest 
wyłącznie 4 dni. Tylko 20 umów promocyjnych. 
Bezpłatnej rezerwacj i można dokonać telefonicznie.

Z apraszam y do salonów :
Ostrów Wlkp., Ul. Kolejowa 5tel. 735-42-34 Dom Handlowy OKRĄGLAK 
Kalisz, Al. Wojska Polskiego 2 tel. 764-99-33 HIT Hipermarket


